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Lösungsangebote für das sichere  
Arbeiten an elektrischen Anlagen

Sicher im entscheidenden Moment
Schützen Sie Mitarbeiter und Anlagen ganzheitlich vor Stromunfällen. 
Der Gefahr Störlichtbögen können Sie mithilfe eines ganzheitlichen 
Schutzkonzepts begegnen.  
Einen Überblick erhalten Sie auf unserer Webseite. 

Zur Webseite ganzheitlicher Störlichtbogenschutz:
https://de.hn/d4MEK

Sicher arbeiten unter den neuen Herausforderun-
gen der Energiewende
Die Energiewende verändert die Infrastruktur grundlegend – und 
stellt Fachkräfte im Hochspannungsbereich vor neue Anforderungen. 
Gerade beim Netzausbau oder der Instandhaltung komplexer Anla-
gen ist es unerlässlich den Abstand zu Bestandsanlagen und deren 
gefährliche Spannung zu wahren. Smarte Produkte wie zum Beispiel 
der Spannungswarner unterstützen dabei.  
Lernen Sie den DEHNsense EFD kennen:

Zur Webseite DEHNsense EFD:
https://de.hn/bPWYs

Sicherer Umgang mit Hochvoltanlagen
Das Lösungsportfolio beinhaltet Schutzausrüstung für das sichere 
Arbeiten an Hochvolt-Anlagen wie Ladesäulen, E-Fahrzeugen,  
Busladestationen, und weiterer Anwendungen. 
Einen Überblick erhalten Sie auf der Webseite.

Zur Webseite sicheres Arbeiten in der Elektromobilität:
https://de.hn/4ccrB

Für sichere Einsätze entlang der Schiene
Das Lösungsportfolio für das sichere Arbeiten an elektrischen Bahnen 
ist speziell für Bahnanwendungen weiterentwickelt worden. 
Produkte für Beschäftigte im Schienenverkehr finden Sie hier im  
Katalog als extra Kapitel ab Seite 163 und auf der Webseite.

Zur Webseite Personen- und Anlagenschutz im 
Bahnumfeld:
https://de.hn/6TntV



























13Katalog – Arbeitsschutz / Dienstleistungen – 2025

D
ie

ns
tle

is
tu

ng
en

Schnell zum richtigen Service- 
Angebot: 
https://www.dehn.de/de/produkte/
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Für die tägliche Sicherheit sorgen

DEHN bietet Ihnen praktische Rundum-Services, 
für die Organisation des elektrotechnischen 
Alltags.
Der Kauf von hochwertigen und geprüften Pro-
dukten für die Umsetzung der elektrischen Sicher-
heitsregeln ist nur der erste Schritt in Richtung 
Sicherheit. Gesetzlich und per Norm ist es vorge-
schrieben, dass Sie Ihre Sicherheitsgeräte (Span-
nungsprüfer, EuK-Vorrichtungen, Isolierstangen) 

regelmäßig prüfen. Das machen wir für Sie!
Überlassen Sie uns ebenfalls die professionelle 
Reinigung Ihrer Mittel- und Niederspannungs-
Schaltanlagen. Ein anderer wichtiger Punkt:  
Wie steht es um die Gefährdungsbeurteilung 
im Hinblick auf mögliche Störlichtbögen in Ihren 
Anlagen? Wann wurde diese zum letzten Mal 
durchgeführt? Auch hier können wir Ihnen mit der 
Dienstleistung DEHNarX hilfreich zur Seite stehen. 
Sie finden die Ansprechpartner auf den nächsten 
Seiten.
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Weltweit einzigartig:  
Digitalisiertes Hochspannungsprüffeld

Tausende wiederkehrende Prüfungen werden jährlich im 
DEHN Hochspannungsprüffeld durchgeführt. 2021 wurde 
in das seit 1993 im Einsatz befindliche Prüffeld investiert. 
Neben den hardwaretechnischen Umbauten, wie z. B. 
einem neuen Frequenzumrichter, wurde mit dem interak-
tiven Sprachassistenten softwareseitig ein weltweit ein-
maliges Feature zum Einsatz gebracht. Durch diese sehr 
umfangreichen Umbaumaßnahmen ist das DEHN Prüffeld 
mit dem Sprachassistenten eine einzigartige Innovation. 
Auch die Erneuerung des Not-Aus und die Sicherheits-
kreissteuerung bringen das Prüffeld auf ein hohes Niveau 
was Arbeits- und Anlagensicherheit angeht.

Automatisierte Produktprüfung – Vorteile für Sie
	� Schnellere wiederkehrende Prüfung 

Die Durchlaufzeiten sind bei der wiederkehrenden 
Prüfung verkürzt. Ihre Sicherheitsgeräte stehen Ihnen 
durch die optimierten, digitalisierten Prozesse in unse-
rem Hochspannungsprüffeld schneller wieder zur 
Verfügung.

	� Bandbreite an Prüfungen wird größer 
Mit dem weltweit, das erste Mal, verbauten neuen Fre-
quenzumrichter ist es möglich, Spannungen von bis zu 
250 kV in einem Frequenzbereich von 16,7 bis 200 Hz zu 
erzeugen. Die Spannungsqualität bleibt dabei über den 
ganzen Spannungsbereich immer sehr hoch.

	� Prozesssichere wiederkehrende Prüfungen 
Bestehende Prozesse werden rüst-automatisiert und die 
gesamte Anlage auf ein neues technisches Level geho-
ben. Die DEHN-Mitarbeiter können per Sprachassistent 
die jeweiligen Prüfschritte einleiten. Die Automation 
stellt die entsprechende Spannung und den Verfahr-
weg des Prüfaufbaus ein. Über die Monitore im Prüffeld 
können die Einstellungen und Messwerte überwacht 
werden.

	� Neue Maßstäbe für Arbeitsschutz und  
Anlagensicherheit 
Die Modernisierungen erreichen den höchsten Sicher-
heitslevel (Performancelevel E), der aktuell für eine 
Anlage dieser Art möglich ist.

	� Kundenspezifische Hochspannungsprüfung 
Sprechen Sie uns gerne für Ihre individuellen Hoch
spannungsprüfungen an.

Bei Fragen zu unserem Leistungsangebot wenden Sie 
sich an service@dehn.de.
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DEHNsense EFD: Einweisung und 
Parametrierung

DEHNsense EFD warnt rechtzeitig bei Gefahr durch 
elektrische Spannung – direkt beim Eindringen in die 
Gefahren- bzw. Annäherungszone. In Kombination mit 
der DEHNwork App lassen sich Profile für die elektrischen 
Anlagen voreinstellen, so dass der Spannungswarner 
schnell einsatzbereit und korrekt konfiguriert ist, gemäß 
DIN VDE 0105-100. 

Bestens instruiert, optimal eingestellt
Damit Ihnen das Anlegen von Profilen sowie die Anwen-
dung des Geräts leicht und fehlerfrei von der Hand gehen, 
bieten wir Ihnen eine umfassende Einweisung in DEHN-
sense EFD und DEHNwork App.

Die Services im Überblick:

	� Gemeinsame Installation der DEHNwork App, Registrie-
rung eines Unternehmensprofils via DEHN Plattform

	� Umfangreiche Einweisung in Aufbau und Verwendung 
des DEHNsense EFD sowie der DEHNwork App

	� Erstellen von Profilen in der DEHNwork App für die ver-
schiedenen elektrischen Anlagen, an denen der Gefah-
renwarner verwendet wird

	� Erprobung der erstellten Anlagenprofile in Situationen, 
die im alltäglichen Arbeiten an den elektrischen Anla-
gen entstehen können

	� Optional buchbar: Kennzeichnung Ihrer Anlagen mit 
QR-Code zum jeweiligen Anlagenprofil

Voraussetzungen für die Leistung
Um den Service durchführen zu können, müssen die zu 
parametrierenden Anlagen zugänglich sein. Darüber 
hinaus benötigen wir Informationen zur erforderlichen 
persönlichen Schutzausrüstung sowie Anlagenspezifika-
tionen und weitere kundenspezifische Daten.

Einweisung und Parametrierung jetzt anfragen unter:
efd@dehn.de

Erfahren Sie mehr zum DEHNsense EFD
Weitere Informationen zu unserem Spannungswarner und 
den Möglichkeiten der DEHNwork App finden Sie auf  den 
Seiten 25-28 oder auf unserer Website. 

Weitere Infos online:
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Spannungsprüfer  
regelmäßig überprüfen

Wiederkehrende Prüfung von  
Schutz- und Hilfsmitteln (WHP)

Die DGUV Vorschrift 3 „Elektrische Anlagen und Betriebs-
mittel“ ist die zentrale Unfallverhütungsvorschrift für 
die Elektrotechnik. Sie gilt für elektrische Anlagen und 
Betriebsmittel, wie z. B. Spannungsprüfer, Phasenverglei-
cher und Spannungsprüfsystemen. Empfohlen wird auch 
die auch für nicht elektrotechnische Arbeiten in der Nähe 
elektrischer Anlagen und Betriebsmittel. Im §5 Prüfungen 
sind die Prüffristen für Schutz- und Hilfsmittel angege-
ben. Verantwortlich für die Instandhaltung, die Einhaltung 
der Frist und die Durchführung der Prüfung sind Sie als 
Unternehmer! Die DGUV empfiehlt eine wiederkehrende 
Prüfung alle sechs Jahre.

Nur geprüfte Geräte schützen Ihr Leben

	� Regelmäßige Wiederholungsprüfung zur Erhaltung des 
ordnungsgemäßen, sicheren Zustandes Dokumenta-
tion der Prüfung am Gerät und durch einen separaten 
Prüfbericht

	� Wiederkehrende Prüfung im DEHN Service Center von 
Spannungsprüfern, Phasenvergleichern, Erdungs- und 
Kurzschließvorrichtungen usw.

	� Wiederkehrende Prüfung bei Ihnen vor Ort Erdungs- 
und Kurzschließvorrichtungen

Ganz einfach! Betriebsgeräte wie Spannungsprüfer ohne 
Anmeldung an DEHN versenden.

Hier finden Sie alle Infos:
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Einfach Erdungs- und 
Kurzschließvorrichtungen
online konfigurieren

Die 4. Sicherheitsregel beim Arbeiten an elektrischen 
Anlagen heißt „Erden und Kurzschließen“. Damit wird der 
spannungsfreie Zustand der Anlage für die Dauer der 
Arbeiten gegen Beeinflussungsspannungen, atmosphäri-
sche Überspannungen, unvorhergesehene Rückeinspei-
sungen und irrtümliches Wiedereinschalten gesichert. 

Nur mit einer für ihre Anlage angepassten EuK-Vorrich-
tung sind Sie beim Arbeiten an elektrischen Anlagen 
sicher. Nutzen Sie deshalb für die richtige Auswahl der 
EuK-Vorrichtung den EuK-Konfigurator mit intuitiver 
Menüführung. 

Maßgeschneidert für Sie:

	� Wählen Sie Einsatzort, Grundstruktur der Vorrichtung: 
1-, 2-, 3-polig, Materialart, Seilquerschnitt, Länge, 
Anschlusselemente, Klemme und Erdungsstange

	� Mit Variantennummer können Sie ein fertiges Produkt 
immer wieder bestellen. 
Es findet eine permanente Plausiblitätsprüfung im  
Hintergrund statt.

Den neuen EuK-Konfigurator und eine  
Demo-Version finden Sie unter: 

Technische Prüfung von EuK-Vorrichtun-
gen mit dem LoRe-Messgerät

Achten Sie darauf, die regelmäßigen Prüfintervalle für 
EuK-Vorrichtungen einzuhalten. 
Sie haben zwei Möglichkeiten, den Gesamtzustand Ihrer 
EuK-Vorrichtungen mit einem Messverfahren technisch zu 
beurteilen:

1.	Lassen Sie Ihre EuK-Vorrichtungen durch  
DEHN prüfen

	� Senden Sie uns Ihre EuK zu und wir prüfen Ihre orts-
veränderlichen Sicherheitsgeräte auf einwandfreien 
Zustand. 

	� Alternativ prüfen wir Ihre EuK-Vorrichtungen  
bei Ihnen vor Ort. 

Versandinformationen finden Sie hier: 

2.	Prüfen Sie Ihre EuK-Vorrichtung selbst
	� Mit dem Lore Messgerät können Sie verdeckte Beschä-

digungen, die durch eine Sichtprüfung allein nicht ent-
deckt werden können, feststellen. Mussten früher die 
Litzen zur Prüfung aufgeschnitten werden, werden die 
EuK-Vorrichtungen nun zerstörungsfrei geprüft. 

	� Messwerte bestätigen Ihnen den einwandfreien 
Zustand Ihrer EuK. 

MikroΩmeter LoRe EuK kaufen:
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Elektrische Anlagen bis 36 kV unter 
Spannung reinigen

Ihnen fehlt die Zeit, das geschulte Personal und die 
Ausrüstung. Dennoch wollen Sie die Vorteile der Reini-
gung Ihrer Anlage unter Spannung nutzen, um deren 
Verfügbarkeit zu erhöhen? 
Dann sind Sie bei uns an der richtigen Stelle.
Diese Arbeiten werden durch DEHN Elektrofachkräfte 
mit Spezialausbildung durchgeführt:
	� Reinigen von Nieder- und Mittelspannungsanlagen  

bis 36 kV 
	� Ausmessen von isolierenden Schutzplatten  

bis 36 kV

Isolierende Schutzplatten –  
Fertigung nach Maß

Isolierende Schutzplatten schützen bei Arbeiten an 
Schaltanlagen vor dem direkten Berühren von unter 
Spannung stehenden Teilen.
Keine Anlage ist wie die andere! Deshalb werden iso-
lierende Schutzplatten immer nach Maß gefertigt.
DEHN unterstützt Sie bei der Beschaffung von Schutz-
platten für Ihre Anlage durch das Ausmessen unter 
Spannung, den Zuschnitt und die Fertigung.

So erreichen Sie uns:
Ihre Anfrage zum Arbeitsschutz:
+49 9181 906 1510
technik.support@dehn.de

19
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DEHNacademy – Mehr Wissen für  
sicheres Arbeiten

In der DEHNacademy finden Sie kostenfreie Online – 
Seminare zum Thema „Sicheres Arbeiten an elektrischen 
Anlagen“. Sie sensibilisieren Ihre Mitarbeiter, schützen 
und erhöhen die Anlagenverfügbarkeit und vermeiden 
Stromunfälle.

Entwickeln Sie Schritt für Schritt ein ganzheitliches Schutz-
konzept für Ihre elektrischen Anlagen, in dem Sie die 
Gefährdung der Tätigkeiten an Ihren Anlagen beurteilen, 
geeignete Schutzmaßnahmen ergreifen und diese DGUV-
konform anwenden. 

Anmeldung über die DEHNacademy  
Plattform hier:

Diese kostenfreien Online-Seminare unterstützen Sie, die 
Gefährdung in Ihren elektrischen Anlagen zu beurteilen, 
geeignete Schutzmaßnahmen zu ergreifen und diese 
regelkonform anzuwenden.

Melden Sie sich gleich an, z. B. für
	� Let‘s check! Störlichtbogengefahren in Ihren elektri-

schen Anlagen beurteilen (ca. 45 min)
	� Persönliche Schutzmaßnahmen gegen Störlichtbögen  

Sicher im entscheidenden Moment (ca. 45 min)
	� Endlich Spannungsfrei! Alles rund um das Erden und 

Kurzschließen (ca. 30 min)
	� Gefahr durch Routine – Spannungswarner schützt vor 

Anlagenverwechslung (ca. 30 min)

(Stand August 2025 – Änderungen sind möglich)

Ein Teinehmerzertifikat und Seminarunterlagen erhalten 
Sie automatisch nach dem Online-Seminar.
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Störlichtbogengefährdung  
erkennen und bewerten.

Arbeitsschutzrechtliche Anforderungen erfüllen
Die konkrete Aufgabenstellung „Störlichtbogen-Gefährdungs-
beurteilung“ ist in vielen Unternehmen nicht ordentlich geklärt. 
Jeder Unternehmer muss nach §5 ArbSchG eine Beurteilung 
hinsichtlich der elektrischen Gefährdung für seine Beschäftigten 
durchführen, um ausreichend Maßnahmen des Arbeitsschutzes 
ableiten zu können.
Bei unserer Dienstleistung DEHNarX werden die in Ihrem Unter-
nehmen bestehenden Schutzmaßnahmen überprüft, optimiert 
und ergänzende Maßnahmen nach dem „neuesten Stand der 
Technik“ empfohlen. Die umfassende Dokumentation bis hin zur 
sicherheitserhöhenden Anlagen-Kennzeichnung kann einzeln 
gebucht werden. Sprechen Sie uns an, damit wir Ihnen ein indi-
viduelles Angebot unserer DEHNarX Gefährundgsbeurteilung 
unterbreiten zu können.

Nach welcher Methodik führen Sie die Gefährdungs- 
beurteilung durch?
Die DGUV-I 203-077 ist die Handlungsempfehlung der Deutschen 
Gesetzlichen Unfallversicherung zum Umgang mit den thermi-
schen Gefahren durch Störlichtbögen.

Was passiert, wenn’s passiert: Gefahren von Störlichtbögen
Ein Störlichtbogen ist eine ungewollte elektrische Gasentladung  
zwischen zwei Elektroden. Diese kann Temperaturen bis zu 
10.000 °C erreichen und schwere Schäden wie Materialverbren-
nungen und Explosionen verursachen. Toxische Dämpfe gefähr-
den die Lunge, die Strahlung die Augen. Zudem entsteht durch 
Luftausdehnung ein gefährlicher Knall mit bis zu 140 dB. 

Mögliche Ursachen: 
	� Menschliche Fehler (z. B. Missachtung von Sicherheitsregeln) 
	� Technische Mängel (z. B. Isolationsfehler, Verschmutzungen) 
	� Tiere in der Anlage (z. B. Nagetiere, Schnecken)

Foto: HAGER
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Störlichtbogen-Unfälle können vermieden werden.
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Lösungsangebot modular und individuell buchbar

Datensammlung

Bestandsaufnahme aller relevanten Daten und Doku-
mente der zu betrachtenden elektrischen Anlagen und 
Arbeitsplätze vor Ort. Abstimmung der DEHN-Checkliste, 
um ein ganzheitliches Konzept erarbeiten zu können.

Art.-Nr.

799 930

Netzanalyse

Digitale Nachbildung des elektrischen Netzes durch pro-
fessionelle Software. Neben der Berechnung der benö-
tigten Kurzschlussströme nach IEC 60909 werden auch 
die relevanten Überstrom-Schutzeinrichtungen bezüglich 
Auslösezeiten ausgewertet. 

Art.-Nr. 

799 932

Störlichtbogen-Schutzkonzept  

Festlegung der Schutzziele mit dem Kunden. Ermittlung  
und Berechnung aller erforderlichen Faktoren sowie 
Arbeitsabstände der zu betrachtenden Arbeitsplätze.  
Berechnung der zu erwartenden Störlichtbogenenergien/
Einwirkenergien nach DGUV-I 203-077 bzw. IEEE 1584.

Art.-Nr.

799 934

Anlagen-Kennzeichnung 

Erstellung von kundenspezifischen Anlagen-Kennzeich-
nungen, um Mitarbeitende direkt an den elektrischen 
Anlagen auf die Gefahren sowie umzusetzenden Schutz-
maßnahmen hinzuweisen.

Art.-Nr.

799 936

 

Schulung 

Projektabschließende Schulung, um das Personal, das an  
den elektrischen Anlagen arbeitet, über die Erkenntnisse 
und Schutzmaßnahmen der Gefährdungsbeurteilung zu 
informieren und entsprechend zu schulen.

Art.-Nr.

799 938

799 930
799 932
799 934
799 936
799 938

799 930
799 932
799 934
799 936
799 938
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Vorteile der DEHNarX 
Gefährdungsbeurteilung

	� Gesetzmäßig. Jeder Unternehmer muss nach 
§5 ArbSchG eine Beurteilung hinsichtlich der 
elektrischen Gefährdung für seine Beschäftig-
ten durchführen, um wirksame Maßnahmen im 
Sinne des Arbeitsschutzes umsetzen zu können.

	� Normgerecht. Die Bewertung der Gefährdung 
erfolgt nach DGUV-I 203-077 oder dem ameri-
kanischen Verfahren NFPA 70E / IEEE 1584. 

	� Modular. Die Leistungen der Gefährdungs-
beurteilung können je nach Bedarf individuell 
zusammengestellt werden.

	� Aussagekräftig. Auf Grundlage der Beurteilung 
können die geeigneten Schutzmaßnahmen 
nach dem TOP-Prinzip festgelegt werden.

	� Aktivierend. Die Ergebnisse der Gefähr-
dungsbeurteilung unterstützen verant-
wortliche Personen und Monteure, die 
Eintrittswahrscheinlichkeit eines Störlicht
bogens zu reduzieren.

Verantwortliche für den Arbeits-
schutz und Anlagen sorgen für ein  
transparentes Störlichtbogen- 
Schutzkonzept

Schaffen Sie für alle beteiligten Personen, die 
an elektrischen Arbeitsplätzen arbeiten, Trans-
parenz über Ihr Störlichtbogen Schutzkonzept. 
Dazu gehören nach dem TOP-Prinzip techni-
sche vor organisatorischen vor persönlichen 
Störlichtbogen-Schutzmaßnahmen.

DEHNarX online entdecken:
Erfahren Sie mehr zum DEHNarX Service. Auf 
unserer Website finden Sie weitere Informatio-
nen sowie unseren praktischen Dialogleitfaden, 
der Fachkräften für elektrische Sicherheit bei der 
Ermittlung von Schutzmaßnahmen hilft.
https://de.hn/3DY71

24
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Entdecken Sie unsere Produkte:
https://de.hn/8XCrG

Einleitung	 Seite 26

DEHNsense – Gefahrenwarner	 Seite 27

DEHNwork App	 Seite 28

DEHNsense –  
Gefahrenwarner EFD



Erklärvideos, FAQ und Support rund um  
DEHNsense EFD und die DEHNwork App  
finden Sie hier:
https://de.hn/8Hzdg

DEHNsense EFD
Ihre zusätzliche Warnung – 
anlagenspezifisch anpassbar!

Ob aus der Routine des Arbeitsalltags heraus oder 
aus mangelnder Erfahrung: Anlagenverwechs-
lungen kommen häufiger vor als man denkt – und 
führen immer wieder zu fatalen Unfällen.

Erkennt Spannung, bevor sie zur Gefahr wird
Der elektrische Feld Detektor DEHNsense EFD 
warnt Monteure, wenn sie sich versehentlich einer 
noch unter Spannung stehenden Schaltzelle oder 
Freileitung nähern – optisch, akustisch und durch 
Vibration. Drei Sinne werden unabhängig vonein-
ander angesprochen, für die optimale Wahrneh-
mung des Alarms.

Bequem einstellbar per App
In Verbindung mit der DEHNwork App können 
Sie spezifische Anlagenprofile erstellen und die 
Ansprechschwellen Ihres EFD flexibel anpassen.

Ergänzt die 5 Sicherheitsregeln 
Als zusätzliche Maßnahme zu den 5 Sicherheits-
regeln erhöht der DEHNsense EFD signifikant die 
Sicherheit beim Arbeiten an elektrischen Anlagen. 
Das Gerät ersetzt dabei weder die Einhaltung der 
5 Sicherheitsregeln (5SR) nach DIN VDE 0105-100 
noch das Feststellen der Spannungsfreiheit  
(3. Regel).

Smarte Anbindung zur  
DEHNwork App

DEHNsense EFD
Kontaktlose 

Übertragung 
der individuellen 
Ansprechwerte  

auf den EFD

DEHNwork App
Anzeige von Geräte
daten, Messdaten, 

Anlageprofilen, Ein-
stellung von Ansprech-

schwellen und 
Warnfunktionen

DEHNwork 
Administration

Web-Applikation 
(Backend) zur Erstel-
lung und Verwaltung 
von Anlagenprofilen
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DEHNsense EFD

Einstellung der Anzeigeempfindlichkeit des DEHNsense EFD über 
die DEHNwork App vor Arbeitsbeginn.

740 290	4013364526174	
05 06 01 01		  48 g	 1	
Stk.	

EFD F HB	 740 290

Typ EFD F HB
Art.-Nr. 740 290 *

Geeignet für DEHNsense EFD 
(Art.-Nr. 740 200) 

Material Kautschuk 

Flexibles Helmband für DEHNsense EFD​

Zubehör für DEHNsense EFD

Nähert man sich dem vorher definierten Spannungsbereich, 
erfolgt die Warnung gleich dreifach.

Zum Video:
Anwendung am Handgelenk

https://de.hn/4ZgQf

Zum Video:
Anwendung am Helm

https://de.hn/ZSNbm

Nutzen Sie unsere Services
	� Kostenfreies Online-Seminar der DEHNacademy:  

Gefahr durch Routine – Spannungswarner schützt vor  
Anlagenverwechslung (ca. 30 min)

	� Einweisung und Parametrierung 
	� Wiederholungsprüfung mit Akku-Tausch nach 6 Jahren

Allgemeine Informationen:
Temperaturbereich -20 °C … +55 °C
Verwendbar bei Niederschlägen _
Einsatzort Innenraum- und Freiluftanlagen
Schutzart IP 65
Werkstoff Kunststoff

Set-Bestückung:
Nr. Bezeichnung
1 Transportkoffer
2 DEHNsense EFD inkl. Adapter
3 Flexibles Armband
4 Gebrauchsanleitung

740 200	4013364522558	
05 06 01 01		  368 g	 1	
Stk.	

EFD BU 6 420 C	740 200

*) Hinweis: Erforderliches Ladegerät mit Qi-Standard nicht im Lieferumfang 
enthalten.

Typ EFD BU 6 420 C
Art.-Nr. 740 200 *
Nennspannung  (UN) 6 ... 420 kV
Frequenz 16,7 ... 60 Hz
Akkukapazität 750 mAh, austauschbar 

Laden
Kontaktloses, 
induktives Aufladen 
(Qi-Standard) *)

Schutzart IP 65 
Selbsttestfunktion Ja 
Bedienung 1-Taster Bedienkonzept 

Betrieb Standby-Modus 
(Dauerbetrieb) 

Übertragungsart Bluetooth LE 

CE Erklärung nach
Radio Equipment Richt-
linie (RED) 2014/53/
EU und RoHS Richtlinie 
2011/65/EU

Frequenzbereich 2.400 ... 2.483,5 MHz
Sendeleistung max. +5 dBm
Abmessung 50 x 70 x 30 mm

3
2

1

4

Optisch –
von allen Seiten 
sichtbar – durch 
rotes Blinken

Akustisch –
durch einen 
alternierenden 
Warnton

Spürbar –
durch Vibrieren 
des Gerätes

Fixierung des EFD erfolgt über  
das flexible Helmband.
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Nennspannung 6 … 420 kV / 16,7 … 60 Hz
	� Immer an der richtigen Anlage. Nähert sich 

die Fachkraft versehentlich der falschen, 
unter Spannung stehenden Schaltzelle oder 
Freileitung, erfolgt ein deutlicher Alarm.

	� Optimaler Ansprechwert. Die Ansprech
empfindlichkeit des EFD kann anlagen
spezifisch angepasst werden, um 
Fehlalarme zu vermeiden.

	� Dreifacher Alarm. Warnt optisch, akustisch und durch Vibration 
vor dem Eindringen in die Gefahrenzone.

	� Smartes Arbeiten. Der EFD kann mit der DEHNwork App verbun-
den werden, Geräteinformationen anzeigen und anwendungs-
spezifische Einstellungen am Gerät vornehmen.

	� Schnell startklar. Erstellen Sie spezifische Anlagenprofile in der 
DEHNwork App sowie entsprechende QR-Codes zur Anbringung 
an der Anlage – für die kontaktlose Übertragung der individuellen 
Ansprechwerte auf Ihren EFD.

	� Lange Betriebszeiten. Die hohe Akkukapazität und ein optimier-
ter, geringer Energieverbrauch sorgen für eine lange Akkulaufzeit.  
Das Aufladen des austauschbaren Akkus erfolgt kontaktlos.

	� MUTE-Funktion. Stummschaltung über 1-Taster-Bedienkonzept, 
mit Handschuhen bedienbar (z. B. für Schaltgespräch). 

DEHNsense – Gefahrenwarner



iOS

 
https://de.hn/4EwFj

Android

 
https://de.hn/9tigL

So funktioniert die DEHNwork App

3.
Innerhalb der Annähe-
rungszone können Sie 
Ansprechschwellen per 
Schieberegler anpassen.

4.
Haben Sie für Ihre Anlage einen QR-Code mit den vorkonfigurierten 
Ansprechschwellen erstellt, können Sie diesen per Smartphone oder Tab-
let scannen und die Parameter werden direkt an Ihren DEHNsense EFD 
übertragen. 

DEHNwork App 
Smarte Kontrolle über Ihren DEHNsense EFD
Eine gute Übersicht und einfache, schnelle Bedienbarkeit sind 
grundlegend für sicheres Arbeiten. Mit der DEHNwork App haben 
Sie alle wichtigen Parameter im Blick und stellen Ihren DEHN-
sense EFD im Nu auf die korrekten Anlagenspezifikationen und 
Ansprechwerte ein – bequem auf dem Smartphone oder Tablet.

Schnell startklar. Sicher richtig konfiguriert.
	� Lassen Sie sich alle wichtigen Gerätedaten Ihres EFD direkt in 

der App anzeigen und nehmen Sie Einstellungen vor. 
	� Legen Sie verschiedene Anlagenprofile an, die Sie jederzeit 

aktivieren, anpassen und neu erstellen können. 
	� Generieren Sie anlagenspezifische QR-Codes, mit denen Sie 

die individuellen Ansprechwerte kontaktlos auf Ihren EFD über-
tragen können. 

Jetzt kostenlos herunterladen
Die DEHNwork App ist für iOS- oder Android-Betriebssysteme 
verfügbar. Einfach den passenden Code scannen oder „DEHN-
work“ in die App-Suche eingeben.

1.
Die Startseite zeigt auf 
einen Blick, ob die App 
mit dem DEHNsense EFD 
verbunden ist, dessen 
Akkustand und das aktive 
Anlagenprofil. Zudem 
haben Sie von hier aus 
Zugriff auf alle Funktio-
nen, wie die Einstellung 
von Ansprechschwellen 
und den QR-Scanner. 

2.
Ansprechschwellen 
können über vorhandene 
Anlagenprofile (unter-
nehmensweit) aus der 
App übernommen und 
aktiviert werden.
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DEHNsense – Gefahrenwarner
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DEHNshort – 
Störlichtbogenschutzsystem

Aktives Störlichtbogenschutzsystem DEHNshort	 Seite 156
Einleitung	 Seite 157
Systembeschreibung	 Seite 157
Komponenten	 Seite 158
Lichtsensoren und Zubehör	 Seite 158
Erfassungsgeräte	 Seite 158
Löschgeräte	 Seite 159

Referenzen	 Seite 160

Weitere Informationen zu  
Störlichtbogenschutz:
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Neben dem Arbeitsschutz müssen bei der Pla-
nung einer elektrischen Energieverteilung die 
Anforderungen an die Verfügbarkeit, und damit 
des Anlagenschutzes, bewertet werden. 
Aktive Störlichtbogenschutzsysteme in Nieder-
spannungs-Schaltanlagen etablieren sich in allen 
relevanten Vorschriften und sind schon seit vielen 
Jahren anerkannter Stand der Technik.  
Beim Planungsprozess erhalten Sie umfassende 
Unterstützung. Sprechen Sie uns gerne an.

Sicher im entscheidenden Moment 

Die Bedeutung des Störlichtbogenschutzes ist für 
Hersteller von Schaltanlagen und Betreiber von 
großer Relevanz, denn Störlichtbögen in Nieder-
spannungs-Schaltanlagen stellen eine existenz-
bedrohende Gefahr für Personen und Anlagen 
dar. Als Betreiber elektrischer Anlagen sind Sie 
verpflichtet, geeignete technische Schutzmaß-
nahmen zu ergreifen, um Mitarbeiter nach dem 
Arbeitsschutzgesetz zu schützen. 

Foto: HAGER
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DEHNshort – Störlichtbogenschutzsystem

Allgemeine Informationen:

Bemessungsbetriebsspannung  (Ue) 400 – 690 V AC /  
50 Hz, 60 Hz

Bemessungskurzzeitstromfestigkeit  
der Löschgeräte  (Icw) 110 kA, 300 ms

Untere Ansprechschwelle  (Iparc) 5 kA
Max. zulässige Umgebungstemperatur  
Punktsensoren (im Betrieb) –20 °C ... +85 °C

Max. zulässige Umgebungstemperatur  
faseroptische Sensoren (im Betrieb) –5 °C ... +85 °C

Max. zulässige Umgebungstemperatur Löschgeräte 
(im Betrieb) –5 °C ... +70 °C

Typische Störlichtbogenlöschzeiten  (tmtA) < 3-4 ms bei 100 kA
Typische Störlichtbogenenergien  (Earc) 40 – 60 kWs

	� Personen- und Anlagenschutz gemäß DIN EN 61439-2, 
Bbl. 1 (IEC/TR 61641 ed. 3, 2014)

	� Einsatz in Niederspannungs-Schaltgerätekombi
nationen gemäß DIN EN 61439-2 nach 
Integrationsprüfungen gemäß DIN VDE 0660-600-2-1,  
2021 (IEC TS 63107: 2020)

	� Höchste Anlagenverfügbarkeit
	� Modularer Systemaufbau
	� Systemstatus wird in der Front der Anlage signalisiert

Aktives Störlichtbogenschutzsystem DEHNshort im Schaltschrank.

Aktives Störlichtbogenschutzsystem 
DEHNshort

DEHNshort bietet für Personen und Schaltanlagen optima-
len Schutz vor den Auswirkungen eines Störlichtbogens. Um 
dies sicher zu stellen, sind in energieintensiven Schaltanlagen 
besonders kurze Reaktionszeiten gefordert. Einige wenige Milli-
sekunden entscheiden über die Höhe der Auswirkungen des Stör-
lichtbogens. Mit DEHNshort kommt ein System zum Einsatz, das 
den Störlichtbogen unmittelbar nach seiner Zündung detektiert, 
die erfassten Sensorsignale auswertet und den Störlichtbogen 
durch Erzeugung eines dreiphasigen metallischen Kurzschlusses 
zum Erlöschen bringt.
Funktionsprinzip:
Erfassen
In allen Einspeisungen erfassen Schutzstromwandler, die vor den 
einspeisenden Leistungsschaltern positioniert sind, den mit dem 
Störlichtbogen einhergehenden Überstrom. Als zweite Erfas-
sungsgröße wird das extrem helle Licht des Störlichtbogens durch 
spezielle Lichtsensoren detektiert. Die Lichtsensoren sind – je 
nach Anlagenerfordernissen – als Punktsensor oder faseroptischer 
Sensor erhältlich.
Auswerten
Elektronische Erfassungsgeräte verknüpfen die Sensorsignale und 
steuern beim Auftreten beider Erfassungsgrößen die Löschgeräte 
der zugehörigen Sammelschiene, sowie die Arbeitsstromauslöser 
aller einspeisenden Leistungsschalter an.
Löschung
Durch die Aktivierung der Löschgeräte wird in kürzester Zeit ein 
metallischer Kurzschluss parallel zum Störlichtbogen erzeugt. 
Bedingt durch diesen niederohmigen Bypass bricht die Span-
nung zusammen und der Störlichtbogen erlischt sofort. Explizit 
sind in diesem Zusammenhang die Thyristoren zu nennen, die 
sofort nach Ansteuerung der Löschgeräte die drei Phasen der 
Sammelschiene kurzschließen. Im Anschluss übernimmt ein 
von einer Feder angetriebener Kontaktapparat die Führung des 
Kurzschlussstromes bis zur Abschaltung durch die speisenden 
Leistungsschalter.
Freischalten
Um die Schaltanlage nicht länger als notwendig mit dem Kurz-
schlussstrom zu belasten – und als zusätzliche Sicherheit – erhalten 
alle einspeisenden Leistungsschalter einen Abschaltbefehl über 
potenzialfreie Kontakte auf die jeweiligen Arbeitsstromauslöser. 
Damit wird der störlichtbogenbehaftete Sammelschienenab-
schnitt vom Netz getrennt.
Wiederinbetriebnahme
Nach der Behebung des ursprünglichen Fehlers, Austausch der 
Löschgeräte und Durchführung einer Isolationsprüfung kann die 
Anlage innerhalb kürzester Zeit wieder in Betrieb genommen wer-
den. Der so realisierte Störlichtbogenschutz liegt erheblich über 
den Anforderungen der Prüfkriterien 1-7 aus der DIN EN 61439-
2, Bbl. 1 (IEC TR 61641 ed3 von 2014). Überall dort wo ein hoher 
Anspruch an den Personenschutz und an die Verfügbarkeit der 
elektrischen Energieversorgung gestellt wird, kommt DEHNshort 
zum Einsatz.

L1

L2

L3

USV

Trip

DEHN
DSRT PS

ARC  PROTECTION

ERROR

POWER

SET

T1

T2

S1 IL1

S2 IL2

S3 IL3

S4 Io
QD

BI1

BI2 HSO1

BO1 HSO2

T3

T4

DSRT DD CPS ....

DEHN
DSRT PS

DEHN
DSRT PS

Störlichtbogenlöschgeräteinheit
Quenching Device

Störlichtbogenlöschgeräteinheit
Quenching Device

USV: Unterbrechungsfreie Spannungsversorgung
L1-L3: Sammelschiene

Einspeisung von Trafo

Erfassungsgerät

Leistungs-
schalter

Optoelektrischer
Sensor 

Optoelektrischer
Sensor 

Optoelektrischer
Sensor 

Störlichtbogen-
löschgerät

Licht- 
wellen-
leiter

DEHNshort

Störlichtbogen-
löschgerät

Prinzipschaltbild

Eingebaute Schutzstromwandler Eingebaute Lichtsensoren

Erfassungsgeräte in der Tür Löschgeräte im eingebauten 
Zustand
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DEHNshort – Störlichtbogenschutzsystem

782 030	4013364245792	
05 20 10 02		  1,19 kg	1	
Stk.	
782 031	4013364245815	
05 20 10 02		  1,19 kg	1	
Stk.	

DSRT DD CPS BACA	 782 030
DSRT DD CPS AACA	 782 031

Typ DSRT ... DD CPS BACA DD CPS AACA
Art.-Nr. 782 030 782 031
Min. / max. Spannung  (UN) 18-72 V DC  92-265 V AC / DC 
Schutzart (Vorderseite) IP 50  IP 50 
Schutzart (Rückseite) IP 20  IP 20 
Abmessung Frontplatte  
(H x B ) 177 x 102 mm 177 x 102 mm

Einbaumaß  (H x B x T) 157 x 82 x 164 mm 157 x 82 x 164 mm

Sensoreingänge
S1, S2, S3, S4 (pro Kanal 
Anschluss von 3 Senso-
ren (DSRT PS) möglich) 

S1, S2, S3, S4 (pro Kanal 
Anschluss von 3 Senso-
ren (DSRT PS) möglich) 

Stromeingänge 1 A / 5 A (IL1, IL2, IL3, Io)  1 A / 5 A (IL1, IL2, IL3, Io)    
Binäre Eingänge 24 V DC, 3 mA (BI1, BI2)  24 V DC, 3 mA (BI1, BI2) 

Auslöserelais bis 250 V AC/DC 5 A  
(T1, T2, T3, T4) 

bis 250 V AC/DC 5 A  
(T1, T2, T3, T4) 

Hochgeschwindigkeits-
ausgänge

bis 250 V AC/DC 2 A 
(HS01, HS02) 

bis 250 V AC/DC 2 A 
(HS01, HS02) 

Löschgeräteausgänge LWL (entspr. min. 43 mA) 
(2x TX) 

LWL (entspr. min. 43 mA) 
(2x TX) 

Binärer Ausgang 24 V DC 20 mA (B01)  24 V DC 20 mA (B01) 
Betriebstemperatur  (TU) –35 °C ... +70 °C  –35 °C ... +70 °C 
Auslösezeit Relais 7 ms 7 ms
Auslösezeit HSO < 2 ms < 2 ms
Auslösezeit TX < 2 ms < 2 ms
Störlichtbogenlöschzeit  
(tmtA) < 3-4 ms mit DSRT QD II  < 3-4 ms mit DSRT QD II 

Zulassungen VdS  VdS 

Erfassungsgerät  
(Strom + Licht)​
Erfassungsgerät DSRT DD CPS .... für 
Strom- und Lichterfassung (Punktsensoren 
DSRT PS) inkl. Ausgang zum Anschluss 
zweier Löschgeräte DSRT QD II.

782 040	4013364245822	
05 20 10 02		  784 g	 1	
Stk.	
782 041	4013364245839	
05 20 10 02		  784 g	 1	
Stk.	

DSRT DD PS BACA	 782 040
DSRT DD PS AACA	 782 041

Typ DSRT ... DD PS BACA DD PS AACA
Art.-Nr. 782 040 782 041
Min. / max. Spannung  (UN) 18-72 V DC  92-265 V AC / DC 
Schutzart (Vorderseite) IP 50  IP 50 
Schutzart (Rückseite) IP 20  IP 20 
Abmessung Frontplatte  
(H x B ) 177 x 52 mm 177 x 52 mm

Einbaumaß  (H x B x T) 157 x 45 x 164 mm 157 x 45 x 164 mm

Sensoreingänge
S1, S2, S3, S4 (pro Kanal 
Anschluss von 3 Senso-
ren (DSRT PS) möglich) 

S1, S2, S3, S4 (pro Kanal 
Anschluss von 3 Senso-
ren (DSRT PS) möglich) 

Binäre Eingänge 24 V DC, 3 mA (BI1, BI2)  24 V DC, 3 mA (BI1, BI2) 

Auslöserelais bis 250 V AC/DC 5 A  
(T1, T2, T3, T4) 

bis 250 V AC/DC 5 A  
(T1, T2, T3, T4) 

Löschgeräteausgänge LWL (entspr. min. 43 mA) 
(2x TX) 

LWL (entspr. min. 43 mA) 
(2x TX) 

Binärer Ausgang 24 V DC 20 mA (B01)  24 V DC 20 mA (B01) 
Betriebstemperatur  (TU) –35 °C ... +70 °C  –35 °C ... +70 °C 
Auslösezeit Relais 7 ms 7 ms
Auslösezeit TX < 2 ms < 2 ms
Störlichtbogenlöschzeit  
(tmtA) < 3-4 ms mit DSRT QD II  < 3-4 ms mit DSRT QD II 

Zulassungen VdS  VdS 

Erfassungsgerät 
(Punktsensor)​
Erfassungsgerät DSRT DD PS .... für Licht
erfassung (Punktsensoren DSRT PS) inkl. 
Ausgang zum Anschluss zweier Löschge-
räte DSRT QD II.

782 050	4013364245846	
05 20 10 02		  851 g	 1	
Stk.	
782 051	4013364245853	
05 20 10 02		  851 g	 1	
Stk.	

DSRT DD FS BAAA	 782 050
DSRT DD FS AAAA	 782 051

Typ DSRT ... DD FS BAAA DD FS AAAA
Art.-Nr. 782 050 782 051
Min. / max. Spannung  (UN) 18-72 V DC  92-265 V AC / DC 
Schutzart (Vorderseite) IP 50  IP 50 
Schutzart (Rückseite) IP 20  IP 20 
Abmessung Frontplatte  
(H x B ) 177 x 52 mm 177 x 52 mm

Einbaumaß  (H x B x T) 157 x 45 x 164 mm 157 x 45 x 164 mm

Sensoreingänge
S1, S2, S3 (pro Kanal 
Anschluss eines faser
optischen Sensors 
(DSRT FS) möglich) 

S1, S2, S3 (pro Kanal 
Anschluss eines faser
optischen Sensors 
(DSRT FS) möglich) 

Binäre Eingänge 24 V DC, 3 mA (BI1, BI2)  24 V DC, 3 mA (BI1, BI2) 

Auslöserelais bis 250 V AC/DC 5 A  
(T1, T2, T3, T4) 

bis 250 V AC/DC 5 A  
(T1, T2, T3, T4) 

Binärer Ausgang 24 V DC 20 mA (B01)  24 V DC 20 mA (B01) 
Betriebstemperatur  (TU) –35 °C ... +70 °C  –35 °C ... +70 °C 
Auslösezeit Relais 7 ms 7 ms
Störlichtbogenlöschzeit  
(tmtA) < 3-4 ms mit DSRT QD II  < 3-4 ms mit DSRT QD II 

Zulassungen VdS  VdS 

Erfassungsgerät  
(Faseroptischer Sensor)​
Erfassungsgerät DSRT DD FS .... für Licht
erfassung (Faseroptischer Sensor DSRT FS).

782 060	4013364245860	
05 20 10 02		  27 g	 1	
Stk.	

DSRT PS	 782 060

Typ DSRT ... PS
Art.-Nr. 782 060
Abmessung  (L x B x H) 90 x 32,8 x 19,5 mm
Befestigungslöcher 2x 3,2 mm
Untere Ansprechschwelle  (Iparc) 5 kA
Detektionsradius 90° (180°) 
Max. Abstand zum Störlichtbogen 2 m (0,5 m) 
Sensorverdrahtung 2 Adern und Abschirmung 

Sensorkabelspezifikation Twisted pair max. 0,5 mm², 
geschirmt 

Max. Sensorkabellänge je Sensorkanal 100 m 
Schutzart IP 60 
Betriebstemperatur  (TU) –20 °C ... +85 °C 
Zulassungen VdS 

Punktsensor​
Punktsensor DSRT PS zur Erfassung von 
Lichtbögen. Serieller Anschluss von max. 
3 Sensoren an jedem Sensoreingang der 
Geräte DSRT DD CPS und DSRT DD PS 
möglich.

782 097	4013364445970	
05 20 10 02		  0,20 PAK/Stk	
1	 PAK	

SPBCLPS	 782 097

Typ SPBCLPS
Art.-Nr. 782 097
Lochraster 25 mm
Lochbohrung Ø 5 mm
VPE 5 Stk.

Befestigungsclip für Punktsensoren​
Befestigungsclip zum Befestigen des 
Punktsensors DSRT PS im Schaltschrank.

Zubehör für Punktsensor
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DEHNshort – Störlichtbogenschutzsystem

782 002		 00 00 00 00		
NaN 			 

	 782 002

Typ DSRT ... QD II
Art.-Nr. 782 002

Bemessungsbetriebsspannung  (Ue) 400 – 690 V AC /  
50 Hz , 60 Hz

Bemessungskurzzeitstromfestigkeit  (Icw) 110 kA, 300 ms 
Bemessungsstoßstromfestigkeit  (Ipk) 242 kA
Norm IEC 60947-9-1:2019 
Abmessung  (H x B x T) 177 x 120 x 180 mm
Netzformen TN, TT, IT 
Schutzart IP 00 
Zulassungen VdS 

Löschgerät QD II​
Löschgerät für den Anschluss an die  
Erfassungsgeräte DSRT DD CPS und  
DSRT DD PS.

782 077	4013364273375	
05 20 10 02		  44 g	 1	
Stk.	
782 081	4013364273344	
05 20 10 02		  49 g	 1	
Stk.	
782 085	4013364273443	
05 20 10 02		  70 g	 1	
Stk.	
782 091	4013364273474	
05 20 10 02		  77 g	 1	
Stk.	
782 092	4013364468092	
05 20 10 02		  70 g	 1	
Stk.	

DSRT FS 8 1.5	 782 077
DSRT FS 10 1.5	 782 081
DSRT FS 12 1.5	 782 085
DSRT FS 15 1.5	 782 091
DSRT FS 17 1.5	 782 092

Typ DSRT ... FS 17 1.5
Art.-Nr. 782 092
Sensorlänge 17 m
Aktive Sensorlänge 14 m

Typ DSRT ... FS 12 1.5 FS 15 1.5
Art.-Nr. 782 085 782 091
Sensorlänge 12 m 15 m
Aktive Sensorlänge 9 m 12 m

Typ DSRT ... FS 8 1.5 FS 10 1.5
Art.-Nr. 782 077 782 081
Sensorlänge 8 m 10 m
Aktive Sensorlänge 5 m 7 m

Allgemeine Technische Daten:
Durchmesser 1,2 mm
Biegeradius 50 mm
Untere Ansprechschwelle  (Iparc) 5 kA
Detektionsradius 360° 
Max. Abstand zum Störlichtbogen max. 10 cm
Betriebstemperatur  (TU) –5 °C ... +85 °C 
Zulassungen VdS 

Faseroptischer Sensor​
Faseroptischer Sensor DSRT FS zur Erfas-
sung von Lichtbögen. Anschluss von 
einem Sensor an jedem Sensoreingang 
des Gerätes DSRT DD FS möglich.

782 098	4013364274013	
05 20 10 02		  1,00 Sa/PAK	
1	 PAK	

DSRT SR D8 L20	782 098

Typ DSRT SR D8 L20
Art.-Nr. 782 098
Länge 20 mm
Durchmesser 8 mm
VPE 50 Stk.

Moosgummi​
Für Faseroptische Sensoren DSRT FS.

Zubehör für faseroptischen Sensor

782 099	4013364274006	
05 20 10 02		  45,00 g/PAK	
1	 PAK	

DSRT FC D8	 782 099

Typ DSRT FC D8
Art.-Nr. 782 099
Durchmesser 8 mm
Montagebohrung Ø6,5 mm
VPE 50 Stk.

Befestigungsclip​
Für Faseroptische Sensoren DSRT FS.

782 020	4013364236509	
05 20 10 02		  10,00 g/PAK	
1	 PAK	
782 022	4013364236516	
05 20 10 02		  20,00 g/PAK	
1	 PAK	
782 024	4013364237193	
05 20 10 02		  36,00 g/PAK	
1	 PAK	
782 028	4013364237223	
05 20 10 02		  66,00 g/PAK	
1	 PAK	
DSRT LWL 0.75	 782 020
DSRT LWL 2.00	 782 022
DSRT LWL 4.00	 782 024
DSRT LWL 8.00	 782 028

Typ DSRT ... LWL 4.00 LWL 8.00
Art.-Nr. 782 024 782 028
Länge 4 m  8 m 

Typ DSRT ... LWL 0.75 LWL 2.00
Art.-Nr. 782 020 782 022
Länge 0,75 m  2 m 

Allgemeine Technische Daten:
Durchmesser 2,2 mm
Zulassungen VdS 

LWL​
Konfektionierte Lichtwellenleiter zur  
Verbindung zwischen Erfassungsgeräten 
DSRT DD CPS, DSRT DD PS und Lösch
geräteeinheiten DSRT QD II.
1 Satz = 2 Stück.



160 Katalog – Arbeitsschutz / DEHNshort – Störlichtbogenschutzsystem – 2025

D
EH

N
sh

or
t

DEHNshort – Störlichtbogenschutzsystem

Diese Hersteller von Niederspannungs-Schaltanlagen haben das aktive Störlichtbogenschutzsystem DEHNshort gemäß  
DIN VDE 0660-600-2-1 (IEC TS 63107) in ihre Schaltanlagensysteme integriert:

Weitere Informationen 
finden sie hier:
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Für sichere Einsätze entlang der Schiene

1
7

5
14

4

17

11

750 200	4013364123830	
05 00 04 06		  16,95 kg	
1	 Stk.	
750 217	4013364157262	
05 00 04 06		  17,08 kg	
1	 Stk.	

BEV OL PF PKW K	 750 200
BEV OL PF PKW R	 750 217

*)	 Profilfreies Erden bedeutet, dass das Erdungsseil seitlich am Masten abhäng-
bar ist und somit ein eingeschränkter Fahrbetrieb mit einer Diesellok ermög-
licht wird.

Typ BEV ... OL PF PKW K OL PF PKW R
Art.-Nr. 750 200 750 217
Ausführung Knebel  Ratsche 
Seilquerschnitt 50 mm2 50 mm2

Seillänge 12000 mm 12000 mm
Max. Kurzschlussstrom  
Ik 0,06 s 32,0 kA 32,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.67  3 Ebgw 01.67 

Set für Oberleitungen in PKW-Ausführung (profilfrei *))​
Für technischen Hilfsdienst und Notfallmanagement
Teleskop-Erdungsstangen-Set, sechsteilig, steckbar  
(max. 5 m lang).

2
9 6

15
750 212	4013364123847	
05 00 04 06		  13,00 kg	
1	 Stk.	

BEV US OL ST	 750 212

Typ BEV ... US OL ST
Art.-Nr. 750 212
Seilquerschnitt 50 mm2

Seillänge 4000 mm
Max. Kurzschlussstrom Ik 0,06 s 34,0 kA
DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.57 
DB Material-Nr. 237 121 

Set für Umspanner an Oberleitungsmasten​
Für Erdung am Sicherungsträger
Teleskop-Erdungsstange mit Stellring (max. 3,5 m lang).

2
9 6

15

750 213	4013364123861	
05 00 04 06		  8,76 kg	1	
Stk.	

BEV SVUL	 750 213

Typ BEV ... SVUL
Art.-Nr. 750 213
Seilquerschnitt 50 mm2

Seillänge 4000 mm
Max. Kurzschlussstrom Ik 0,06 s 34,0 kA
DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.57 
DB Material-Nr. 237 119 

Set für Speise-, Verstärkungs-, Umgehungs- und andere 
Leitungen​
Für Erdung der Speiseleitung und Bahnstromleitungen
Teleskop-Erdungsstange mit Stellring (max. 3,5 m lang).

10

18

16

750 215	4013364123878	
05 00 04 06		  7,30 kg	1	
Stk.	

BEV WHA ZVA	 750 215

Spannungsprüfer für elektrische Weichenheizanlage (EWHA) siehe Kapitel 
Spannungsprüfer PHE.

Typ BEV ... WHA ZVA
Art.-Nr. 750 215
Seilquerschnitt 50 mm2

Seillänge 600 / 1800 mm
Max. Kurzschlussstrom Ik 0,06 s 34,0 kA
DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.70 
DB Material-Nr. 742 402 

Set für Weichen- und Zugheizanlagen​
Zur Erstausstattung eines Transformators von elektrischen Wei-
chenheizanlagen (EWHA) und elektrischen Zugvorheizanlagen 
(EZVA).

785 111	4013364070257	
05 05 01 04		  612 g	 1	
Stk.	

STT 55 27 30	 785 111

Typ STT 55 27 30
Art.-Nr. 785 111
Abmessung 550 x 270 x 300 mm
Farbe oliv 1 

Segeltuchtasche, leer​
Mit zwei getrennten Innentaschen und 
Tragriemen.

Zubehör für Sets für Bahnanwendungen

769 509	4013364068230	
05 05 01 04		  358 g	 1	
Stk.	

STT 110 15	 769 509

Typ STT 110 15
Art.-Nr. 769 509
Geeignet für EST 
Abmessung Ø150 x 1100 mm
Farbe oliv 1 
DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.67 

Segeltuchtasche für 6-teilige Erdungsstange​
Mit Tragriemen.
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Für sichere Einsätze entlang der Schiene

Für Schraubspindel mit Querstift (Bajonettverriegelung)
	� Für Freiluftanwendung
	� Robuste Alu-Trichterkupplung
	� Teleskopstange stufenlos über Kreuzgriff einstellbar
	� Passend ausschließlich für Phasenschraubklemmen und 

Klemmen mit langer Spindel mit Querstift

Erdungsstangen 
für Bahnanwendungen

Einhängen einer Bahnerdungsvorrichtung. Einhängen der Fahrdraht-Erdungsklemme in den Fahrdraht.

	� Sichere formschlüssige Klemmen zum Erden für 
Bahnanwendungen

Phasenseitige Anschlusselemente 
für Bahnanwendungen

Allgemeine Informationen:
Norm DIN VDE 0683-100 (EN/IEC 61230)
Temperaturbereich –25 °C ... +55 °C

769 352	4013364007345	
05 00 04 11		  3,70 kg	1	
Stk.	
769 502	4013364004542	
05 00 04 11		  4,54 kg	1	
Stk.	

ESTC SQL RW 3500	 769 352
ESTC SQL RW 5000	 769 502

Typ ESTC SQL RW 3500 ESTC SQL RW 5000
Art.-Nr. 769 352 769 502
Gesamtlänge  (lG max / IG min) 3515 / 1935 mm 5015 / 2685 mm
DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.58  3 Ebgw 01.52 
DB Material-Nr. 157 534  157 533 

Teleskopisch mit Querstiftaufnahme​
Für Schraubspindel mit Querstift (Bajonettverriegelung).

769 508	4013364052383	
05 00 04 11		  4,50 kg	1	
Stk.	

ESTC SQL H RW 5000	769 508

Typ ESTC SQL H RW 5000
Art.-Nr. 769 508
Gesamtlänge  (lG max / IG min) 5015 / 2685 mm
DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.55 
DB Material-Nr. 612 142 

Teleskopisch mit Querstiftaufnahme und Seilführung​
Für Schraubspindel mit Querstift (Bajonettverriegelung).
Klemmkupplung ist zusätzlich mit einer Seilführung und einem 
Haken zum seitlichen Anhängen von Erdungsseil und Erdungs-
stange am Mast ausgerüstet (ohne Stellringfunktion).

769 515	4013364157361	
05 00 04 11		  6,01 kg	1	
Stk.	

EST SQL RW 4855 TA	 769 515

Typ EST SQL RW 4855 TA
Art.-Nr. 769 515
Gesamtlänge  (lG max / IG min) 4855 / 1035 mm
DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.68-1 

Sechsteilig mit Querstiftaufnahme und 
Aluminiumkupplung​
Für Schraubspindel mit Querstift 
(Bajonettverriegelung).

784 755	4013364054202	
05 00 04 08		  1,54 kg	1	
Stk.	
784 756	4013364230118	
05 00 04 08		  1,60 kg	1	
Stk.	

FEK 4 15 TS FSQL	 784 755
FEK4 15 TS FSQL AB29	
784 756

Typ FEK 4 15 TS FSQL FEK4 15 TS FSQL AB29
Art.-Nr. 784 755 784 756
Klemmbereich Ø 4 ... 15 mm 4 ... 15 mm
Verdrehungsschutz PK2 (Ø10,5 mm)  PK2 (Ø10,5 mm) 
Für Seilmaterial Cu  Al 
Für Seilquerschnitt 50 mm2  70 mm2 
Max. Kurzschlussstrom 
Ik 0,06 s 34,0 kA 32,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.54  Ebgw 01.85 
DB Material-Nr. 157 536  —

Fahrdraht-Erdungsklemme​
Mit Tastspitze und flexibler Schraubspindel 
mit Querstift nach DIN 48087.
Für Fahrdraht AC 80 bis AC 120.

784 352	4013364006072	
05 00 04 08		  806 g	 1	
Stk.	

LK 4 40 TS SQL	 784 352

Typ LK 4 40 TS SQL
Art.-Nr. 784 352
Klemmbereich Ø 4 ... 40 mm
Verdrehungsschutz PK2 (Ø10,5 mm) 
DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.65 
DB Material-Nr. 157 539 

Leiterklemme​
Mit Tastspitze und Schraubspindel mit 
Querstift nach DIN 48087.
Für Speise- und Bahnstromleitungen.
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Für sichere Einsätze entlang der Schiene

	� Sichere erdseitige Anschlusselemente für 
Bahnanwendungen

Erdseitige Anschlusselemente 
für Bahnanwendungen

Schienenanschlussklemme am Schienenprofil montiert.

Erdungs- und Kurzschließvorrichtungen 
für Bahnanwendungen

Erdungs- und Kurzschließvorrichtungen nach DIN VDE 
0683-100 (EN/IEC 61230) zum Erden und Kurzschlie-
ßen elektrischer Anlagen an der Arbeitsstelle nach 
DIN VDE 0105-100 (EN 50110).

792 450	4013364051744	
05 00 04 09		  2,60 kg	1	
Stk.	
792 451	4013364230170	
05 00 04 09		  2,60 kg	1	
Stk.	

SAK PFE KN	 792 450
SAK PFE KN AB29	 792 451

Typ SAK PFE KN SAK PFE KN AB29
Art.-Nr. 792 450 792 451
Verdrehungsschutz PK2 (Ø10,5 mm)  PK2 (Ø10,5 mm) 
Seilmaterial Cu  Al 
Für Seilquerschnitt 50 mm2 70 mm2

Max. Kurzschlussstrom  
Ik 0,06 s 34,0 kA 32,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.53 Bl. 1  Ebgw 01.82 
DB Material-Nr. 157 535  —

Schienenanschlussklemme mit Knebel​
Mit abnehmbarem Knebel 
(Arretierungsfeder).
Für die profilfreie Erdung von Schienen-
profilen S49, S54, S64 und UIC60.

792 455	4013364376724	
05 00 04 09		  2,89 kg	1	
Stk.	
792 456	4013364446625	
05 00 04 09		  2,94 kg	1	
Stk.	

SAK PFE ARA	 792 455
SAK PFE ARA AB29	 792 456

Typ SAK PFE ARA SAK PFE ARA AB29
Art.-Nr. 792 455 792 456
Verdrehungsschutz PK2 (Ø10,5 mm)  PK2 (Ø10,5 mm) 
Seilmaterial Cu  Al 
Für Seilquerschnitt 50 mm2 70 mm2

Max. Kurzschlussstrom  
Ik 0,06 s 32,0 kA 32,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.53 Bl. 2  3 Ebgw 01.83-1 

Schienenanschlussklemme mit Ratsche​
Mit abnehmbarer Ratsche.
Für die profilfreie Erdung von Schienen-
profilen S49, S54, S64 und UIC60.

773 251	4013364005990	
05 00 04 08		  901 g	 1	
Stk.	

UK K25 FL30 SQL	 773 251

Typ UK K25 FL30 SQL UK K25 FL30 HG
Art.-Nr. 773 251 774 251
Für Kugelfestpunkt Ø 25 / 30 mm 25 / 30 mm
Verdrehungsschutz PK2 (Ø10,5 mm)  PK2 (Ø10,5 mm) 
Für Seilquerschnitt Cu 50 mm2 50 mm2

Max. Kurzschlussstrom  
Ik 0,06 s 34,0 kA 34,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. 4 Ebgw 01.59  4 Ebgw 01.64 
DB Material-Nr. 157 538  157 537 

Universalklemme,  
Spindel mit Querstift​
Querstift nach DIN 48087.

774 251	4013364006003	
05 00 04 09		  955 g	 1	
Stk.	

UK K25 FL30 HG	 774 251

Universalklemme 
mit Handgriff​

Allgemeine Informationen:

Norm DIN VDE 0683-100 (EN/IEC 61230) und 
IEC 61138

Temperaturbereich – 25 °C ... + 55 °C

Stückliste:
Nr. Art.-Nr. Nr. Art.-Nr. Nr. Art.-Nr. Nr. Art.-Nr.
1 Cu 784 755 4 Cu 792 450 7 Cu 751 085   9 Cu 751 040
1 Al 784 756 4 Al 792 451 7 Al 752 085   9 Al 752 040
2 773 251 5 Cu 792 455 8 Cu 751 120 10 750 202
3 784 352 5 Al 792 456 8 Al 752 120 11 740 124

6 774 251
Nähere Angaben zu den Artikeln siehe www.dehn.de.

2 9
6

750 041	4013364126688	
05 00 04 06		  4,22 kg	1	
Stk.	
752 041	4013364230569	
05 00 04 05		  3,18 kg	1	
Stk.	

EKV UK 50 4000	750 041
EKV UKQ UKH70 4000AL	
752 041

Typ EKV UK 50 4000 EKV UKQ UKH70 4000AL
Art.-Nr. 750 041 752 041
Werkstoff Seil Cu  Al 
Seilquerschnitt 50 mm2 70 mm2

Seillänge 4000 mm 4000 mm
Max. Kurzschlussstrom 
Ik 0,06 s 34,0 kA 32,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.57  Ebgw 01.73 

Mit Universalklemme (Spindel mit Querstift) und  
Universalklemme (Handgriff)​

3
9 6

750 042	4013364126695	
05 00 04 06		  3,89 kg	1	
Stk.	
752 042	4013364230576	
05 00 04 05		  3,57 kg	1	
Stk.	

EKV LK 50 4000	750 042
EKV LK UKH 70 4000AL	
752 042

Typ EKV LK 50 4000 EKV LK UKH 70 4000AL
Art.-Nr. 750 042 752 042
Werkstoff Seil Cu  Al 
Seilquerschnitt 50 mm2 70 mm2

Seillänge 4000 mm 4000 mm
Max. Kurzschlussstrom 
Ik 0,06 s 34,0 kA 32,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.57  Ebgw 01.77 

Mit Leiterklemme und Universalklemme (Handgriff)​

10

751 150	4013364084520	
05 00 04 06		  4,53 kg	1	
Stk.	

EKV2 50 KKH 600 1800	
751 150

Typ EKV2 50 KKH 600 1800
Art.-Nr. 751 150
Werkstoff Seil Cu 
Seilquerschnitt 50 mm2

Seillänge 600 / 1800 mm
Max. Kurzschlussstrom Ik 0,06 s 34,0 kA
DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.70 
DB Material-Nr. 742 400 

Mit Kugelkopfhauben Ø25 mm​
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Für sichere Einsätze entlang der Schiene

1 11

5
7 / 8

751 086	4013364126626	
05 00 04 06		  8,99 kg	1	
Stk.	
751 126	4013364126664	
05 00 04 06		  10,88 kg	
1	 Stk.	
751 121	4013364126640	
05 00 04 06		  11,14 kg	
1	 Stk.	
752 086	4013364230217	
05 00 04 07		  7,02 kg	1	
Stk.	
752 126	4013364230262	
05 00 04 07		  8,05 kg	1	
Stk.	
752 121	4013364230316	
05 00 04 07		  8,32 kg	1	
Stk.	

EKV K 50 8500	 751 086
EKV K 50 12000	751 126
EKV K H 50 12000	 751 121
EKV FD K 70 8500AL	 752 086
EKV FD K 70 12000AL	
752 126
EKV FD K H70 12000AL	
752 121

Typ EKV FD K 70 12000AL EKV FD K H70 12000AL
Art.-Nr. 752 126 752 121
Werkstoff Seil Al  Al 
Seilquerschnitt 70 mm2 70 mm2

Seillänge 12000 mm 12000 mm
Haken — 3 
Max. Kurzschlussstrom  
Ik 0,06 s 32,0 kA 32,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. Ebgw 01.74  Ebgw 01.79 

Typ EKV K H 50 12000 EKV FD K 70 8500AL
Art.-Nr. 751 121 752 086
Werkstoff Seil Cu  Al 
Seilquerschnitt 50 mm2 70 mm2

Seillänge 12000 mm 8500 mm
Haken 3  —
Max. Kurzschlussstrom 
Ik 0,06 s 34,0 kA 32,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.51/67  Ebgw 01.74 

Typ EKV K 50 8500 EKV K 50 12000
Art.-Nr. 751 086 751 126
Werkstoff Seil Cu  Cu 
Seilquerschnitt 50 mm2 50 mm2

Seillänge 8500 mm 12000 mm
Haken — —
Max. Kurzschlussstrom 
Ik 0,06 s 34,0 kA 34,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.51/67  3 Ebgw 01.51/67 

Mit Fahrdraht-Erdungsklemme und Schienenanschlussklemme 
mit Knebel​

1
11

47 / 8

751 087	4013364126633	
05 00 04 06		  9,13 kg	1	
Stk.	
751 127	4013364126671	
05 00 04 06		  11,01 kg	
1	 Stk.	
751 122	4013364126657	
05 00 04 06		  11,41 kg	
1	 Stk.	
752 087	4013364230422	
05 00 04 07		  7,33 kg	1	
Stk.	
752 127	4013364230439	
05 00 04 07		  8,21 kg	1	
Stk.	
752 122	4013364230453	
05 00 04 07		  8,48 kg	1	
Stk.	

EKV R 50 8500	 751 087
EKV R 50 12000	751 127
EKV R H 50 12000	 751 122
EKV FD R 70 8500AL	 752 087
EKV FD R 70 12000AL	
752 127
EKV FD R H70 12000AL	
752 122

Typ EKV FD R 70 12000AL EKV FD R H70 12000AL
Art.-Nr. 752 127 752 122
Werkstoff Seil Al  Al 
Seilquerschnitt 70 mm2 70 mm2

Seillänge 12000 mm 12000 mm
Haken — 3 
Max. Kurzschlussstrom  
Ik 0,06 s 32,0 kA 32,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. Ebgw 01.78  Ebgw 01.80 

Typ EKV R H 50 12000 EKV FD R 70 8500AL
Art.-Nr. 751 122 752 087
Werkstoff Seil Cu  Al 
Seilquerschnitt 50 mm2 70 mm2

Seillänge 12000 mm 8500 mm
Haken 3  —
Max. Kurzschlussstrom 
Ik 0,06 s 34,0 kA 32,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.51/67  Ebgw 01.78 

Typ EKV R 50 8500 EKV R 50 12000
Art.-Nr. 751 087 751 127
Werkstoff Seil Cu  Cu 
Seilquerschnitt 50 mm2 50 mm2

Seillänge 8500 mm 12000 mm
Haken — —
Max. Kurzschlussstrom 
Ik 0,06 s 34,0 kA 34,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.51/67  3 Ebgw 01.51/67 

Mit Fahrdraht-Erdungsklemme und Schienenanschlussklemme 
mit Ratsche​

751 191	4013364126602	
05 00 04 06		  8,82 kg	1	
Stk.	
751 193	4013364123892	
05 00 04 06		  10,28 kg	
1	 Stk.	
752 191	4013364230330	
05 00 04 07		  6,34 kg	1	
Stk.	
752 193	4013364230538	
05 00 04 07		  7,38 kg	1	
Stk.	

BEV MF SE K	 751 191
BEV BM HZ BDW K	 751 193
BEV UKH K 70 8500AL	
752 191
BEV UKH K 70 12000AL	
752 193

Typ BEV UKH K 70 8500AL BEV UKH K 70 12000AL
Art.-Nr. 752 191 752 193
Werkstoff Seil Al  Al 
Seilquerschnitt 70 mm2 70 mm2

Seillänge 8500 mm 12000 mm
Max. Kurzschlussstrom  
Ik 0,06 s 32,0 kA 32,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. Ebgw 01.75  Ebgw 01.75 

Typ BEV MF SE K BEV BM HZ BDW K
Art.-Nr. 751 191 751 193
Werkstoff Seil Cu  Cu 
Seilquerschnitt 50 mm2 50 mm2

Seillänge 8500 mm 12000 mm
Max. Kurzschlussstrom 
Ik 0,06 s 34,0 kA 34,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.56  3 Ebgw 01.56 

Mit Universalklemme (Handgriff) und Schienenanschlussklemme 
mit Knebel​

7 / 8 46
7 / 86

5

751 196	4013364157767	
05 00 04 06		  8,53 kg	1	
Stk.	
751 197	4013364157774	
05 00 04 06		  14,41 kg	
1	 Stk.	
752 196	4013364230545	
05 00 04 07		  6,52 kg	1	
Stk.	
752 197	4013364230552	
05 00 04 07		  7,55 kg	1	
Stk.	

BEV MF SE R	 751 196
BEV BM HZ BDW R	 751 197
BEV UKH R 70 8500AL	
752 196
BEV UKH R 70 12000AL	
752 197

Typ BEV UKH R 70 8500AL BEV UKH R 70 12000AL
Art.-Nr. 752 196 752 197
Werkstoff Seil Al  Al 
Seilquerschnitt 70 mm2 70 mm2

Seillänge 8500 mm 12000 mm
Max. Kurzschlussstrom 
Ik 0,06 s 32,0 kA 32,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. Ebgw 01.76  Ebgw 01.76 

Typ BEV MF SE R BEV BM HZ BDW R
Art.-Nr. 751 196 751 197
Werkstoff Seil Cu  Cu 
Seilquerschnitt 50 mm2 50 mm2

Seillänge 8500 mm 12000 mm
Max. Kurzschlussstrom 
Ik 0,06 s 34,0 kA 34,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.56  3 Ebgw 01.56 

Mit Universalklemme (Handgriff) und Schienenanschlussklemme 
mit Ratsche​
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Für sichere Einsätze entlang der Schiene

	� Um das Auftreten gefährlicher Überspannungen zwi-
schen den isolierten Gleisen von elektrischen Bahnen 
und geerdeten Anlagenteilen zu verhindern, werden 
Spannungsbegrenzungseinrichtungen SDS eingesetzt

	� Sicherer Potentialausgleich im Falle eines Fahrleitungskurz
schlusses bzw. Erdschlusses durch hochstromfestes  
Verschweißen der Elektroden 

	� Im Falle von Blitz-Überspannungen besitzt die Spannungs
begrenzungseinrichtung die Fähigkeit, nach Ableiten des Impuls
stromes wieder in den Ausgangszustand zurückzukehren 

	� Erst bei Überschreiten der ausgewiesenen Blitzstrombelastung 
erfolgt ein dauerhafter Kurzschluss

	� Kurzschlussfestigkeit: 25 kAeff / 100 ms; 36 kAeff / 75 ms

Spannungsbegrenzungseinrichtung SDS

In DIN EN 50122-1 wird für Gleichstrom- und Wechselstrombah-
nen der Einsatz von Spannungsbegrenzungseinrichtungen für die 
sogenannte „offene Bahnerdung“ von leitfähigen Bauteilen im 
Oberleitungs- und Stromabnehmer-Bereich beschrieben.
Um das Auftreten gefährlicher Überspannungen zwischen den 
isolierten Gleisen oder Gleisabschnitten von elektrischen Bah-
nen und geerdeten Anlagenteilen zu verhindern, werden Span-
nungsbegrenzungseinrichtungen (SDS ...) eingesetzt.
Sie haben die Aufgabe, Anlagenteile im Oberleitungs- und Strom-
abnehmerbereich bei Überschreiten der Ansprechspannung 
dauerhaft mit der Rückleitung zu verbinden.
Im Falle von atmosphärischen Überspannungen besitzt die 
blitzresistente Spannungsbegrenzungseinrichtung SDS ... die 
Fähigkeit, nach Ableiten des Impulsstromes wieder in den Aus-
gangszustand zurückzukehren. Erst bei Überschreiten der 
ausgewiesenen Blitzstrombelastung erfolgt ein dauerhafter Kurz-
schluss durch hochstromfestes Verschweißen der Elektroden 
und die damit verbundene Notwendigkeit des Austausches des 
Sicherungseinsatzes.
Die Spannungsbegrenzungseinrichtung der Ausführungsform 
SDS setzt sich zusammen aus dem Funkenstreckeneinsatz und 
dem jeweiligen Anschlussset zum Anschluss direkt an der Schiene 
bzw. am Fahrleitungsmast.
Der von DEHN entwickelte Funkenstreckeneinsatz, Typ SDS 1, 
Art.-Nr. 923 110 verfügt über die Freigabe durch das Eisenbahn-
Bundesamt (EBA).

76 6

751 192	4013364123885	
05 00 04 06		  6,68 kg	1	
Stk.	
752 192	4013364230590	
05 00 04 07		  4,66 kg	1	
Stk.	

BEV MF LTE	 751 192
BEV 2XUKH 70 8500AL	
752 192

Typ BEV MF LTE BEV 2XUKH 70 8500AL
Art.-Nr. 751 192 752 192
Werkstoff Seil Cu  Al 
Seilquerschnitt 50 mm2 70 mm2

Seillänge 8500 mm 8500 mm
Max. Kurzschlussstrom 
Ik 0,06 s 34,0 kA 32,0 kA

DB Zeichnungs-Nr. 3 Ebgw 01.56  Ebgw 01.72 

Mit Universalklemmen (Handgriff), beidseitig​

751 040	4013364006041	
05 00 04 02		  2,60 kg	1	
Stk.	
751 085	4013364006058	
05 00 04 02		  4,98 kg	1	
Stk.	
751 120	4013364006065	
05 00 04 02		  6,86 kg	1	
Stk.	
751 130	4013364041776	
05 00 04 02		  7,39 kg	1	
Stk.	
751 140	4013364018570	
05 00 04 02		  7,93 kg	1	
Stk.	

EKS 50 BEV 4M	 751 040
EKS 50 BEV 8.5M	 751 085
EKS 50 BEV 12M	 751 120
EKS 50 BEV 13M	 751 130
EKS 50 BEV 14M	 751 140

Allgemeine technische Daten:
Werkstoff Cu 
Ausführung Presskabelschuh PK2 (Ø10,5 mm) 
Seilquerschnitt 50 mm2

Typ EKS 50 BEV 14M
Art.-Nr. 751 140
Seillänge 14000 mm
DB Material-Nr. —

Typ EKS 50 BEV 12M EKS 50 BEV 13M
Art.-Nr. 751 120 751 130
Seillänge 12000 mm 13000 mm
DB Material-Nr. 157 513  —

Typ EKS 50 BEV 4M EKS 50 BEV 8.5M
Art.-Nr. 751 040 751 085
Seillänge 4000 mm 8500 mm
DB Material-Nr. 157 511  157 512 

Einpoliges EuK-Seil Cu, unbestückt​
Mit rot-weißen Markierungsfähnchen und 
Kabelschuh mit Bohrung Ø10,5 mm.

Zubehör für Erdungs- und Kurzschließvorrichtungen 
für Bahnanwendungen

752 040	4013364230187	
05 00 04 03		  1,09 kg	1	
Stk.	
752 085	4013364230637	
05 00 04 03		  2,32 kg	1	
Stk.	
752 120	4013364230644	
05 00 04 03		  3,28 kg	1	
Stk.	

EKS B10.5 70 4000AL	752 040
EKS B10.5 70 8500AL	752 085
EKS B10.5 70 12000AL	
752 120

Allgemeine technische Daten:
Werkstoff Al 
Ausführung Presskabelschuh PK2 (Ø10,5 mm) 
Seilquerschnitt 70 mm2

Typ EKS B10.5 70 12000AL
Art.-Nr. 752 120
Seillänge 12000 mm

Typ EKS B10.5 70 4000AL EKS B10.5 70 8500AL
Art.-Nr. 752 040 752 085
Seillänge 4000 mm 8500 mm

Einpoliges EuK-Seil Al, unbestückt​
Mit rot-weißen Markierungsfähnchen und 
Kabelschuh mit Bohrung Ø10,5 mm.

740 124	4013364051072	
05 00 04 06		  255 g	 1	
Stk.	

EHH BEV OL	 740 124

Typ EHH BEV OL
Art.-Nr. 740 124
DB Material-Nr. 778 794 

Haken​
Zum seitlichen (profilfreien) Abhängen des 
Erdungsseiles am Mast.
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Für sichere Einsätze entlang der Schiene

923 110	4013364092426	
05 03 01 01		  46 g	 10	
Stk.	

SDS 1	923 110

Typ SDS ... 1
Art.-Nr. 923 110
VLD-Typ (EN 50122-1) VLD-F 
Ansprechwechselspannung  (Uaw) ≤ 940 V
Ansprechgleichspannung  (Uag) 700 V -14 % ... +28 % 
Ansprechstoßspannung ≤ 1400 V (1 kV/µs) 
Eigenlöschvermögen 300 A / 65 V 
Blitzstrom-Ableitvermögen (10/350 µs) 0,1x / 0,5x / 1x 5 kA
Blitzstromfestigkeit (10/350 µs) 100 kA
Sicherer Kurzschluss durch Verschweißen  
der Elektroden bei AC-Strömen

≥ 2,5 kA / 1000 V / 30 ms, 
≥ 1,5 kA / 1000 V / 100 ms 

Sicherer Kurzschluss durch Verschweißen  
der Elektroden bei DC-Strömen ≥ 750 A / 250 ms 

Kurzschlussfestigkeit 25 kAeff / 100 ms; 
36 kAeff / 75 ms 

Langzeitstrom 1 kAeff für t ≤ 120 s 
Leckstrom  (Ilc) < 1 µA bei 100 V dc 
Betriebstemperaturbereich  (TU) -40 °C ... +80 °C 
Montage mit Mastadapter MA SDS M12 oder SIEMENS Nr. 8WL6503-xx 
Zulassungen EBA 
DB-Zeichnungs-Nr. 4 Ebs 15.13.20 Blatt 2 

SDS 1​
Spannungsbegrenzer für Ansprechwechsel-
spannung ≤ 940 V.

923 117	4013364093478	
05 03 01 01		  42 g	 10	
Stk.	

SDS 2	923 117

Typ SDS ... 2
Art.-Nr. 923 117
VLD-Typ (EN 50122-1) VLD-F 
Ansprechgleichspannung  (Uag) 350 V +/- 20 % 
Ansprechstoßspannung ≤ 900 V (1 kV/µs) 
Blitzstrom-Ableitvermögen (10/350 µs) 0,1x / 0,5x / 1x 2 kA
Blitzstromfestigkeit (10/350 µs) 25 kA
Sicherer Kurzschluss durch Verschweißen 
der Elektroden bei DC-Strömen ≥ 600 A / 250 ms 

Kurzschlussfestigkeit 25 kAeff / 100 ms; 
36 kAeff / 75 ms 

Langzeitstrom 1 kAeff für t ≤ 120 s 
Leckstrom  (Ilc) < 1 µA bei 100 V dc 
Betriebstemperaturbereich  (TU) -40 °C ... +80 °C 
Montage mit Mastadapter MA SDS M12 oder SIEMENS Nr. 8WL6503-xx 

SDS 2​
Spannungsbegrenzer für Ansprechgleich-
spannung 350 V.

923 116	4013364085978	
05 03 01 01		  42 g	 10	
Stk.	

SDS 3	923 116

Typ SDS ... 3
Art.-Nr. 923 116
VLD-Typ (EN 50122-1) VLD-F 
Ansprechgleichspannung  (Uag) 550 V +/- 20 %  
Ansprechstoßspannung ≤ 1000 V (1 kV/µs) 
Blitzstrom-Ableitvermögen (10/350 µs)  0,1x / 0,5x / 1x 2,5 kA
Blitzstromfestigkeit (10/350 µs) 25 kA
Kurzschlussfestigkeit 25 kAeff / 100 ms 
Betriebstemperaturbereich  (TU) -40 °C ... +80 °C 
Montage mit Mastadapter MA SDS M12 oder SIEMENS Nr. 8WL6503-xx 

SDS 3​
Spannungsbegrenzer für Ansprechgleich-
spannung 550 V.

923 118	4013364104969	
05 03 01 01		  38 g	 10	
Stk.	

SDS 4	923 118

Typ SDS ... 4
Art.-Nr. 923 118
VLD-Typ (EN 50122-1) VLD-F 
Ansprechgleichspannung  (Uag) 230 V +/- 20 % 
Ansprechstoßspannung ≤ 650 V (1 kV/µs) 
Blitzstrom-Ableitvermögen (10/350 µs) 0,1x / 0,5x / 1x 2,5 kA
Blitzstromfestigkeit (10/350 µs) 25 kA
Impulsstrom-Ableitvermögen (8/20 µs) 0,1x / 0,5x / 1x 20 kA
Sicherer Kurzschluss durch Verschweißen 
der Elektroden bei DC-Strömen ≥ 600 A / 250 ms 

Kurzschlussfestigkeit 25 kAeff / 100 ms; 
36 kAeff / 75 ms 

Langzeitstrom 1 kAeff für t ≤ 120 s 
Leckstrom  (Ilc) < 1 µA bei 100 V dc 
Betriebstemperaturbereich  (TU) -40 °C ... +80 °C 
Montage mit Mastadapter MA SDS M12 oder SIEMENS Nr. 8WL6503-xx 

SDS 4​
Spannungsbegrenzer für Ansprechgleich-
spannung 230 V.

923 119	4013364104976	
05 03 01 01		  38 g	 10	
Stk.	

SDS 5	923 119

Typ SDS ... 5
Art.-Nr. 923 119
VLD-Typ (EN 50122-1) VLD-F 
Ansprechgleichspannung  (Uag) 120 V +/- 20 % 
Ansprechstoßspannung ≤ 600 V (1 kV/µs) 
Blitzstrom-Ableitvermögen (10/350 µs) 0,1x / 0,5x / 1x 2 kA
Blitzstromfestigkeit (10/350 µs) 25 kA
Impulsstrom-Ableitvermögen (8/20 µs) 0,1x / 0,5x / 1x 20 kA
Sicherer Kurzschluss durch Verschweißen 
der Elektroden bei DC-Strömen ≥ 600 A / 250 ms 

Kurzschlussfestigkeit 25 kAeff / 100 ms; 
36 kAeff / 75 ms 

Langzeitstrom 1 kAeff für t ≤ 120 s 
Leckstrom  (Ilc) < 1 µA bei 100 V dc 
Betriebstemperaturbereich  (TU) -40 °C ... +80 °C 
Montage mit Mastadapter MA SDS M12 oder SIEMENS Nr. 8WL6503-xx 

SDS 5​
Spannungsbegrenzer für Ansprechgleich-
spannung 120 V.

723 199	4013364151703	
05 03 01 01		  750 g	 1	
Stk.	

MA SDS M12	 723 199

Typ MA SDS M12
Art.-Nr. 723 199
Blitzstromfestigkeit (10/350 µs) 25 kA
Kurzschlussfestigkeit 21 kAeff / 30 ms 
Langzeitstrom 1 kAeff für t ≤ 120 s 
Leckstrom  (Ilc) < 1 µA bei 100 V dc 
Abmessung Gewindebolzen M12 
Werkstoff Ms 
Schutzgrad Innengehäuse IP 67 

Mastadapter für Spannungsbegrenzer SDS​
Zur Montage am Mastträgerprofil eines 
Fahrdrahtmastes mit Fl 8-12 mm.

Zubehör für Spannungsbegrenzer
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Anzeige

Macht Unsichtbares sichtbar
DEHNproX Inspektionskamera

Inspektionskamera mit Freigabe der DB InfraGO AG 
erleichtert die regelmäßige optische Prüfung und Doku-
mentation des Zustands der Oberleitungsanlage von elek-
trischen Bahnen unter Spannung.

	� Unsichtbares sichtbar machen: Verborgene Verschmut-
zungen und Schäden live entdecken.

	� Sicherheit erhöhen: Elektrofachkraft bleibt außerhalb 
des Gefahrenbereichs dank Isolierstange.

	� Anlagenzustand dokumentieren: Fotos und Videos  
einfach erstellen und archivieren.

	� Zeit sparen: Keine Freischaltung der Anlage während 
der Inspektion nötig.

Jetzt entdecken, wie DEHNproX Inspektionskamera  
die Sicherheit erhöht und Zeit spart.

Kamera testen

Mehr Infos hier:
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Verzeichnisse

Artikel-Verzeichnis	 Seite 184

Varianten-Verzeichnis	 Seite 194

Hinweise	 Seite 195

Typ-Verzeichnis	 Seite 196

Sach-Verzeichnis	 Seite 203

DEHN – Deutschland	 Seite 204
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Artikel-Verzeichnis

336 020	 003941	 05 00 04 01		  118 g	 1	 Stk.		  75
336 025	 003958	 05 00 04 01		  252 g	 1	 Stk.		  75
     
524 910	 039339	 01 50 50 01		  2 g	 1	 Stk.		  76
524 912	 039360	 01 06 01 01		  4 g	 1	 Stk.		  76
524 913	 053250	 01 06 01 01		  8 g	 1	 Stk.		  76
     
525 001	 004986	 05 00 04 50		  19 g	 10	 Stk.		  76
525 002	 004993	 05 00 04 50		  37 g	 10	 Stk.		  76
525 910	 390911	 01 50 50 01		  3 g	 1	 Stk.		  76
525 912	 053267	 01 50 50 01		  5 g	 1	 Stk.		  76
525 916	 053274	 01 06 01 01		  10 g	 1	 Stk.		  76
     
561 924	 047280	 01 50 50 01		  26 g	 1	 Stk.		  76
561 925	 056244	 01 06 01 01		  35 g	 1	 Stk.		  76
561 930	 053298	 01 06 01 01		  39 g	 1	 Stk.		  76
561 931	 053311	 01 06 01 01		  77 g	 1	 Stk.		  76
561 935	 056053	 01 06 01 01		  42 g	 1	 Stk.		  76
     
644 000	 030268	 03 07 01 01		  4,45 kg	 1	 Stk.		  84
     
700 000	 004122	 05 05 01 06		  1,16 kg	 1	 Stk.		  64/101
700 002	 004139	 05 05 01 06		  1,15 kg	 1	 Stk.		  64/101
700 003	 004146	 05 05 01 06		  700 g	 1	 Stk.		  64/101
700 004	 004153	 05 05 01 06		  1,00 kg	 1	 Stk.		  37
700 005	 004160	 05 05 01 06		  707 g	 1	 Stk.		  37
700 006	 004177	 05 05 01 06		  780 g	 1	 Stk.		  64/101
700 007	 004184	 05 05 01 06		  780 g	 1	 Stk.		  64/101
700 008	 004191	 05 05 01 06		  803 g	 1	 Stk.		  64/101
700 014	 007208	 05 05 01 06		  1,71 kg	 1	 Stk.		  37
700 015	 007192	 05 05 01 06		  1,41 kg	 1	 Stk.		  37
700 050	 330733	 05 00 02 02		  3,60 kg	 1	 Stk.		  39
700 051	 330146	 05 00 02 02		  880 g	 1	 Stk.		  39
700 052	 330191	 05 00 02 02		  270 g	 1	 Stk.		  39
700 053	 330238	 05 00 02 02		  550 g	 1	 Stk.		  39
700 054	 330764	 05 00 02 02		  173 g	 1	 Stk.		  39
700 055	 330368	 05 00 02 02		  50 g	 1	 Stk.		  39
700 056	 330597	 05 00 02 02		  77 g	 1	 Stk.		  39
700 057	 330702	 05 00 02 02		  39 g	 1	 Stk.		  39
700 058	 511682	 05 00 02 02		  5 g	 10	 Stk.		  40
700 059	 511699	 05 00 02 02		  167 g	 1	 Stk.		  40
700 060	 511705	 05 00 02 02		  363 g	 1	 Stk.		  40
700 080	 539075	 05 00 02 03		  750 g	 1	 Stk.		  40
700 081	 539129	 05 00 02 03		  1,13 kg	 1	 Stk.		  40
700 082	 539327	 05 00 02 03		  1,50 kg	 1	 Stk.		  40
700 083	 539334	 05 00 02 03		  1,88 kg	 1	 Stk.		  40
700 084	 539518	 05 00 02 03		  2,25 kg	 1	 Stk.		  40
700 085	 539549	 05 00 02 03		  2,63 kg	 1	 Stk.		  40
700 086	 539556	 05 00 02 03		  3,00 kg	 1	 Stk.		  40
700 087	 539617	 05 00 02 03		  3,38 kg	 1	 Stk.		  40
700 088	 539631	 05 00 02 03		  3,75 kg	 1	 Stk.		  40
700 089	 539648	 05 00 02 03		  4,13 kg	 1	 Stk.		  40
700 090	 539655	 05 00 02 03		  4,50 kg	 1	 Stk.		  40
700 098	 157422	 05 00 02 03		  180 g/PAK	 1	 PAK		  40
700 100	 500280	 05 00 03 09		  318 g	 1	 Stk.		  56
700 102	 500297	 05 00 03 09		  345 g	 1	 Stk.		  56
700 110	 501546	 05 00 02 03		  18,74 kg	 1	 Stk.		  41
700 111	 502055	 05 00 02 03		  19,93 kg	 1	 Stk.		  41
700 112	 502062	 05 00 02 03		  660 g	 1	 Stk.		  41
700 113	 502079	 05 00 02 03		  680 g	 1	 Stk.		  41
700 120	 501560	 05 01 01 05		  15 g	 1	 Stk.		  108
700 121	 501577	 05 01 01 05		  20 g	 1	 Stk.		  108
700 122	 501584	 05 01 01 05		  29 g	 1	 Stk.		  108
     
705 500	 000025	 05 00 04 50		  122 g	 1	 Stk.		  75
705 501	 003927	 05 00 04 01		  152 g	 1	 Stk.		  75
705 504	 008021	 05 00 04 50		  183 g	 5	 Stk.		  75
705 510	 089587	 05 00 04 50		  240 g	 1	 Stk.		  75
     
706 200	 004276	 05 00 04 01		  172 g	 1	 Stk.		  74
706 235	 004290	 05 00 04 01		  219 g	 1	 Stk.		  74
706 239	 155145	 05 00 04 01		  227 g	 1	 Stk.		  74
706 300	 003675	 05 00 04 01		  129 g	 1	 Stk.		  73
706 600	 004283	 05 00 04 01		  158 g	 1	 Stk.		  74

706 645	 004306	 05 00 04 01		  274 g	 1	 Stk.		  74
     
707 200	 004368	 05 00 04 01		  204 g	 1	 Stk.		  74
707 235	 004382	 05 00 04 01		  259 g	 1	 Stk.		  74
707 600	 004375	 05 00 04 01		  191 g	 1	 Stk.		  74
707 645	 004399	 05 00 04 01		  299 g	 1	 Stk.		  74
     
712 001	 011823	 05 00 04 02		  1,23 kg/m	 1	 m		  78
     
715 001	 011830	 05 00 04 02		  1,52 kg/m	 1	 m		  78
715 312	 150386	 05 00 04 08		  1,50 kg	 1	 Stk.		  82
715 313	 154971	 05 00 04 08		  1,55 kg	 1	 Stk.		  82
715 314	 132474	 05 00 04 08		  1,61 kg	 1	 Stk.		  82
715 315	 135338	 05 00 04 08		  1,60 kg	 1	 Stk.		  82
     
716 001	 010406	 05 00 04 02		  1,00 m/Stk	 1	 Stk.		  78
     
723 199	 151703	 05 03 01 01		  750 g	 1	 Stk.		  181
     
725 001	 011793	 05 00 04 02		  207 g/m	 1	 m		  78
725 010	 003750	 05 00 04 01		  410 g	 1	 Stk.		  73
725 012	 003767	 05 00 04 01		  400 g	 1	 Stk.		  73
725 014	 003774	 05 00 04 01		  385 g	 1	 Stk.		  73
725 016	 003781	 05 00 04 01		  365 g	 1	 Stk.		  73
725 018	 078048	 05 00 04 01		  345 g	 1	 Stk.		  73
725 020	 003804	 05 00 04 01		  320 g	 1	 Stk.		  73
     
728 312	 128712	 05 00 04 08		  270 g	 1	 Stk.		  84
728 313	 157132	 05 00 04 08		  612 g	 1	 Stk.		  84
728 501	 079618	 05 00 04 07		  900 g	 1	 Stk.		  174
728 502	 079571	 05 00 04 07		  708 g	 1	 Stk.		  174
728 503	 079564	 05 00 04 07		  453 g	 1	 Stk.		  174
728 516	 147898	 05 00 04 09		  1,44 kg	 1	 Stk.		  77
728 522	 147874	 05 00 04 09		  676 g	 1	 Stk.		  77
728 526	 147881	 05 00 04 09		  934 g	 1	 Stk.		  77
728 620	 147843	 05 00 04 09		  985 g	 1	 Stk.		  77
728 625	 147867	 05 00 04 09		  984 g	 1	 Stk.		  77
     
735 001	 011847	 05 00 04 02		  366 g/m	 1	 m		  78
     
740 124	 051072	 05 00 04 06		  255 g	 1	 Stk.		  180
740 200	 522558	 05 06 01 01		  368 g	 1	 Stk.		  27
740 290	 526174	 05 06 01 01		  48 g	 1	 Stk.		  27
     
745 016	 052000	 05 00 04 13		  467 g	 1	 Stk.		  97
745 017	 052017	 05 00 04 13		  277 g	 1	 Stk.		  97
745 018	 052048	 05 00 04 13		  271 g	 1	 Stk.		  97
745 021	 155336	 05 00 04 13		  289 g	 1	 Stk.		  98
745 022	 353138	 05 00 04 13		  114 g	 3	 Stk.		  97
745 105	 104457	 05 00 04 15		  1,83 kg	 1	 Stk.		  100
745 106	 104495	 05 05 01 02		  890 g	 1	 Stk.		  100
745 107	 104501	 05 00 04 15		  286 g	 1	 Stk.		  100
745 108	 104518	 05 00 04 15		  20 g	 1	 Stk.		  100
745 109	 104525	 05 00 04 15		  18 g	 1	 Stk.		  100
745 115	 155299	 05 00 04 15		  296 g	 1	 Stk.		  100
745 121	 268418	 05 00 04 15		  415 g	 1	 Stk.		  100
745 201	 008007	 05 00 04 15		  65 g	 1	 Stk.		  98
745 202	 007871	 05 00 04 15		  90 g	 1	 Stk.		  98
745 203	 008014	 05 00 04 15		  102 g	 1	 Stk.		  98
745 204	 018655	 05 00 04 15		  145 g	 1	 Stk.		  98
745 302	 052024	 05 00 04 15		  110 g	 1	 Stk.		  97
745 307	 155404	 05 00 04 15		  116 g	 1	 Stk.		  97
745 400	 006959	 05 00 04 13		  250 g	 1	 Stk.		  98
745 414	 116085	 05 00 04 11		  285 g	 1	 Stk.		  101
745 415	 116092	 05 00 04 11		  275 g	 1	 Stk.		  101
745 500	 007888	 05 00 04 13		  7,57 kg	 1	 Stk.		  96
745 502	 072213	 05 00 04 13		  360 g	 1	 Stk.		  98
745 503	 133570	 05 00 04 12		  154 g	 1	 Stk.		  95
745 506	 307667	 05 00 04 13		  114 g	 1	 Stk.		  98
745 508	 149366	 05 00 04 13		  137 g	 1	 Stk.		  98
745 509	 149915	 05 00 04 13		  127 g	 1	 Stk.		  100
745 510	 155671	 05 00 04 13		  225 g	 1	 Stk.		  95
745 602	 072220	 05 00 04 13		  406 g	 1	 Stk.		  98
745 900	 082731	 05 05 01 01		  3,71 kg	 1	 Stk.		  94/102

Artikel-Nr.	 GTIN*	 PG		  Gewicht	 VPE	 VE		  Seite Artikel-Nr.	 GTIN*	 PG		  Gewicht	 VPE	 VE		  Seite
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745 901	 083530	 05 00 04 12		  6,89 kg	 1	 Stk.		  94
745 902	 093591	 05 05 01 02		  1,62 kg	 1	 Stk.		  94
745 902	 093591	 05 05 01 02		  1,62 kg	 1	 Stk.		  102
745 903	 093577	 05 00 04 12		  7,00 kg	 1	 Stk.		  94
745 905	 082021	 05 00 04 12		  75 g	 1	 Stk.		  95
745 910	 082038	 05 00 04 12		  190 g	 1	 Stk.		  95
745 915	 082045	 05 00 04 12		  420 g	 1	 Stk.		  95
745 921	 082069	 05 00 04 12		  216 g	 1	 Stk.		  95/98/100
745 922	 082434	 05 00 04 12		  220 g	 1	 Stk.		  95
745 952	 137066	 05 05 01 02		  4,90 kg	 1	 Stk.		  94/96/102
745 953	 137073	 05 05 01 02		  4,95 kg	 1	 Stk.		  102
     
750 001	 011809	 05 00 04 02		  535 g/m	 1	 m		  78
750 041	 126688	 05 00 04 06		  4,22 kg	 1	 Stk.		  178
750 042	 126695	 05 00 04 06		  3,89 kg	 1	 Stk.		  178
750 196	 123823	 05 00 04 06		  26,58 kg	 1	 Stk.		  175
750 200	 123830	 05 00 04 06		  16,95 kg	 1	 Stk.		  176
750 210	 123793	 05 00 04 06		  13,44 kg	 1	 Stk.		  175
750 211	 123809	 05 00 04 06		  15,55 kg	 1	 Stk.		  175
750 212	 123847	 05 00 04 06		  13,00 kg	 1	 Stk.		  176
750 213	 123861	 05 00 04 06		  8,76 kg	 1	 Stk.		  176
750 214	 123816	 05 00 04 06		  15,60 kg	 1	 Stk.		  175
750 215	 123878	 05 00 04 06		  7,30 kg	 1	 Stk.		  176
750 216	 157255	 05 00 04 06		  26,58 kg	 1	 Stk.		  175
750 217	 157262	 05 00 04 06		  17,08 kg	 1	 Stk.		  176
750 218	 157224	 05 00 04 06		  14,73 kg	 1	 Stk.		  175
750 219	 157231	 05 00 04 06		  16,87 kg	 1	 Stk.		  175
750 221	 157248	 05 00 04 06		  15,51 kg	 1	 Stk.		  175
750 500	 000032	 05 00 04 50		  250 g	 1	 Stk.		  75
     
751 040	 006041	 05 00 04 02		  2,60 kg	 1	 Stk.		  180
751 085	 006058	 05 00 04 02		  4,98 kg	 1	 Stk.		  180
751 086	 126626	 05 00 04 06		  8,99 kg	 1	 Stk.		  179
751 087	 126633	 05 00 04 06		  9,13 kg	 1	 Stk.		  179
751 120	 006065	 05 00 04 02		  6,86 kg	 1	 Stk.		  180
751 121	 126640	 05 00 04 06		  11,14 kg	 1	 Stk.		  179
751 122	 126657	 05 00 04 06		  11,41 kg	 1	 Stk.		  179
751 126	 126664	 05 00 04 06		  10,88 kg	 1	 Stk.		  179
751 127	 126671	 05 00 04 06		  11,01 kg	 1	 Stk.		  179
751 130	 041776	 05 00 04 02		  7,39 kg	 1	 Stk.		  180
751 140	 018570	 05 00 04 02		  7,93 kg	 1	 Stk.		  180
751 150	 084520	 05 00 04 06		  4,53 kg	 1	 Stk.		  178
751 191	 126602	 05 00 04 06		  8,82 kg	 1	 Stk.		  179
751 192	 123885	 05 00 04 06		  6,68 kg	 1	 Stk.		  180
751 193	 123892	 05 00 04 06		  10,28 kg	 1	 Stk.		  179
751 196	 157767	 05 00 04 06		  8,53 kg	 1	 Stk.		  179
751 197	 157774	 05 00 04 06		  14,41 kg	 1	 Stk.		  179
     
752 040	 230187	 05 00 04 03		  1,09 kg	 1	 Stk.		  180
752 041	 230569	 05 00 04 05		  3,18 kg	 1	 Stk.		  178
752 042	 230576	 05 00 04 05		  3,57 kg	 1	 Stk.		  178
752 085	 230637	 05 00 04 03		  2,32 kg	 1	 Stk.		  180
752 086	 230217	 05 00 04 07		  7,02 kg	 1	 Stk.		  179
752 087	 230422	 05 00 04 07		  7,33 kg	 1	 Stk.		  179
752 120	 230644	 05 00 04 03		  3,28 kg	 1	 Stk.		  180
752 121	 230316	 05 00 04 07		  8,32 kg	 1	 Stk.		  179
752 122	 230453	 05 00 04 07		  8,48 kg	 1	 Stk.		  179
752 126	 230262	 05 00 04 07		  8,05 kg	 1	 Stk.		  179
752 127	 230439	 05 00 04 07		  8,21 kg	 1	 Stk.		  179
752 191	 230330	 05 00 04 07		  6,34 kg	 1	 Stk.		  179
752 192	 230590	 05 00 04 07		  4,66 kg	 1	 Stk.		  180
752 193	 230538	 05 00 04 07		  7,38 kg	 1	 Stk.		  179
752 196	 230545	 05 00 04 07		  6,52 kg	 1	 Stk.		  179
752 197	 230552	 05 00 04 07		  7,55 kg	 1	 Stk.		  179
     
754 200	 004207	 05 00 04 01		  131 g	 1	 Stk.		  73
754 205	 097865	 05 00 04 01		  137 g	 1	 Stk.		  73
754 235	 004221	 05 00 04 01		  184 g	 1	 Stk.		  73
754 238	 131309	 05 00 04 01		  180 g	 1	 Stk.		  73
754 600	 004214	 05 00 04 01		  116 g	 1	 Stk.		  73
754 645	 004238	 05 00 04 01		  287 g	 1	 Stk.		  73
     
755 200	 000087	 05 00 04 01		  220 g	 1	 Stk.		  73
755 225	 004498	 05 00 04 01		  265 g	 1	 Stk.		  73

755 245	 000070	 05 00 04 01		  278 g	 1	 Stk.		  73
755 501	 003934	 05 00 04 01		  298 g	 1	 Stk.		  75
755 600	 000094	 05 00 04 01		  204 g	 1	 Stk.		  73
755 626	 079625	 05 00 04 01		  301 g	 1	 Stk.		  174
755 627	 077768	 05 00 04 01		  311 g	 1	 Stk.		  174
755 636	 079670	 05 00 04 01		  310 g	 1	 Stk.		  174
755 645	 000100	 05 00 04 01		  319 g	 1	 Stk.		  73
755 646	 079632	 05 00 04 01		  330 g	 1	 Stk.		  174
     
756 200	 004313	 05 00 04 01		  357 g	 1	 Stk.		  74
756 245	 004337	 05 00 04 01		  434 g	 1	 Stk.		  74
756 300	 003682	 05 00 04 01		  212 g	 1	 Stk.		  73
756 600	 004320	 05 00 04 01		  356 g	 1	 Stk.		  74
756 645	 004344	 05 00 04 01		  470 g	 1	 Stk.		  74
     
757 200	 004405	 05 00 04 01		  395 g	 1	 Stk.		  74
757 245	 004429	 05 00 04 01		  454 g	 1	 Stk.		  74
757 600	 004412	 05 00 04 01		  370 g	 1	 Stk.		  74
757 645	 004436	 05 00 04 01		  491 g	 1	 Stk.		  74
     
758 001	 004030	 05 00 04 16		  2,21 kg	 1	 Stk.		  67
758 003	 004047	 05 00 04 16		  1,95 kg	 1	 Stk.		  67
758 015	 041608	 05 00 04 16		  2,62 kg	 1	 Stk.		  67
758 020	 098992	 05 00 04 16		  1,34 kg	 1	 Stk.		  67
758 021	 099005	 05 00 04 16		  1,10 kg	 1	 Stk.		  67
758 022	 099012	 05 00 04 16		  650 g	 1	 Stk.		  67
758 025	 127838	 05 00 04 16		  1,49 kg	 1	 Stk.		  67
758 028	 132450	 05 00 04 16		  4,16 kg	 1	 Stk.		  68
758 036	 133884	 05 00 04 16		  203 g	 1	 Stk.		  68
758 075	 247789	 05 00 04 16		  1,08 kg	 1	 Stk.		  68
758 085	 247819	 05 00 04 16		  750 g	 1	 Stk.		  68
758 095	 247826	 05 00 04 16		  1,32 kg	 1	 Stk.		  68
758 099	 287587	 05 00 04 16		  3,06 kg	 1	 Stk.		  68
758 116	 247918	 05 00 04 16		  220 g	 1	 Stk.		  68
758 125	 247925	 05 00 04 16		  260 g	 1	 Stk.		  68
758 135	 247932	 05 00 04 16		  301 g	 1	 Stk.		  68
758 216	 247949	 05 00 04 16		  282 g	 1	 Stk.		  68
     
759 706	 259232	 05 00 03 11		  1,24 kg	 1	 Stk.		  57
759 712	 259256	 05 00 03 11		  1,24 kg	 1	 Stk.		  57
759 736	 259263	 05 00 03 11		  1,46 kg	 1	 Stk.		  57
759 716	 259270	 05 00 03 11		  1,52 kg	 1	 Stk.		  57
759 798	 259317	 05 00 03 50		  2 g	 1	 Stk.		  109
759 799	 259294	 05 00 03 50		  32 g	 1	 Stk.		  109
     
761 001	 125179	 05 00 04 11		  525 g	 1	 Stk.		  87
761 002	 125186	 05 00 04 11		  400 g	 1	 Stk.		  88
761 003	 134348	 05 00 04 11		  830 g	 1	 Stk.		  87
761 004	 134355	 05 00 04 11		  853 g	 1	 Stk.		  88
761 010	 000155	 05 00 04 11		  980 g	 1	 Stk.		  87
761 011	 000230	 05 00 04 11		  1,05 kg	 1	 Stk.		  87
761 015	 000162	 05 00 04 11		  1,35 kg	 1	 Stk.		  87
761 016	 000247	 05 00 04 11		  1,36 kg	 1	 Stk.		  87
761 031	 008519	 05 00 04 11		  1,73 kg	 1	 Stk.		  87
761 070	 136212	 05 00 04 11		  800 g	 1	 Stk.		  88
761 075	 136229	 05 00 04 11		  800 g	 1	 Stk.		  88
     
763 100	 125155	 05 00 01 02		  600 g	 1	 Stk.		  36
763 111	 137226	 05 00 01 02		  580 g	 1	 Stk.		  36
763 211	 081567	 05 00 05 01		  8,00 kg	 1	 Stk.		  105
763 221	 081574	 05 00 05 01		  8,00 kg	 1	 Stk.		  105
763 231	 081581	 05 00 05 01		  8,00 kg	 1	 Stk.		  105
763 241	 081598	 05 00 05 01		  8,00 kg	 1	 Stk.		  105
763 610	 003286	 05 00 01 02		  962 g	 1	 Stk.		  36
763 611	 076921	 05 00 01 02		  610 g	 1	 Stk.		  36
763 612	 078635	 05 00 01 02		  800 g	 1	 Stk.		  36
763 615	 003309	 05 00 01 02		  1,42 kg	 1	 Stk.		  36
763 620	 003316	 05 00 01 02		  800 g	 1	 Stk.		  36
763 630	 003330	 05 00 01 02		  1,35 kg	 1	 Stk.		  36
763 710	 098558	 05 00 01 01		  1,20 kg	 1	 Stk.		  38
763 711	 098565	 05 00 01 01		  442 g	 1	 Stk.		  38
763 712	 098572	 05 00 01 01		  49 g	 1	 Stk.		  38
     
765 001	 051805	 05 00 04 11		  190 g	 1	 Stk.		  88/93
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765 005	 051775	 05 00 01 02		  117 g	 1	 Stk.		  32/110
765 006	 156104	 05 00 04 11		  315 g	 1	 Stk.		  89
765 009	 051782	 05 00 01 02		  145 g	 1	 Stk.		  33/110
765 040	 093751	 05 00 01 03		  2,13 kg	 1	 Stk.		  37
765 041	 093768	 05 00 01 03		  2,28 kg	 1	 Stk.		  37
765 042	 093775	 05 00 01 03		  2,59 kg	 1	 Stk.		  37
765 050	 093782	 05 00 01 03		  2,15 kg	 1	 Stk.		  37
765 051	 093799	 05 00 01 03		  2,29 kg	 1	 Stk.		  37
765 052	 093805	 05 00 01 03		  2,59 kg	 1	 Stk.		  37
     
766 001	 017825	 05 00 01 01		  416 g	 1	 Stk.		  32
766 002	 017832	 05 00 01 01		  810 g	 1	 Stk.		  32
766 036	 105584	 05 05 01 02		  968 g	 1	 Stk.		  66
766 037	 125940	 05 00 01 01		  6,56 kg	 1	 Stk.		  49/111
766 038	 105355	 05 00 01 01		  275 g	 1	 Stk.		  111
766 039	 105362	 05 05 01 04		  712 g	 1	 Stk.		  111
766 040	 113046	 05 00 01 04		  820 g	 1	 Stk.		  36
766 041	 113053	 05 00 01 04		  1,02 kg	 1	 Stk.		  36
766 042	 113060	 05 00 01 04		  1,12 kg	 1	 Stk.		  36
766 043	 510142	 05 00 01 04		  1,00 kg	 1	 Stk.		  36
766 049	 108059	 05 00 01 01		  165 g	 1	 Stk.		  111
766 055	 125063	 05 00 01 01		  120 g	 1	 Stk.		  112
766 056	 125070	 05 00 01 01		  204 g	 1	 Stk.		  165
766 057	 125087	 05 00 01 50		  287 g/PAK	 1	 PAK		  165
766 059	 378681	 05 00 01 01		  110 g	 1	 Stk.		  165
766 073	 126121	 05 00 03 50		  1,60 kg	 1	 Stk.		  112
766 076	 120464	 05 00 04 11		  770 g	 1	 Stk.		  112
766 077	 120457	 05 00 04 11		  730 g	 1	 Stk.		  112
766 100	 125117	 05 00 01 01		  400 g	 1	 Stk.		  32
766 105	 125988	 05 00 03 50		  10 g	 1	 Stk.		  111
766 111	 137295	 05 00 01 01		  560 g	 1	 Stk.		  32
766 115	 136038	 05 00 01 50		  725 g	 1	 Stk.		  112
766 116	 153073	 05 00 01 01		  1,05 kg	 1	 Stk.		  112
766 117	 153080	 05 00 01 01		  645 g	 1	 Stk.		  112
766 120	 136052	 05 00 01 50		  690 g	 1	 Stk.		  112
766 122	 134249	 05 00 01 01		  800 g	 1	 Stk.		  32
766 164	 121751	 05 00 01 02		  400 g	 1	 Stk.		  33/110
766 169	 230675	 05 00 01 02		  550 g	 1	 Stk.		  110
766 298	 007864	 05 05 01 01		  3,70 kg	 1	 Stk.		  96
766 298	 007864	 05 05 01 01		  3,70 kg	 1	 Stk.		  102
766 300	 007628	 05 05 01 01		  1,20 kg	 1	 Stk.		  96/102
766 301	 125124	 05 00 01 01		  400 g	 1	 Stk.		  33/35
766 302	 051317	 05 00 04 13		  4,38 kg	 1	 Stk.		  96
766 310	 137318	 05 00 01 01		  560 g	 1	 Stk.		  33
766 311	 017856	 05 00 01 01		  419 g	 1	 Stk.		  32/35
766 312	 311985	 05 00 01 01		  540 g	 1	 Stk.		  32
766 313	 115040	 05 00 01 50		  413 g	 1	 Stk.		  64
766 315	 008281	 05 00 01 01		  820 g	 1	 Stk.		  32/35
766 321	 129528	 05 00 01 50		  227 g	 1	 Stk.		  33
766 322	 134256	 05 00 01 01		  800 g	 1	 Stk.		  33/35
766 328	 135765	 05 00 01 01		  283 g	 1	 Stk.		  111
766 331	 115002	 05 00 01 01		  375 g	 1	 Stk.		  111
766 332	 137325	 05 00 01 01		  2,38 kg	 1	 Stk.		  33
766 335	 115033	 05 00 01 50		  420 g	 1	 Stk.		  35/112
766 340	 125056	 05 00 01 01		  3,00 kg	 1	 Stk.		  165
766 352	 136069	 05 00 01 50		  250 g	 1	 Stk.		  112
766 356	 121799	 05 00 01 50		  400 g	 1	 Stk.		  35/112
766 358	 136137	 05 00 01 50		  200 g	 1	 Stk.		  112
766 359	 134379	 05 00 01 50		  200 g	 1	 Stk.		  34/112/165
766 362	 230705	 05 00 01 01		  635 g	 1	 Stk.		  33/111
766 363	 121737	 05 00 01 01		  600 g	 1	 Stk.		  33/34
766 363	 121737	 05 00 01 01		  600 g	 1	 Stk.		  111
766 364	 128262	 05 00 01 01		  240 g	 1	 Stk.		  33/110
766 365	 121768	 05 00 01 01		  200 g	 1	 Stk.		  33/110
766 366	 121782	 05 00 01 50		  600 g	 1	 Stk.		  35/112
766 367	 137042	 05 00 01 01		  600 g	 1	 Stk.		  33/111
766 368	 115026	 05 00 01 01		  340 g	 1	 Stk.		  49/111
766 369	 125025	 05 00 01 01		  388 g	 1	 Stk.		  111
766 371	 139909	 05 00 01 01		  560 g	 1	 Stk.		  164
766 372	 139916	 05 00 01 01		  1,24 kg	 1	 Stk.		  164
766 380	 400863	 05 00 01 01		  6,67 kg	 1	 Stk.		  35/165
766 389	 411838	 05 00 01 05		  82 g	 1	 Stk.		  35
766 392	 282902	 05 00 01 05		  78 g	 1	 Stk.		  35
766 393	 282926	 05 00 01 05		  153 g	 1	 Stk.		  34

766 396	 307056	 05 00 01 05		  123 g	 1	 Stk.		  35
766 456	 121812	 05 00 01 50		  690 g	 1	 Stk.		  35/112
766 466	 121805	 05 00 01 50		  900 g	 1	 Stk.		  35/112
766 469	 139893	 05 00 01 01		  3,42 kg	 1	 Stk.		  164
766 480	 511835	 05 00 01 05		  1,55 kg	 1	 Stk.		  34/164
766 483	 513921	 05 00 01 05		  17 g	 1	 Stk.		  34/164
766 520	 136243	 05 00 04 11		  306 g	 1	 Stk.		  112
766 542	 051706	 05 00 03 09		  71 g	 1	 Stk.		  55
766 543	 051683	 05 05 01 03		  148 g	 1	 Stk.		  55
766 601	 056596	 05 05 01 03		  319 g	 1	 Stk.		  66
766 602	 056626	 05 05 01 03		  1,31 kg	 1	 Stk.		  66/173
766 605	 054370	 05 50 50 01		  2 g	 1	 Stk.		  109
766 611	 146549	 05 00 03 50		  94 g/PAK	 1	 PAK		  109
766 614	 056916	 05 05 01 03		  600 g	 1	 Stk.		  66/173
766 616	 126091	 05 00 03 02		  5,09 kg	 1	 Stk.		  166
766 617	 101760	 05 00 03 02		  4,95 kg	 1	 Stk.		  166
766 618	 148277	 05 00 03 50		  24 g	 1	 Stk.		  109
766 660	 302464	 05 00 03 09		  460 g	 1	 Stk.		  55
766 665	 302488	 05 00 03 09		  460 g	 1	 Stk.		  55
766 704	 069749	 05 05 01 04		  720 g	 1	 Stk.		  65/173
766 706	 094307	 05 00 03 07		  800 g	 1	 Stk.		  49
766 710	 094314	 05 00 03 07		  1,70 kg	 1	 Stk.		  49
766 720	 094321	 05 00 03 07		  1,70 kg	 1	 Stk.		  49
766 888	 125209	 05 00 03 50		  63 g	 1	 Stk.		  64
766 889	 125193	 05 00 03 50		  172 g	 1	 Stk.		  64
766 913	 051836	 05 00 03 50		  42 g	 1	 Stk.		  63
766 915	 088207	 05 00 03 50		  220 g	 1	 Stk.		  63
766 916	 106840	 05 00 03 50		  125 g	 1	 Stk.		  63
766 923	 074590	 05 00 03 50		  71 g	 1	 Stk.		  63
766 924	 094840	 05 00 03 50		  46 g	 1	 Stk.		  63
766 925	 091672	 05 00 03 50		  10 g	 1	 Stk.		  63
766 927	 097452	 05 00 03 50		  12 g	 1	 Stk.		  63
766 940	 080485	 05 00 03 50		  145 g	 1	 Stk.		  63
766 941	 080478	 05 00 03 50		  150 g	 1	 Stk.		  63
766 950	 090668	 05 00 03 50		  339 g	 1	 Stk.		  63
766 960	 109629	 05 00 03 50		  310 g	 1	 Stk.		  63
766 993	 534223	 05 05 01 02		  0 g	 1	 Stk.		  66
766 994	 247062	 05 05 01 02		  3,31 kg	 1	 Stk.		  66
766 996	 128170	 05 05 01 03		  4,00 kg	 1	 Stk.		  66
     
767 101	 069541	 05 00 03 12		  60 g	 1	 Stk.		  59
767 102	 074064	 05 00 03 12		  62 g	 1	 Stk.		  59
767 107	 105577	 05 05 01 02		  880 g	 1	 Stk.		  66
767 110	 070905	 05 00 03 12		  119 g	 1	 Stk.		  59
767 112	 074361	 05 00 03 12		  150 g	 1	 Stk.		  60
767 122	 074385	 05 00 03 12		  185 g	 1	 Stk.		  60
767 125	 130319	 05 00 03 01		  1,26 kg	 1	 Stk.		  167
767 131	 139411	 05 00 03 01		  6,20 kg	 1	 Stk.		  169
767 132	 073005	 05 00 03 12		  640 g	 1	 Stk.		  61
767 133	 073494	 05 00 03 12		  85 g	 1	 Stk.		  62
767 136	 081109	 05 00 03 12		  65 g	 1	 Stk.		  62
767 139	 136953	 05 00 03 12		  820 g	 1	 Stk.		  61
767 150	 139473	 05 00 03 12		  1,94 kg	 1	 Stk.		  62
767 413	 128750	 05 00 03 02		  1,77 kg	 1	 Stk.		  168
767 415	 081116	 05 00 03 02		  1,52 kg	 1	 Stk.		  168
767 416	 084247	 05 00 03 02		  2,62 kg	 1	 Stk.		  168
767 500	 105676	 05 05 01 03		  280 g	 1	 Stk.		  61
767 539	 306769	 05 00 03 06		  1,40 kg	 1	 Stk.		  52
767 541	 115712	 05 00 03 06		  1,20 kg	 1	 Stk.		  52/171
767 542	 086616	 05 00 03 06		  5,35 kg	 1	 Stk.		  52/171
767 547	 158276	 05 00 03 06		  2,00 kg	 1	 Stk.		  53
767 552	 115736	 05 00 03 06		  2,00 kg	 1	 Stk.		  53
767 565	 143760	 05 00 03 06		  2,03 kg	 1	 Stk.		  170
767 571	 124967	 05 00 03 06		  1,99 kg	 1	 Stk.		  51
767 572	 124974	 05 00 03 06		  2,01 kg	 1	 Stk.		  51
767 573	 134270	 05 00 03 06		  3,57 kg	 1	 Stk.		  51
767 574	 125971	 05 05 01 03		  500 g	 1	 Stk.		  66
767 610	 135208	 05 00 03 08		  4,40 kg	 1	 Stk.		  172
767 614	 135307	 05 00 03 08		  6,00 kg	 1	 Stk.		  172
767 636	 155886	 05 00 03 08		  2,31 kg	 1	 Stk.		  54
767 636	 155886	 05 00 03 08		  2,31 kg	 1	 Stk.		  172
767 637	 155879	 05 00 03 08		  2,10 kg	 1	 Stk.		  54/173
767 639	 155817	 05 00 03 08		  2,40 kg	 1	 Stk.		  173
767 640	 155978	 05 00 03 08		  2,10 kg	 1	 Stk.		  54/173
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767 645	 156067	 05 00 03 08		  2,60 kg	 1	 Stk.		  54/173
767 647	 156081	 05 00 03 08		  2,10 kg	 1	 Stk.		  54/173
767 661	 535558	 05 00 03 08		  3,50 kg	 1	 Stk.		  55/173
767 666	 157071	 05 00 03 08		  2,20 kg	 1	 Stk.		  54
767 666	 157071	 05 00 03 08		  2,20 kg	 1	 Stk.		  172
767 671	 156807	 05 00 03 08		  2,60 kg	 1	 Stk.		  54/173
767 681	 153165	 05 00 03 08		  2,60 kg	 1	 Stk.		  54/173
767 701	 071292	 05 05 01 01		  5,70 kg	 1	 Stk.		  65
767 703	 070899	 05 00 03 01		  1,01 kg	 1	 Stk.		  47
767 706	 070837	 05 00 03 01		  1,01 kg	 1	 Stk.		  47
767 710	 070851	 05 00 03 01		  1,01 kg	 1	 Stk.		  47
767 711	 070820	 05 00 03 01		  1,16 kg	 1	 Stk.		  47
767 712	 074699	 05 50 50 01		  37 g	 1	 Stk.		  109
767 713	 094925	 05 50 50 01		  45 g	 1	 Stk.		  109
767 720	 070844	 05 00 03 01		  1,89 kg	 1	 Stk.		  47
767 721	 070868	 05 00 03 01		  1,23 kg	 1	 Stk.		  47
767 724	 125902	 05 00 03 01		  4,22 kg	 1	 Stk.		  50
767 730	 070813	 05 00 03 01		  1,13 kg	 1	 Stk.		  47
767 731	 070875	 05 00 03 01		  1,29 kg	 1	 Stk.		  47
767 733	 070882	 05 00 03 01		  1,29 kg	 1	 Stk.		  47
767 740	 071063	 05 00 03 01		  1,45 kg	 1	 Stk.		  47
767 750	 071070	 05 00 03 01		  1,51 kg	 1	 Stk.		  47
767 760	 072947	 05 00 03 01		  177 g	 1	 Stk.		  110
767 761	 072954	 05 00 03 01		  282 g	 1	 Stk.		  110
767 762	 072961	 05 00 03 01		  353 g	 1	 Stk.		  110
767 763	 072978	 05 00 03 01		  529 g	 1	 Stk.		  110
767 764	 072114	 05 00 03 01		  506 g	 1	 Stk.		  110
767 766	 091696	 05 00 03 01		  129 g	 1	 Stk.		  110
767 771	 115118	 05 00 03 01		  600 g	 1	 Stk.		  110
767 776	 096486	 05 50 50 01		  58 g	 1	 Stk.		  109
767 777	 096493	 05 50 50 01		  46 g	 1	 Stk.		  109
767 779	 093942	 05 00 03 50		  3 g	 1	 Stk.		  109
767 903	 134737	 05 00 03 01		  992 g	 1	 Stk.		  48
767 906	 134744	 05 00 03 01		  992 g	 1	 Stk.		  48
767 910	 134751	 05 00 03 01		  992 g	 1	 Stk.		  48
767 920	 134768	 05 00 03 01		  1,10 kg	 1	 Stk.		  48
767 921	 097360	 05 00 03 01		  1,65 kg	 1	 Stk.		  49
767 922	 097384	 05 00 03 01		  1,07 kg	 1	 Stk.		  49
767 930	 134775	 05 00 03 01		  1,17 kg	 1	 Stk.		  48
767 931	 097377	 05 00 03 01		  1,08 kg	 1	 Stk.		  49
767 932	 097391	 05 00 03 01		  1,07 kg	 1	 Stk.		  49
767 940	 134829	 05 00 03 01		  1,39 kg	 1	 Stk.		  47
767 941	 134782	 05 00 03 01		  1,17 kg	 1	 Stk.		  48
767 944	 277731	 05 00 03 01		  1,38 kg	 1	 Stk.		  48
767 950	 134836	 05 00 03 01		  1,44 kg	 1	 Stk.		  47
767 951	 134799	 05 00 03 01		  1,26 kg	 1	 Stk.		  48
767 960	 134812	 05 00 03 01		  1,32 kg	 1	 Stk.		  48
767 961	 134805	 05 00 03 01		  1,32 kg	 1	 Stk.		  48
767 980	 125926	 05 00 03 01		  5,98 kg	 1	 Stk.		  50
767 996	 120181	 05 05 01 03		  2,30 kg	 1	 Stk.		  66
     
769 300	 080867	 05 00 04 11		  2,80 kg	 1	 Stk.		  89
769 304	 149144	 05 00 04 11		  2,00 kg	 1	 Stk.		  88
769 352	 007345	 05 00 04 11		  3,70 kg	 1	 Stk.		  177
769 400	 080881	 05 00 04 11		  3,37 kg	 1	 Stk.		  89
769 500	 080904	 05 00 04 11		  3,92 kg	 1	 Stk.		  89
769 502	 004542	 05 00 04 11		  4,54 kg	 1	 Stk.		  177
769 503	 003996	 05 00 04 11		  1,65 kg	 1	 Stk.		  89
769 504	 004559	 05 00 04 11		  1,66 kg	 1	 Stk.		  89
769 505	 004566	 05 00 04 11		  1,46 kg	 1	 Stk.		  89
769 508	 052383	 05 00 04 11		  4,50 kg	 1	 Stk.		  177
769 509	 068230	 05 05 01 04		  358 g	 1	 Stk.		  176
769 511	 135055	 05 00 04 11		  4,41 kg	 1	 Stk.		  83
769 515	 157361	 05 00 04 11		  6,01 kg	 1	 Stk.		  177
769 701	 242470	 05 00 03 01		  750 g	 1	 Stk.		  110
769 712	 242517	 05 00 03 01		  5,23 kg	 1	 Stk.		  50
769 714	 246768	 05 00 03 01		  2,80 kg	 1	 Stk.		  169
     
770 001	 011762	 05 00 04 02		  753 g/m	 1	 m		  78
     
771 230	 144392	 05 00 04 14		  1,05 kg	 1	 Stk.		  99
771 231	 144408	 05 00 04 14		  1,05 kg	 1	 Stk.		  99
771 232	 144415	 05 00 04 14		  1,05 kg	 1	 Stk.		  99
771 233	 144422	 05 00 04 14		  1,05 kg	 1	 Stk.		  99

771 316	 150393	 05 00 04 08		  418 g	 1	 Stk.		  82
     
772 310	 057593	 05 00 04 08		  469 g	 1	 Stk.		  81
772 311	 057586	 05 00 04 08		  482 g	 1	 Stk.		  81
772 312	 054431	 05 00 04 08		  480 g	 1	 Stk.		  86
772 313	 054448	 05 00 04 09		  400 g	 1	 Stk.		  86
772 314	 080171	 05 00 04 08		  446 g	 1	 Stk.		  83
772 320	 057432	 05 00 04 08		  785 g	 1	 Stk.		  81
772 321	 057449	 05 00 04 08		  756 g	 1	 Stk.		  81
772 322	 054455	 05 00 04 09		  747 g	 1	 Stk.		  86
772 323	 054462	 05 00 04 09		  876 g	 1	 Stk.		  86
772 324	 080188	 05 00 04 08		  719 g	 1	 Stk.		  83
772 330	 069220	 05 00 04 08		  560 g	 1	 Stk.		  81
772 331	 066304	 05 00 04 08		  566 g	 1	 Stk.		  81
772 340	 057456	 05 00 04 08		  878 g	 1	 Stk.		  81
772 341	 057425	 05 00 04 08		  902 g	 1	 Stk.		  81
     
773 034	 114562	 05 00 04 08		  634 g	 1	 Stk.		  81
773 130	 057722	 05 00 04 08		  801 g	 1	 Stk.		  81
773 234	 114555	 05 00 04 08		  661 g	 1	 Stk.		  81
773 236	 114579	 05 00 04 08		  714 g	 1	 Stk.		  84
773 251	 005990	 05 00 04 08		  901 g	 1	 Stk.		  178
773 330	 057760	 05 00 04 08		  830 g	 1	 Stk.		  81
773 331	 069244	 05 00 04 08		  793 g	 1	 Stk.		  84
     
774 034	 114586	 05 00 04 09		  662 g	 1	 Stk.		  85
774 130	 057739	 05 00 04 09		  780 g	 1	 Stk.		  85
774 234	 114593	 05 00 04 09		  772 g	 1	 Stk.		  86
774 251	 006003	 05 00 04 09		  955 g	 1	 Stk.		  178
774 330	 057715	 05 00 04 09		  941 g	 1	 Stk.		  86
774 434	 114609	 05 00 04 09		  712 g	 1	 Stk.		  86
774 530	 057746	 05 00 04 09		  700 g	 1	 Stk.		  86
     
775 621	 102545	 05 00 04 09		  311 g	 1	 Stk.		  86
775 626	 102569	 05 00 04 09		  343 g	 1	 Stk.		  86
775 631	 102552	 05 00 04 09		  290 g	 1	 Stk.		  86
775 636	 102576	 05 00 04 09		  350 g	 1	 Stk.		  86
     
782 002	 312562	 05 20 10 02		  5,23 kg	 1	 Stk.		  159
782 020	 236509	 05 20 10 02		  10 g/PAK	 1	 PAK		  159
782 022	 236516	 05 20 10 02		  20 g/PAK	 1	 PAK		  159
782 024	 237193	 05 20 10 02		  36 g/PAK	 1	 PAK		  159
782 028	 237223	 05 20 10 02		  66 g/PAK	 1	 PAK		  159
782 030	 245792	 05 20 10 02		  1,19 kg	 1	 Stk.		  158
782 031	 245815	 05 20 10 02		  1,19 kg	 1	 Stk.		  158
782 040	 245822	 05 20 10 02		  784 g	 1	 Stk.		  158
782 041	 245839	 05 20 10 02		  784 g	 1	 Stk.		  158
782 050	 245846	 05 20 10 02		  851 g	 1	 Stk.		  158
782 051	 245853	 05 20 10 02		  851 g	 1	 Stk.		  158
782 060	 245860	 05 20 10 02		  27 g	 1	 Stk.		  158
782 077	 273375	 05 20 10 02		  44 g	 1	 Stk.		  159
782 081	 273344	 05 20 10 02		  49 g	 1	 Stk.		  159
782 085	 273443	 05 20 10 02		  70 g	 1	 Stk.		  159
782 091	 273474	 05 20 10 02		  77 g	 1	 Stk.		  159
782 092	 468092	 05 20 10 02		  70 g	 1	 Stk.		  159
782 097	 445970	 05 20 10 02		  16 g/PAK	 1	 PAK		  158
782 098	 274013	 05 20 10 02		  30 g/PAK	 1	 PAK		  159
782 099	 274006	 05 20 10 02		  45 g/PAK	 1	 PAK		  159
     
783 003	 310179	 05 00 03 03		  1,24 kg	 1	 Stk.		  44
783 006	 310155	 05 00 03 03		  1,27 kg	 1	 Stk.		  44
783 010	 297869	 05 00 03 03		  1,23 kg	 1	 Stk.		  44
783 011	 310131	 05 00 03 03		  1,25 kg	 1	 Stk.		  46
783 013	 310186	 05 00 03 03		  1,47 kg	 1	 Stk.		  44
783 020	 310124	 05 00 03 03		  1,35 kg	 1	 Stk.		  44
783 022	 310117	 05 00 03 03		  1,35 kg	 1	 Stk.		  46
783 030	 310100	 05 00 03 03		  1,62 kg	 1	 Stk.		  44
783 033	 310162	 05 00 03 03		  1,28 kg	 1	 Stk.		  46
783 045	 310094	 05 00 03 03		  1,35 kg	 1	 Stk.		  46
783 066	 310148	 05 00 03 03		  1,27 kg	 1	 Stk.		  46
783 103	 317277	 05 00 03 03		  1,27 kg	 1	 Stk.		  44
783 106	 317260	 05 00 03 03		  1,27 kg	 1	 Stk.		  44
783 110	 317253	 05 00 03 03		  1,27 kg	 1	 Stk.		  44
783 120	 317246	 05 00 03 03		  1,35 kg	 1	 Stk.		  44
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783 130	 317239	 05 00 03 03		  1,61 kg	 1	 Stk.		  44
783 141	 317222	 05 00 03 03		  1,46 kg	 1	 Stk.		  45
783 151	 317215	 05 00 03 03		  1,55 kg	 1	 Stk.		  45
783 161	 317208	 05 00 03 03		  1,61 kg	 1	 Stk.		  45
783 231	 310087	 05 00 03 03		  1,46 kg	 1	 Stk.		  44
783 233	 310063	 05 00 03 03		  1,46 kg	 1	 Stk.		  46
783 235	 310049	 05 00 03 03		  1,55 kg	 1	 Stk.		  44
783 240	 310056	 05 00 03 03		  1,46 kg	 1	 Stk.		  44
783 243	 310018	 05 00 03 03		  1,55 kg	 1	 Stk.		  46
783 245	 310032	 05 00 03 03		  1,61 kg	 1	 Stk.		  44
783 250	 309999	 05 00 03 03		  1,61 kg	 1	 Stk.		  44
783 255	 309982	 05 00 03 03		  1,61 kg	 1	 Stk.		  46
783 270	 309852	 05 00 03 03		  2,48 kg	 1	 Stk.		  45
783 275	 309845	 05 00 03 03		  2,91 kg	 1	 Stk.		  45
783 280	 317284	 05 00 03 03		  3,31 kg	 1	 Stk.		  45
783 285	 316898	 05 00 03 03		  3,80 kg	 1	 Stk.		  45
783 290	 316904	 05 00 03 03		  5,56 kg	 1	 Stk.		  45
783 332	 310070	 05 00 03 03		  1,46 kg	 1	 Stk.		  45
783 335	 310001	 05 00 03 03		  1,55 kg	 1	 Stk.		  45
783 342	 310025	 05 00 03 03		  1,61 kg	 1	 Stk.		  45
783 345	 309975	 05 00 03 03		  1,61 kg	 1	 Stk.		  45
783 395	 309951	 05 00 03 03		  1,61 kg	 1	 Stk.		  45
783 420	 309890	 05 00 03 03		  1,55 kg	 1	 Stk.		  167
783 430	 309906	 05 00 03 03		  1,55 kg	 1	 Stk.		  167
783 460	 309869	 05 00 03 03		  3,31 kg	 1	 Stk.		  170
783 511	 309937	 05 00 03 03		  1,27 kg	 1	 Stk.		  46
783 520	 309913	 05 00 03 03		  1,55 kg	 1	 Stk.		  44
783 530	 309968	 05 00 03 03		  1,61 kg	 1	 Stk.		  44
783 533	 309920	 05 00 03 03		  1,61 kg	 1	 Stk.		  46
783 536	 309944	 05 00 03 03		  1,61 kg	 1	 Stk.		  44
783 900	 292505	 05 00 01 01		  443 g	 1	 Stk.		  111
783 905	 292499	 05 00 01 01		  488 g	 1	 Stk.		  111
783 906	 292482	 05 00 01 01		  702 g	 1	 Stk.		  111
783 920	 292437	 05 00 01 50		  520 g	 1	 Stk.		  112
783 925	 292444	 05 00 01 50		  745 g	 1	 Stk.		  112
783 930	 292451	 05 00 03 03		  265 g	 1	 Stk.		  112
783 945	 436466	 05 00 03 03		  1,16 kg	 1	 Stk.		  112
     
784 032	 018679	 05 00 04 08		  969 g	 1	 Stk.		  83
784 038	 138452	 05 00 04 08		  1,01 kg	 1	 Stk.		  83
784 085	 018686	 05 00 04 08		  872 g	 1	 Stk.		  83
784 201	 006591	 05 00 04 08		  880 g	 1	 Stk.		  83
784 301	 006553	 05 00 04 08		  1,70 kg	 1	 Stk.		  83
784 352	 006072	 05 00 04 08		  806 g	 1	 Stk.		  177
784 401	 006614	 05 00 04 08		  1,30 kg	 1	 Stk.		  83
784 480	 054479	 05 00 04 08		  600 g	 1	 Stk.		  83
784 501	 006560	 05 00 04 08		  1,95 kg	 1	 Stk.		  83
784 755	 054202	 05 00 04 08		  1,54 kg	 1	 Stk.		  177
784 756	 230118	 05 00 04 08		  1,60 kg	 1	 Stk.		  177
     
785 100	 087606	 05 01 01 01		  18,00 kg	 1	 Stk.		  116
785 111	 070257	 05 05 01 04		  612 g	 1	 Stk.		  102/118/176
785 112	 106550	 05 01 01 01		  17,80 kg	 1	 Stk.		  116
785 119	 098213	 05 01 01 01		  510 g	 1	 Stk.		  118
785 159	 284517	 05 01 01 01		  120 g	 1	 Stk.		  118
785 169	 284753	 05 01 01 01		  312 g	 1	 Stk.		  118
785 213	 090279	 05 01 01 01		  320 g	 1	 Stk.		  118
785 214	 090286	 05 01 01 01		  320 g	 1	 Stk.		  118
785 215	 090293	 05 01 01 01		  320 g	 1	 Stk.		  118
785 216	 090309	 05 01 01 01		  320 g	 1	 Stk.		  118
785 217	 090316	 05 01 01 01		  320 g	 1	 Stk.		  118
785 218	 090323	 05 01 01 01		  320 g	 1	 Stk.		  118
785 219	 090330	 05 01 01 01		  78 g	 1	 Stk.		  118
785 225	 136434	 05 01 01 01		  140 g	 1	 Stk.		  118
785 310	 092013	 05 01 01 01		  12,70 kg	 1	 Stk.		  118
785 311	 307551	 05 00 01 05		  110 g	 1	 Stk.		  35
785 312	 307568	 05 00 01 05		  130 g	 1	 Stk.		  35
785 313	 307582	 05 00 01 05		  150 g	 1	 Stk.		  35
785 314	 307575	 05 00 01 05		  250 g	 1	 Stk.		  35
785 315	 106277	 05 01 01 01		  632 g	 1	 Stk.		  34
785 316	 106284	 05 01 01 01		  95 g	 1	 Stk.		  35
785 317	 106291	 05 01 01 01		  130 g	 1	 Stk.		  35
785 318	 106307	 05 01 01 01		  152 g	 1	 Stk.		  35
785 319	 106314	 05 01 01 01		  247 g	 1	 Stk.		  35

785 325	 106581	 05 01 01 01		  600 g	 1	 Stk.		  34
785 329	 284760	 05 01 01 01		  135 g	 1	 Stk.		  118
785 330	 451872	 05 02 03 01		  923 g	 1	 Stk.		  124
785 331	 451889	 05 02 03 01		  1,06 kg	 1	 Stk.		  124
785 332	 451896	 05 02 03 01		  1,09 kg	 1	 Stk.		  124
785 333	 451902	 05 02 03 01		  1,10 kg	 1	 Stk.		  124
785 334	 451919	 05 02 03 01		  1,15 kg	 1	 Stk.		  124
785 335	 451926	 05 02 03 01		  1,06 kg	 1	 Stk.		  124
785 336	 451933	 05 02 03 01		  1,09 kg	 1	 Stk.		  124
785 337	 451940	 05 02 03 01		  1,10 kg	 1	 Stk.		  124
785 338	 451957	 05 02 03 01		  1,27 kg	 1	 Stk.		  124
785 340	 451964	 05 02 03 02		  970 g	 1	 Stk.		  124
785 341	 451988	 05 02 03 02		  1,00 kg	 1	 Stk.		  124
785 342	 451995	 05 02 03 02		  1,03 kg	 1	 Stk.		  124
785 343	 452015	 05 02 03 02		  1,06 kg	 1	 Stk.		  124
785 344	 452022	 05 02 03 02		  1,09 kg	 1	 Stk.		  124
785 345	 452039	 05 02 03 02		  1,12 kg	 1	 Stk.		  124
785 346	 452046	 05 02 03 02		  1,15 kg	 1	 Stk.		  124
785 347	 452053	 05 02 03 02		  1,18 kg	 1	 Stk.		  124
785 348	 452060	 05 02 03 02		  1,30 kg	 1	 Stk.		  124
785 350	 452077	 05 02 03 03		  777 g	 1	 Stk.		  128
785 351	 452084	 05 02 03 03		  896 g	 1	 Stk.		  128
785 352	 452091	 05 02 03 03		  926 g	 1	 Stk.		  128
785 353	 452107	 05 02 03 03		  956 g	 1	 Stk.		  128
785 354	 452114	 05 02 03 03		  986 g	 1	 Stk.		  128
785 355	 452121	 05 02 03 03		  1,02 kg	 1	 Stk.		  128
785 356	 452138	 05 02 03 03		  1,05 kg	 1	 Stk.		  128
785 357	 452145	 05 02 03 03		  1,08 kg	 1	 Stk.		  128
785 358	 452152	 05 02 03 03		  1,11 kg	 1	 Stk.		  128
785 360	 452169	 05 02 03 04		  747 g	 1	 Stk.		  128
785 361	 452176	 05 02 03 04		  777 g	 1	 Stk.		  128
785 362	 452183	 05 02 03 04		  807 g	 1	 Stk.		  128
785 362	 452183	 05 02 03 04		  807 g	 1	 Stk.		  129
785 363	 452190	 05 02 03 04		  837 g	 1	 Stk.		  128
785 363	 452190	 05 02 03 04		  837 g	 1	 Stk.		  129
785 364	 452206	 05 02 03 04		  867 g	 1	 Stk.		  128/129
785 365	 452213	 05 02 03 04		  897 g	 1	 Stk.		  128/129
785 366	 452220	 05 02 03 04		  927 g	 1	 Stk.		  128/129
785 367	 452237	 05 02 03 04		  957 g	 1	 Stk.		  128/129
785 368	 452244	 05 02 03 04		  987 g	 1	 Stk.		  128/129
785 370	 456006	 05 02 03 50		  76 g	 1	 Stk.		  135
785 371	 456037	 05 02 03 50		  80 g	 1	 Stk.		  135
785 372	 456051	 05 02 03 50		  87 g	 1	 Stk.		  135
785 373	 456075	 05 02 03 50		  92 g	 1	 Stk.		  135
785 374	 456082	 05 02 03 50		  95 g	 1	 Stk.		  135
785 375	 500242	 05 02 03 50		  102 g	 1	 Stk.		  135
785 376	 500259	 05 02 03 50		  107 g	 1	 Stk.		  135
785 377	 501034	 05 02 03 50		  70 g	 1	 Stk.		  135
785 398	 146532	 05 01 01 02		  156 g	 1	 Stk.		  119
785 399	 146525	 05 01 01 02		  757 g	 1	 Stk.		  119
785 442	 152847	 05 05 01 05		  280 g	 1	 Stk.		  151
785 443	 152854	 05 05 01 05		  550 g	 1	 Stk.		  151
785 444	 556539	 05 05 01 05		  781 g	 1	 Stk.		  151
785 458	 115064	 05 01 01 05		  5,80 g/mm	 500	 mm		  107
785 459	 115057	 05 01 01 05		  56,00 kg	 1	 Stk.		  107
785 465	 088733	 05 01 01 05		  41,50 kg	 1	 Stk.		  107
785 466	 088030	 05 01 01 05		  0,83 g/mm	 500	 mm		  107
785 467	 088740	 05 01 01 05		  38,00 kg	 1	 Stk.		  107
785 468	 088757	 05 01 01 05		  1,64 g/mm	 500	 mm		  107
785 471	 088764	 05 01 01 05		  20,00 kg	 1	 Stk.		  108
785 472	 087057	 05 01 01 05		  1,95 g/mm	 500	 mm		  108
785 490	 086890	 05 01 01 03		  240 g	 1	 Stk.		  145
785 502	 087347	 05 01 01 01		  7,20 kg	 1	 Stk.		  115
785 592	 087552	 05 01 01 01		  50 g	 1	 Stk.		  118
785 637	 100701	 05 00 02 01		  14 g	 10	 Stk.		  38
785 638	 086920	 05 00 02 01		  6 g	 10	 Stk.		  38
785 639	 087019	 05 00 02 01		  15 g	 10	 Stk.		  38
785 640	 087026	 05 00 02 01		  55 g	 10	 Stk.		  38
785 641	 087897	 05 00 02 01		  55 g	 10	 Stk.		  38
785 642	 087903	 05 00 02 01		  75 g	 10	 Stk.		  38
785 643	 087910	 05 00 02 01		  80 g	 10	 Stk.		  38
785 644	 087927	 05 00 02 01		  80 g	 10	 Stk.		  38
785 645	 086869	 05 01 01 03		  420 g	 1	 Stk.		  144
785 646	 089174	 05 01 01 05		  760 g	 1	 Stk.		  107
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785 647	 087040	 05 01 01 05		  73 g	 1	 Stk.		  108
785 648	 088047	 05 01 01 05		  19 g	 1	 Stk.		  108
785 649	 088054	 05 01 01 05		  2 g	 1	 Stk.		  108
785 650	 106536	 05 00 02 01		  22 g	 10	 Stk.		  38
785 652	 111479	 05 00 02 01		  8 g	 10	 Stk.		  38
785 705	 341449	 05 02 04 01		  400 g	 1	 Stk.		  149
785 706	 341456	 05 02 04 01		  400 g	 1	 Stk.		  149
785 707	 341487	 05 02 04 01		  400 g	 1	 Stk.		  149
785 708	 341463	 05 02 04 01		  400 g	 1	 Stk.		  149
785 709	 341470	 05 02 04 01		  400 g	 1	 Stk.		  149
785 721	 360198	 05 02 05 03		  182 g	 1	 Stk.		  149
785 722	 360242	 05 02 05 03		  294 g	 1	 Stk.		  149
785 723	 360266	 05 02 04 50		  148 g	 1	 Stk.		  150
785 724	 360310	 05 02 05 50		  52 g	 1	 Stk.		  147/148
785 724	 360310	 05 02 05 50		  52 g	 1	 Stk.		  149/151
785 738	 274716	 05 02 04 50		  39 g	 1	 Stk.		  149
785 739	 274723	 05 02 04 50		  5 g	 10	 Stk.		  149
785 750	 529694	 05 02 02 04		  800 g	 1	 Stk.		  139
785 755	 152861	 05 02 02 03		  2,62 kg	 1	 Stk.		  138
785 756	 152878	 05 02 02 03		  2,73 kg	 1	 Stk.		  138
785 757	 152885	 05 02 02 03		  2,83 kg	 1	 Stk.		  138
785 758	 245150	 05 02 02 03		  3,21 kg	 1	 Stk.		  138
785 759	 329362	 05 02 02 03		  3,28 kg	 1	 Stk.		  138
785 769	 152007	 05 02 02 01		  1,86 kg	 1	 Stk.		  138
785 770	 149458	 05 02 02 01		  1,86 kg	 1	 Stk.		  138
785 771	 149465	 05 02 02 01		  1,73 kg	 1	 Stk.		  138
785 772	 149472	 05 02 02 01		  1,85 kg	 1	 Stk.		  138
785 773	 149489	 05 02 02 01		  1,90 kg	 1	 Stk.		  138
785 774	 149502	 05 02 02 01		  2,16 kg	 1	 Stk.		  138
785 775	 149519	 05 02 02 01		  2,01 kg	 1	 Stk.		  138
785 779	 151994	 05 02 02 02		  1,40 kg	 1	 Stk.		  138
785 780	 149526	 05 02 02 02		  1,46 kg	 1	 Stk.		  138
785 781	 149533	 05 02 02 02		  1,53 kg	 1	 Stk.		  138
785 782	 149540	 05 02 02 02		  1,53 kg	 1	 Stk.		  138
785 783	 149557	 05 02 02 02		  1,65 kg	 1	 Stk.		  138
785 784	 149564	 05 02 02 02		  1,73 kg	 1	 Stk.		  138
785 785	 149571	 05 02 02 02		  1,83 kg	 1	 Stk.		  138
785 788	 149588	 05 02 02 02		  112 g	 1	 Stk.		  139
785 789	 149595	 05 02 02 02		  75 g/Pa	 1	 Pa		  139
785 790	 489776	 05 02 05 50		  167 g	 1	 Stk.		  148
785 796	 124912	 05 02 01 01		  310 g	 1	 Pa		  142
785 797	 124936	 05 02 01 01		  330 g	 1	 Pa		  142
785 798	 124943	 05 02 01 01		  317 g	 1	 Pa		  142
785 799	 124950	 05 02 01 01		  337 g	 1	 Pa		  142
785 800	 131019	 05 02 01 01		  340 g	 1	 Pa		  142
785 808	 242265	 05 02 01 02		  250 g	 1	 Pa		  143
785 809	 242296	 05 02 01 02		  270 g	 1	 Pa		  143
785 810	 242302	 05 02 01 02		  451 g	 1	 Pa		  143
785 811	 242319	 05 02 01 02		  452 g	 1	 Pa		  143
785 812	 242326	 05 02 01 02		  463 g	 1	 Pa		  143
785 820	 433182	 05 02 05 50		  83 g	 1	 Stk.		  147
785 821	 426979	 05 02 05 04		  325 g	 1	 Stk.		  147
785 822	 426993	 05 02 05 04		  327 g	 1	 Stk.		  147
785 823	 427013	 05 02 05 04		  329 g	 1	 Stk.		  147
785 824	 426986	 05 02 05 04		  350 g	 1	 Stk.		  147
785 825	 427006	 05 02 05 04		  348 g	 1	 Stk.		  147
785 826	 427020	 05 02 05 04		  352 g	 1	 Stk.		  147
785 827	 433199	 05 02 05 50		  103 g	 1	 Stk.		  147
785 828	 459953	 05 02 05 50		  23 g	 1	 PAK		  147
785 829	 459113	 05 02 05 50		  41 g	 1	 Stk.		  147
785 830	 486157	 05 02 01 07		  207 g	 1	 Pa		  141
785 831	 486164	 05 02 01 07		  210 g	 1	 Pa		  141
785 832	 486171	 05 02 01 07		  244 g	 1	 Pa		  141
785 833	 486188	 05 02 01 07		  266 g	 1	 Pa		  141
785 834	 486195	 05 02 01 07		  272 g	 1	 Pa		  141
785 835	 486201	 05 02 01 07		  290 g	 1	 Pa		  141
785 836	 486218	 05 02 01 07		  305 g	 1	 Pa		  141
785 840	 486232	 05 02 01 08		  300 g	 1	 Pa		  141
785 841	 486249	 05 02 01 08		  305 g	 1	 Pa		  141
785 842	 486256	 05 02 01 08		  326 g	 1	 Pa		  141
785 843	 486263	 05 02 01 08		  369 g	 1	 Pa		  141
785 844	 486270	 05 02 01 08		  369 g	 1	 Pa		  141
785 845	 486287	 05 02 01 08		  392 g	 1	 Pa		  141
785 846	 486294	 05 02 01 08		  405 g	 1	 Pa		  141

785 850	 486300	 05 02 01 05		  297 g	 1	 Pa		  142
785 851	 486317	 05 02 01 05		  310 g	 1	 Pa		  142
785 852	 486324	 05 02 01 05		  320 g	 1	 Pa		  142
785 853	 486331	 05 02 01 05		  330 g	 1	 Pa		  142
785 854	 486348	 05 02 01 05		  343 g	 1	 Pa		  142
785 855	 486355	 05 02 01 05		  363 g	 1	 Pa		  142
785 856	 486362	 05 02 01 05		  367 g	 1	 Pa		  142
785 860	 486379	 05 02 01 06		  380 g	 1	 Pa		  142
785 861	 486386	 05 02 01 06		  383 g	 1	 Pa		  142
785 862	 486393	 05 02 01 06		  390 g	 1	 Pa		  142
785 863	 486430	 05 02 01 06		  390 g	 1	 Pa		  142
785 864	 486409	 05 02 01 06		  420 g	 1	 Pa		  142
785 865	 486416	 05 02 01 06		  427 g	 1	 Pa		  142
785 866	 486423	 05 02 01 06		  447 g	 1	 Pa		  142
785 870	 497504	 05 02 05 05		  410 g	 1	 Stk.		  148
785 880	 539778	 05 02 06 03		  –	 1	 Stk.		  137
785 881	 539822	 05 02 06 03		  –	 1	 Stk.		  137
785 882	 539785	 05 02 06 03		  –	 1	 Stk.		  137
785 883	 539792	 05 02 06 03		  –	 1	 Stk.		  137
785 884	 539808	 05 02 06 03		  –	 1	 Stk.		  137
785 885	 539815	 05 02 06 03		  –	 1	 Stk.		  137
785 886	 545021	 05 02 06 03		  –	 1	 Stk.		  137
785 900	 469556	 05 02 03 50		  2,43 kg	 1	 Stk.		  150
785 901	 469563	 05 02 03 50		  2,43 kg	 1	 Stk.		  150
785 902	 469570	 05 02 03 50		  2,55 kg	 1	 Stk.		  150
785 903	 469587	 05 02 03 50		  3,08 kg	 1	 Stk.		  151
785 904	 469594	 05 02 03 50		  3,18 kg	 1	 Stk.		  151
785 905	 469600	 05 02 03 50		  3,27 kg	 1	 Stk.		  151
785 906	 476516	 05 02 03 50		  2,43 kg	 1	 Stk.		  150
785 907	 476523	 05 02 03 50		  2,55 kg	 1	 Stk.		  150
785 908	 476530	 05 02 03 50		  3,08 kg	 1	 Stk.		  151
785 909	 476547	 05 02 03 50		  3,27 kg	 1	 Stk.		  151
785 940	 106253	 05 01 01 01		  10,85 kg	 1	 Stk.		  115
785 950	 106383	 05 01 01 01		  27,30 kg	 1	 Stk.		  117
785 960	 502796	 05 99 00 00		  4,34 kg	 1	 Stk.		  150
785 961	 502789	 05 99 00 00		  3,28 kg	 1	 Stk.		  151
     
787 000	 483088	 05 01 01 03		  500 g	 1	 Stk.		  145
787 001	 482296	 05 02 03 15		  453 g	 1	 Stk.		  136
787 002	 482302	 05 02 03 15		  477 g	 1	 Stk.		  136
787 003	 482319	 05 02 03 15		  497 g	 1	 Stk.		  136
787 004	 482425	 05 02 03 15		  487 g	 1	 Stk.		  136
787 005	 482654	 05 02 03 15		  517 g	 1	 Stk.		  136
787 006	 482661	 05 02 03 15		  530 g	 1	 Stk.		  136
787 007	 482722	 05 02 03 15		  547 g	 1	 Stk.		  136
787 008	 482715	 05 02 03 15		  570 g	 1	 Stk.		  136
787 011	 482739	 05 02 03 15		  277 g	 1	 Stk.		  136
787 012	 482746	 05 02 03 15		  293 g	 1	 Stk.		  136
787 013	 482753	 05 02 03 15		  307 g	 1	 Stk.		  136
787 014	 482760	 05 02 03 15		  323 g	 1	 Stk.		  136
787 015	 482777	 05 02 03 15		  353 g	 1	 Stk.		  136
787 016	 482784	 05 02 03 15		  367 g	 1	 Stk.		  136
787 017	 482791	 05 02 03 15		  390 g	 1	 Stk.		  136
787 018	 482807	 05 02 03 15		  407 g	 1	 Stk.		  136
787 021	 482814	 05 02 03 15		  237 g	 1	 Stk.		  136
787 022	 482821	 05 02 03 15		  227 g	 1	 Stk.		  136
787 023	 482432	 05 02 03 15		  250 g	 1	 Stk.		  136
787 024	 482449	 05 02 03 15		  247 g	 1	 Stk.		  136
787 025	 482456	 05 02 03 15		  260 g	 1	 Stk.		  136
787 026	 482463	 05 02 03 15		  277 g	 1	 Stk.		  136
787 027	 482470	 05 02 03 15		  287 g	 1	 Stk.		  136
787 028	 482487	 05 02 03 15		  293 g	 1	 Stk.		  136
787 100	 483118	 05 01 01 03		  430 g	 1	 Pa		  145
787 101	 483125	 05 01 01 03		  430 g	 1	 Pa		  145
787 102	 483132	 05 01 01 03		  430 g	 1	 Pa		  145
787 103	 483149	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  145
787 104	 483156	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  145
787 105	 483163	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  145
787 106	 483170	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  145
787 107	 483187	 05 01 01 03		  830 g	 1	 Pa		  145
787 108	 483194	 05 01 01 03		  830 g	 1	 Pa		  145
787 109	 483224	 05 01 01 03		  830 g	 1	 Pa		  145
787 110	 483231	 05 01 01 03		  830 g	 1	 Pa		  145
787 111	 483248	 05 01 01 03		  960 g	 1	 Pa		  145
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787 112	 483255	 05 01 01 03		  960 g	 1	 Pa		  145
787 113	 483262	 05 01 01 03		  960 g	 1	 Pa		  145
787 114	 483279	 05 01 01 03		  960 g	 1	 Pa		  145
787 200	 507876	 05 01 01 03		  600 g	 1	 Pa		  146
787 201	 507920	 05 01 01 03		  600 g	 1	 Pa		  146
787 202	 507937	 05 01 01 03		  600 g	 1	 Pa		  146
787 203	 507944	 05 01 01 03		  600 g	 1	 Pa		  146
787 204	 507951	 05 01 01 03		  600 g	 1	 Pa		  146
787 205	 507968	 05 01 01 03		  600 g	 1	 Pa		  146
787 206	 507975	 05 01 01 03		  600 g	 1	 Pa		  146
787 207	 507982	 05 01 01 03		  600 g	 1	 Pa		  146
787 208	 507999	 05 01 01 03		  600 g	 1	 Pa		  146
787 209	 508002	 05 01 01 03		  600 g	 1	 Pa		  146
787 210	 508019	 05 01 01 03		  600 g	 1	 Pa		  146
787 211	 508026	 05 01 01 03		  600 g	 1	 Pa		  146
787 220	 508033	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  146
787 221	 508040	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  146
787 222	 508057	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  146
787 223	 508064	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  146
787 224	 508088	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  146
787 225	 508095	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  146
787 226	 508101	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  146
787 227	 508118	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  146
787 228	 508125	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  146
787 229	 508132	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  146
787 230	 508149	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  146
787 231	 508156	 05 01 01 03		  650 g	 1	 Pa		  146
787 350	 478169	 05 02 03 03		  777 g	 1	 Stk.		  132
787 351	 478176	 05 02 03 03		  811 g	 1	 Stk.		  132
787 352	 478183	 05 02 03 03		  830 g	 1	 Stk.		  132
787 353	 478190	 05 02 03 03		  815 g	 1	 Stk.		  132
787 354	 478206	 05 02 03 03		  833 g	 1	 Stk.		  132
787 355	 478213	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  132
787 356	 478220	 05 02 03 03		  912 g	 1	 Stk.		  132
787 357	 478237	 05 02 03 03		  932 g	 1	 Stk.		  132
787 358	 478244	 05 02 03 03		  936 g	 1	 Stk.		  132
787 360	 478251	 05 02 03 04		  747 g	 1	 Stk.		  132
787 361	 478268	 05 02 03 04		  777 g	 1	 Stk.		  132
787 362	 478275	 05 02 03 04		  807 g	 1	 Stk.		  132
787 363	 478282	 05 02 03 04		  837 g	 1	 Stk.		  132
787 364	 478299	 05 02 03 04		  867 g	 1	 Stk.		  132
787 365	 478305	 05 02 03 04		  927 g	 1	 Stk.		  132
787 366	 478312	 05 02 03 04		  957 g	 1	 Stk.		  132
787 367	 478329	 05 02 03 04		  987 g	 1	 Stk.		  132
787 368	 478336	 05 02 03 04		  866 g	 1	 Stk.		  132
787 370	 512467	 05 02 06 01		  890 g	 1	 Stk.		  137
787 371	 512337	 05 02 06 01		  960 g	 1	 Stk.		  137
787 372	 512344	 05 02 06 01		  1,03 kg	 1	 Stk.		  137
787 373	 512351	 05 02 06 01		  1,10 kg	 1	 Stk.		  137
787 374	 512368	 05 02 06 01		  1,17 kg	 1	 Stk.		  137
787 375	 512375	 05 02 06 01		  1,24 kg	 1	 Stk.		  137
787 376	 512382	 05 02 06 01		  1,31 kg	 1	 Stk.		  137
787 380	 512399	 05 02 06 02		  1,10 kg	 1	 Stk.		  137
787 381	 512405	 05 02 06 02		  1,16 kg	 1	 Stk.		  137
787 382	 512412	 05 02 06 02		  1,21 kg	 1	 Stk.		  137
787 383	 512429	 05 02 06 02		  1,26 kg	 1	 Stk.		  137
787 384	 512436	 05 02 06 02		  1,32 kg	 1	 Stk.		  137
787 385	 512443	 05 02 06 02		  1,38 kg	 1	 Stk.		  137
787 386	 512450	 05 02 06 02		  1,43 kg	 1	 Stk.		  137
787 457	 480070	 05 01 01 05		  33,10 kg	 1	 Stk.		  106
787 459	 480087	 05 01 01 05		  83,20 kg	 1	 Stk.		  106
787 461	 513884	 05 01 01 05		  3,31 kg	 1	 Stk.		  106
787 462	 513839	 05 01 01 05		  6,62 kg	 1	 Stk.		  106
787 463	 513891	 05 01 01 05		  9,93 kg	 1	 Stk.		  106
787 464	 513907	 05 01 01 05		  13,24 kg	 1	 Stk.		  106
787 465	 513914	 05 01 01 05		  16,55 kg	 1	 Stk.		  106
787 466	 513846	 05 01 01 05		  19,86 kg	 1	 Stk.		  106
787 467	 513853	 05 01 01 05		  23,17 kg	 1	 Stk.		  106
787 468	 513860	 05 01 01 05		  26,48 kg	 1	 Stk.		  106
787 469	 513938	 05 01 01 05		  29,79 kg	 1	 Stk.		  106
787 471	 513747	 05 01 01 05		  8,32 kg	 1	 Stk.		  106
787 472	 513754	 05 01 01 05		  16,64 kg	 1	 Stk.		  106
787 473	 513761	 05 01 01 05		  24,96 kg	 1	 Stk.		  106
787 474	 513778	 05 01 01 05		  33,28 kg	 1	 Stk.		  106

787 475	 513785	 05 01 01 05		  41,60 kg	 1	 Stk.		  106
787 476	 513792	 05 01 01 05		  49,92 kg	 1	 Stk.		  106
787 477	 513808	 05 01 01 05		  58,24 kg	 1	 Stk.		  106
787 478	 513815	 05 01 01 05		  66,56 kg	 1	 Stk.		  106
787 479	 513822	 05 01 01 05		  74,88 kg	 1	 Stk.		  106
787 480	 479821	 05 01 01 03		  95 g	 1	 Pa		  143
787 481	 479838	 05 01 01 03		  115 g	 1	 Pa		  143
787 482	 479845	 05 01 01 03		  123 g	 1	 Pa		  143
787 483	 479852	 05 01 01 03		  146 g	 1	 Pa		  143
787 484	 479814	 05 01 01 03		  183 g	 1	 Pa		  144
787 485	 479920	 05 01 01 03		  197 g	 1	 Pa		  144
787 486	 479937	 05 01 01 03		  200 g	 1	 Pa		  144
787 487	 479944	 05 01 01 03		  226 g	 1	 Pa		  144
787 490	 479951	 05 01 01 03		  303 g	 1	 Pa		  143
787 491	 479968	 05 01 01 03		  347 g	 1	 Pa		  143
787 492	 479975	 05 01 01 03		  363 g	 1	 Pa		  143
787 493	 479982	 05 01 01 03		  353 g	 1	 Pa		  143
787 494	 479999	 05 01 01 03		  427 g	 1	 Pa		  144
787 495	 480001	 05 01 01 03		  433 g	 1	 Pa		  144
787 496	 480018	 05 01 01 03		  483 g	 1	 Pa		  144
787 497	 480025	 05 01 01 03		  487 g	 1	 Pa		  144
787 600	 490130	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  124
787 601	 490147	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  124
787 602	 490154	 05 02 03 01		  1,33 kg	 1	 Stk.		  124
787 603	 490161	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  124
787 604	 492165	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  124
787 610	 490178	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  125
787 611	 490185	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  125
787 612	 490192	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  125
787 613	 490208	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  125
787 614	 490215	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  125
787 615	 490222	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  125
787 616	 490239	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  125
787 617	 490246	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  125
787 618	 490253	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  125
787 620	 490260	 05 02 03 01		  1,11 kg	 1	 Stk.		  126
787 621	 490277	 05 02 03 01		  1,11 kg	 1	 Stk.		  126
787 622	 490284	 05 02 03 01		  1,11 kg	 1	 Stk.		  126
787 623	 490291	 05 02 03 01		  1,11 kg	 1	 Stk.		  126
787 624	 490307	 05 02 03 01		  1,11 kg	 1	 Stk.		  126
787 625	 490314	 05 02 03 01		  1,11 kg	 1	 Stk.		  126
787 626	 490321	 05 02 03 01		  1,11 kg	 1	 Stk.		  126
787 627	 490338	 05 02 03 01		  1,11 kg	 1	 Stk.		  126
787 630	 490345	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  127
787 631	 490352	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  127
787 632	 490369	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  127
787 633	 490376	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  127
787 634	 490383	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  127
787 635	 490390	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  127
787 636	 490406	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  127
787 637	 490413	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  127
787 638	 490420	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  127
787 639	 490437	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  127
787 640	 490444	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  127
787 641	 490451	 05 02 03 01		  960 g	 1	 Stk.		  127
787 650	 490468	 05 02 03 02		  1,02 kg	 1	 Stk.		  124
787 651	 490475	 05 02 03 02		  1,02 kg	 1	 Stk.		  124
787 652	 490482	 05 02 03 02		  1,02 kg	 1	 Stk.		  124
787 653	 490499	 05 02 03 02		  1,02 kg	 1	 Stk.		  124
787 654	 490505	 05 02 03 02		  1,02 kg	 1	 Stk.		  124
787 660	 490512	 05 02 03 02		  1,02 kg	 1	 Stk.		  125
787 661	 490529	 05 02 03 02		  1,02 kg	 1	 Stk.		  125
787 662	 490536	 05 02 03 02		  1,02 kg	 1	 Stk.		  125
787 663	 490543	 05 02 03 02		  1,02 kg	 1	 Stk.		  125
787 664	 490550	 05 02 03 02		  1,02 kg	 1	 Stk.		  125
787 665	 490567	 05 02 03 02		  1,02 kg	 1	 Stk.		  125
787 666	 490574	 05 02 03 02		  1,02 kg	 1	 Stk.		  125
787 667	 490581	 05 02 03 02		  1,02 kg	 1	 Stk.		  125
787 668	 490598	 05 02 03 02		  1,02 kg	 1	 Stk.		  125
787 670	 490604	 05 02 03 02		  1,08 kg	 1	 Stk.		  126
787 671	 490611	 05 02 03 02		  1,08 kg	 1	 Stk.		  126
787 672	 490628	 05 02 03 02		  1,08 kg	 1	 Stk.		  126
787 673	 490635	 05 02 03 02		  1,08 kg	 1	 Stk.		  126
787 674	 490642	 05 02 03 02		  1,08 kg	 1	 Stk.		  126
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787 675	 490659	 05 02 03 02		  1,08 kg	 1	 Stk.		  126
787 676	 490666	 05 02 03 02		  1,08 kg	 1	 Stk.		  126
787 677	 490673	 05 02 03 02		  1,08 kg	 1	 Stk.		  126
787 680	 490680	 05 02 03 02		  878 g	 1	 Stk.		  127
787 681	 490697	 05 02 03 02		  878 g	 1	 Stk.		  127
787 682	 490703	 05 02 03 02		  878 g	 1	 Stk.		  127
787 683	 490710	 05 02 03 02		  878 g	 1	 Stk.		  127
787 684	 490727	 05 02 03 02		  878 g	 1	 Stk.		  127
787 685	 490734	 05 02 03 02		  878 g	 1	 Stk.		  127
787 686	 490741	 05 02 03 02		  878 g	 1	 Stk.		  127
787 687	 490758	 05 02 03 02		  878 g	 1	 Stk.		  127
787 688	 490765	 05 02 03 02		  878 g	 1	 Stk.		  127
787 689	 490772	 05 02 03 02		  878 g	 1	 Stk.		  127
787 690	 490789	 05 02 03 02		  878 g	 1	 Stk.		  127
787 691	 496194	 05 02 03 02		  878 g	 1	 Stk.		  127
787 700	 490796	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  128
787 701	 490802	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  128
787 702	 490819	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  128
787 703	 490826	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  128
787 704	 490833	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  128
787 710	 490840	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  129
787 711	 490857	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  129
787 712	 490864	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  129
787 713	 490871	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  129
787 714	 490888	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  129
787 715	 490895	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  129
787 716	 490901	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  129
787 717	 490918	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  129
787 718	 490925	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  129
787 720	 490932	 05 02 03 03		  1,02 kg	 1	 Stk.		  130
787 721	 490949	 05 02 03 03		  1,02 kg	 1	 Stk.		  130
787 722	 490956	 05 02 03 03		  1,02 kg	 1	 Stk.		  130
787 723	 490963	 05 02 03 03		  1,02 kg	 1	 Stk.		  130
787 724	 490970	 05 02 03 03		  1,02 kg	 1	 Stk.		  130
787 725	 490987	 05 02 03 03		  1,02 kg	 1	 Stk.		  130
787 726	 490994	 05 02 03 03		  1,02 kg	 1	 Stk.		  130
787 727	 491007	 05 02 03 03		  1,02 kg	 1	 Stk.		  130
787 730	 491014	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  131
787 731	 491021	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  131
787 732	 491038	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  131
787 733	 491045	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  131
787 734	 491052	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  131
787 735	 491069	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  131
787 736	 491076	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  131
787 737	 491083	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  131
787 738	 491090	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  131
787 739	 491106	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  131
787 740	 491113	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  131
787 741	 491120	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  131
787 750	 491137	 05 02 03 04		  770 g	 1	 Stk.		  128
787 751	 491144	 05 02 03 04		  770 g	 1	 Stk.		  128
787 752	 491151	 05 02 03 04		  770 g	 1	 Stk.		  128/129
787 753	 491168	 05 02 03 04		  770 g	 1	 Stk.		  128/129
787 754	 491175	 05 02 03 04		  770 g	 1	 Stk.		  128/129
787 760	 491182	 05 02 03 04		  770 g	 1	 Stk.		  129
787 761	 491199	 05 02 03 04		  770 g	 1	 Stk.		  129
787 762	 491205	 05 02 03 04		  770 g	 1	 Stk.		  129
787 763	 491212	 05 02 03 04		  770 g	 1	 Stk.		  129
787 764	 491229	 05 02 03 04		  770 g	 1	 Stk.		  129
787 765	 491236	 05 02 03 04		  770 g	 1	 Stk.		  129
787 766	 491243	 05 02 03 04		  770 g	 1	 Stk.		  129
787 767	 491250	 05 02 03 04		  770 g	 1	 Stk.		  129
787 768	 491267	 05 02 03 04		  770 g	 1	 Stk.		  129
787 770	 491274	 05 02 03 04		  840 g	 1	 Stk.		  130
787 771	 491281	 05 02 03 04		  840 g	 1	 Stk.		  130
787 772	 491298	 05 02 03 04		  840 g	 1	 Stk.		  130
787 773	 491304	 05 02 03 04		  840 g	 1	 Stk.		  130
787 774	 491311	 05 02 03 04		  840 g	 1	 Stk.		  130
787 775	 491328	 05 02 03 04		  840 g	 1	 Stk.		  130
787 776	 491335	 05 02 03 04		  840 g	 1	 Stk.		  130
787 777	 491342	 05 02 03 04		  840 g	 1	 Stk.		  130
787 780	 491359	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  131
787 781	 491366	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  131
787 782	 491373	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  131

787 783	 491380	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  131
787 784	 491397	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  131
787 785	 491403	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  131
787 786	 491410	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  131
787 787	 491427	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  131
787 788	 491434	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  131
787 789	 491441	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  131
787 790	 491458	 05 02 03 04		  678 g	 1	 Stk.		  131
787 791	 491465	 05 02 03 04		  678 g	 1	 Stk.		  131
787 800	 491472	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  132
787 801	 491489	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  132
787 802	 491496	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  132
787 803	 491502	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  132
787 804	 491519	 05 02 03 03		  980 g	 1	 Stk.		  132
787 810	 491526	 05 02 03 03		  950 g	 1	 Stk.		  133
787 811	 491533	 05 02 03 03		  950 g	 1	 Stk.		  133
787 812	 491540	 05 02 03 03		  950 g	 1	 Stk.		  133
787 813	 491557	 05 02 03 03		  950 g	 1	 Stk.		  133
787 814	 491564	 05 02 03 03		  950 g	 1	 Stk.		  133
787 815	 491571	 05 02 03 03		  950 g	 1	 Stk.		  133
787 816	 491588	 05 02 03 03		  950 g	 1	 Stk.		  133
787 817	 491595	 05 02 03 03		  950 g	 1	 Stk.		  133
787 818	 491601	 05 02 03 03		  950 g	 1	 Stk.		  133
787 820	 491618	 05 02 03 03		  1,06 kg	 1	 Stk.		  133
787 821	 491625	 05 02 03 03		  1,06 kg	 1	 Stk.		  133
787 822	 491632	 05 02 03 03		  1,06 kg	 1	 Stk.		  133
787 823	 491649	 05 02 03 03		  1,06 kg	 1	 Stk.		  133
787 824	 491656	 05 02 03 03		  1,06 kg	 1	 Stk.		  133
787 825	 491663	 05 02 03 03		  1,06 kg	 1	 Stk.		  133
787 826	 491670	 05 02 03 03		  1,06 kg	 1	 Stk.		  133
787 827	 491687	 05 02 03 03		  1,06 kg	 1	 Stk.		  133
787 830	 491694	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  134
787 831	 491700	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  134
787 832	 491724	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  134
787 833	 491731	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  134
787 834	 491748	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  134
787 835	 491755	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  134
787 836	 491762	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  134
787 837	 491779	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  134
787 838	 491786	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  134
787 839	 491793	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  134
787 840	 491809	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  134
787 841	 491816	 05 02 03 03		  880 g	 1	 Stk.		  134
787 850	 491823	 05 02 03 04		  880 g	 1	 Stk.		  132
787 851	 491830	 05 02 03 04		  880 g	 1	 Stk.		  132
787 852	 491847	 05 02 03 04		  880 g	 1	 Stk.		  132
787 853	 491854	 05 02 03 04		  880 g	 1	 Stk.		  132
787 854	 491861	 05 02 03 04		  880 g	 1	 Stk.		  132
787 860	 491878	 05 02 03 04		  850 g	 1	 Stk.		  133
787 861	 491885	 05 02 03 04		  850 g	 1	 Stk.		  133
787 862	 491892	 05 02 03 04		  850 g	 1	 Stk.		  133
787 863	 491908	 05 02 03 04		  850 g	 1	 Stk.		  133
787 864	 491915	 05 02 03 04		  850 g	 1	 Stk.		  133
787 865	 491922	 05 02 03 04		  850 g	 1	 Stk.		  133
787 866	 491939	 05 02 03 04		  850 g	 1	 Stk.		  133
787 867	 491946	 05 02 03 04		  850 g	 1	 Stk.		  133
787 868	 491953	 05 02 03 04		  850 g	 1	 Stk.		  133
787 870	 491960	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  134
787 871	 491977	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  134
787 872	 491984	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  134
787 873	 491991	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  134
787 874	 492004	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  134
787 875	 492011	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  134
787 876	 492028	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  134
787 877	 492035	 05 02 03 04		  930 g	 1	 Stk.		  134
787 880	 492042	 05 02 03 04		  748 g	 1	 Stk.		  134
787 881	 492059	 05 02 03 04		  748 g	 1	 Stk.		  134
787 882	 492066	 05 02 03 04		  748 g	 1	 Stk.		  134
787 883	 492073	 05 02 03 04		  748 g	 1	 Stk.		  134
787 884	 492080	 05 02 03 04		  748 g	 1	 Stk.		  134
787 885	 492097	 05 02 03 04		  748 g	 1	 Stk.		  134
787 886	 492103	 05 02 03 04		  748 g	 1	 Stk.		  134
787 887	 492110	 05 02 03 04		  748 g	 1	 Stk.		  134
787 888	 492127	 05 02 03 04		  748 g	 1	 Stk.		  135
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787 889	 492134	 05 02 03 04		  748 g	 1	 Stk.		  135
787 890	 492141	 05 02 03 04		  748 g	 1	 Stk.		  135
787 891	 492158	 05 02 03 04		  748 g	 1	 Stk.		  135
787 900	 515048	 05 02 03 02		  1,03 kg	 1	 Stk.		  125
787 901	 515055	 05 02 03 02		  1,06 kg	 1	 Stk.		  125
787 902	 515062	 05 02 03 02		  1,08 kg	 1	 Stk.		  125
787 903	 515079	 05 02 03 02		  1,14 kg	 1	 Stk.		  125
787 904	 515086	 05 02 03 02		  1,18 kg	 1	 Stk.		  125
787 905	 516120	 05 02 03 02		  1,23 kg	 1	 Stk.		  125
787 906	 516175	 05 02 03 02		  1,26 kg	 1	 Stk.		  125
787 907	 516182	 05 02 03 02		  1,31 kg	 1	 Stk.		  125
787 908	 516199	 05 02 03 02		  1,37 kg	 1	 Stk.		  125
787 909	 516205	 05 02 03 02		  1,41 kg	 1	 Stk.		  125
787 910	 516212	 05 02 03 02		  1,44 kg	 1	 Stk.		  125
787 911	 516229	 05 02 03 02		  1,48 kg	 1	 Stk.		  125
787 912	 516236	 05 02 03 02		  1,51 kg	 1	 Stk.		  125
787 913	 516243	 05 02 03 02		  1,55 kg	 1	 Stk.		  125
787 914	 516250	 05 02 03 02		  1,71 kg	 1	 Stk.		  126
787 915	 516267	 05 02 03 02		  1,75 kg	 1	 Stk.		  126
787 916	 516274	 05 02 03 02		  1,79 kg	 1	 Stk.		  126
787 917	 516281	 05 02 03 02		  1,83 kg	 1	 Stk.		  126
787 918	 516298	 05 02 03 02		  1,86 kg	 1	 Stk.		  126
787 919	 516304	 05 02 03 02		  1,90 kg	 1	 Stk.		  126
787 920	 516311	 05 02 03 02		  1,95 kg	 1	 Stk.		  126
787 921	 516328	 05 02 03 02		  1,98 kg	 1	 Stk.		  126
787 922	 516335	 05 02 03 02		  2,03 kg	 1	 Stk.		  126
787 923	 516342	 05 02 03 02		  1,79 kg	 1	 Stk.		  126
787 924	 516359	 05 02 03 02		  1,80 kg	 1	 Stk.		  126
787 925	 516366	 05 02 03 02		  1,87 kg	 1	 Stk.		  126
787 926	 516373	 05 02 03 02		  1,91 kg	 1	 Stk.		  126
787 927	 516380	 05 02 03 02		  1,95 kg	 1	 Stk.		  126
787 928	 516397	 05 02 03 02		  1,95 kg	 1	 Stk.		  126
787 929	 516403	 05 02 03 02		  2,04 kg	 1	 Stk.		  126
787 930	 516410	 05 02 03 02		  2,10 kg	 1	 Stk.		  126
787 931	 516427	 05 02 03 04		  1,46 kg	 1	 Stk.		  129
787 932	 516434	 05 02 03 04		  1,49 kg	 1	 Stk.		  129
787 933	 516441	 05 02 03 04		  1,51 kg	 1	 Stk.		  129
787 934	 516458	 05 02 03 04		  1,60 kg	 1	 Stk.		  129
787 935	 516465	 05 02 03 04		  1,65 kg	 1	 Stk.		  129
787 936	 516472	 05 02 03 04		  1,63 kg	 1	 Stk.		  129
787 937	 516489	 05 02 03 04		  1,65 kg	 1	 Stk.		  129
787 938	 516496	 05 02 03 04		  1,76 kg	 1	 Stk.		  129

787 939	 516502	 05 02 03 04		  1,72 kg	 1	 Stk.		  129
787 940	 516519	 05 02 03 04		  1,81 kg	 1	 Stk.		  129
787 941	 516526	 05 02 03 04		  1,77 kg	 1	 Stk.		  129
787 942	 516533	 05 02 03 04		  1,87 kg	 1	 Stk.		  129
787 943	 516540	 05 02 03 04		  1,90 kg	 1	 Stk.		  129
787 944	 516557	 05 02 03 04		  1,93 kg	 1	 Stk.		  129
787 945	 516564	 05 02 03 04		  1,00 kg	 1	 Stk.		  130
787 946	 516571	 05 02 03 04		  1,00 kg	 1	 Stk.		  130
787 947	 516588	 05 02 03 04		  1,00 kg	 1	 Stk.		  130
787 948	 516595	 05 02 03 04		  1,00 kg	 1	 Stk.		  130
787 949	 516601	 05 02 03 04		  1,00 kg	 1	 Stk.		  130
787 950	 516618	 05 02 03 04		  1,00 kg	 1	 Stk.		  130
787 951	 516625	 05 02 03 04		  1,00 kg	 1	 Stk.		  130
787 952	 516632	 05 02 03 04		  1,00 kg	 1	 Stk.		  130
787 953	 516649	 05 02 03 04		  1,00 kg	 1	 Stk.		  130
787 954	 516656	 05 02 03 04		  1,14 kg	 1	 Stk.		  130
787 955	 516663	 05 02 03 04		  1,14 kg	 1	 Stk.		  130
787 956	 516670	 05 02 03 04		  1,14 kg	 1	 Stk.		  130
787 957	 516687	 05 02 03 04		  1,14 kg	 1	 Stk.		  130
787 958	 516694	 05 02 03 04		  1,14 kg	 1	 Stk.		  130
787 959	 516700	 05 02 03 04		  1,14 kg	 1	 Stk.		  130
787 960	 516717	 05 02 03 04		  1,14 kg	 1	 Stk.		  130
787 961	 516724	 05 02 03 04		  1,14 kg	 1	 Stk.		  130
787 962	 516755	 05 02 03 04		  890 g	 1	 Stk.		  132
787 963	 516762	 05 02 03 04		  920 g	 1	 Stk.		  132
787 964	 516830	 05 02 03 04		  950 g	 1	 Stk.		  132
787 965	 516847	 05 02 03 04		  980 g	 1	 Stk.		  132
787 966	 516854	 05 02 03 04		  1,01 kg	 1	 Stk.		  132
787 967	 516861	 05 02 03 04		  1,04 kg	 1	 Stk.		  132
787 968	 516878	 05 02 03 04		  1,07 kg	 1	 Stk.		  132
787 969	 516885	 05 02 03 04		  1,10 kg	 1	 Stk.		  132
787 970	 516892	 05 02 03 04		  1,13 kg	 1	 Stk.		  132
787 971	 516908	 05 02 03 04		  1,16 kg	 1	 Stk.		  132
787 972	 516922	 05 02 03 04		  1,19 kg	 1	 Stk.		  132
787 973	 516939	 05 02 03 04		  1,22 kg	 1	 Stk.		  132
787 974	 516946	 05 02 03 04		  1,25 kg	 1	 Stk.		  132
787 975	 516953	 05 02 03 04		  1,28 kg	 1	 Stk.		  132
787 976	 516960	 05 02 03 04		  880 g	 1	 Stk.		  133
787 977	 516977	 05 02 03 04		  920 g	 1	 Stk.		  133
787 978	 516984	 05 02 03 04		  960 g	 1	 Stk.		  133
787 979	 516991	 05 02 03 04		  1,00 kg	 1	 Stk.		  133
787 980	 517004	 05 02 03 04		  1,02 kg	 1	 Stk.		  133
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787 981	 517011	 05 02 03 04		  1,06 kg	 1	 Stk.		  133
787 982	 517028	 05 02 03 04		  1,10 kg	 1	 Stk.		  133
787 983	 517035	 05 02 03 04		  1,14 kg	 1	 Stk.		  133
787 984	 517042	 05 02 03 04		  1,18 kg	 1	 Stk.		  133
787 985	 517059	 05 02 03 04		  970 g	 1	 Stk.		  134
787 986	 517066	 05 02 03 04		  1,00 kg	 1	 Stk.		  134
787 987	 517073	 05 02 03 04		  1,03 kg	 1	 Stk.		  134
787 988	 517080	 05 02 03 04		  1,05 kg	 1	 Stk.		  134
787 989	 517097	 05 02 03 04		  1,10 kg	 1	 Stk.		  134
787 990	 517103	 05 02 03 04		  1,14 kg	 1	 Stk.		  134
787 991	 517110	 05 02 03 04		  1,18 kg	 1	 Stk.		  134
787 992	 517127	 05 02 03 04		  1,22 kg	 1	 Stk.		  134
787 993	 517134	 05 02 03 04		  830 g	 1	 Stk.		  135
787 994	 517141	 05 02 03 04		  860 g	 1	 Stk.		  135
787 995	 517158	 05 02 03 04		  890 g	 1	 Stk.		  135
787 996	 517172	 05 02 03 04		  920 g	 1	 Stk.		  135
787 997	 517189	 05 02 03 04		  950 g	 1	 Stk.		  135
787 998	 517196	 05 02 03 04		  980 g	 1	 Stk.		  135
787 999	 517202	 05 02 03 04		  1,01 kg	 1	 Stk.		  135
     
788 000	 517219	 05 02 03 04		  1,04 kg	 1	 Stk.		  135
788 001	 517233	 05 02 03 04		  1,07 kg	 1	 Stk.		  135
788 002	 517240	 05 02 03 04		  1,10 kg	 1	 Stk.		  135
788 003	 517257	 05 02 03 04		  1,13 kg	 1	 Stk.		  135
788 004	 517264	 05 02 03 04		  1,16 kg	 1	 Stk.		  135
788 005	 517271	 05 02 03 02		  1,23 kg	 1	 Stk.		  127
788 006	 517288	 05 02 03 02		  1,26 kg	 1	 Stk.		  127
788 007	 517295	 05 02 03 02		  1,29 kg	 1	 Stk.		  127
788 008	 517301	 05 02 03 02		  1,32 kg	 1	 Stk.		  127
788 009	 517318	 05 02 03 02		  1,35 kg	 1	 Stk.		  127
788 010	 517349	 05 02 03 02		  1,35 kg	 1	 Stk.		  127
788 011	 517356	 05 02 03 02		  1,38 kg	 1	 Stk.		  127
788 012	 517363	 05 02 03 02		  1,41 kg	 1	 Stk.		  127
788 013	 517370	 05 02 03 02		  1,44 kg	 1	 Stk.		  127
788 014	 517387	 05 02 03 02		  1,47 kg	 1	 Stk.		  127
788 015	 517394	 05 02 03 02		  1,50 kg	 1	 Stk.		  127
788 016	 517400	 05 02 03 02		  2,04 kg	 1	 Stk.		  127
788 017	 517424	 05 02 03 04		  1,36 kg	 1	 Stk.		  131
788 018	 517431	 05 02 03 04		  1,39 kg	 1	 Stk.		  131
788 019	 517448	 05 02 03 04		  1,42 kg	 1	 Stk.		  131
788 020	 517455	 05 02 03 04		  1,45 kg	 1	 Stk.		  131
788 021	 517462	 05 02 03 04		  1,48 kg	 1	 Stk.		  131

788 022	 517479	 05 02 03 04		  1,51 kg	 1	 Stk.		  131
788 023	 517486	 05 02 03 04		  1,54 kg	 1	 Stk.		  131
788 024	 517493	 05 02 03 04		  1,57 kg	 1	 Stk.		  131
788 025	 517509	 05 02 03 04		  1,60 kg	 1	 Stk.		  131
788 026	 517516	 05 02 03 04		  1,63 kg	 1	 Stk.		  131
788 027	 517523	 05 02 03 04		  1,66 kg	 1	 Stk.		  131
788 028	 517530	 05 02 03 04		  1,20 kg	 1	 Stk.		  131
     
790 150	 005365	 05 00 04 09		  450 g	 1	 Stk.		  86
790 160	 018693	 05 00 04 09		  737 g	 1	 Stk.		  86
790 250	 089495	 05 00 04 01		  193 g	 1	 Stk.		  75
790 251	 089501	 05 00 04 01		  248 g	 1	 Stk.		  75
790 260	 089518	 05 00 04 01		  180 g	 1	 Stk.		  75
790 261	 089525	 05 00 04 01		  277 g	 1	 Stk.		  75
     
792 030	 005853	 05 00 04 09		  610 g	 1	 Stk.		  87
792 190	 068315	 05 00 04 09		  1,22 kg	 1	 Stk.		  86
792 450	 051744	 05 00 04 09		  2,60 kg	 1	 Stk.		  178
792 451	 230170	 05 00 04 09		  2,60 kg	 1	 Stk.		  178
792 455	 376724	 05 00 04 09		  2,89 kg	 1	 Stk.		  178
792 456	 446625	 05 00 04 09		  2,94 kg	 1	 Stk.		  178
     
795 001	 011816	 05 00 04 02		  1,00 kg/m	 1	 m		  78
795 020	 424296	 05 00 04 10		  2,87 kg	 1	 Stk.		  93
795 212	 423237	 05 00 04 10		  331 g	 1	 Stk.		  93
     
799 006	 157347	 05 00 04 09		  4,00 kg	 1	 Stk.		  85
799 009	 123298	 05 00 04 09		  5,10 kg	 1	 Stk.		  84
799 019	 123304	 05 00 04 09		  328 g	 1	 Stk.		  84
799 100	 237094	 05 04 01 01		  12,20 kg	 1	 Stk.		  102
799 930	 –	 10 70 50 00		  –	 1	 Stk.		  23
799 932	 –	 10 70 50 00		  –	 1	 Stk.		  23
799 934	 –	 10 70 50 00		  –	 1	 Stk.		  23
799 936	 –	 10 70 50 00		  –	 1	 Stk.		  23
799 938	 –	 10 70 50 00		  –	 1	 Stk.		  23
     
923 110	 092426	 05 03 01 01		  46 g	 10	 Stk.		  181
923 116	 085978	 05 03 01 01		  42 g	 10	 Stk.		  181
923 117	 093478	 05 03 01 01		  42 g	 10	 Stk.		  181
923 118	 104969	 05 03 01 01		  38 g	 10	 Stk.		  181
923 119	 104976	 05 03 01 01		  38 g	 10	 Stk.		  181

Artikel-Nr.	 GTIN*	 PG		  Gewicht	 VPE	 VE		  Seite Artikel-Nr.	 GTIN*	 PG		  Gewicht	 VPE	 VE		  Seite
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V1KPXFR	 165427	 05 00 04 04		  9,85 kg	 1	 Stk.		  90
V1RC3P2	 163737	 05 00 04 13		  587 g	 1	 Stk.		  97
V2KWXUL	 165588	 05 00 04 04		  4,99 kg	 1	 Stk.		  91
V2WPYVF	 165601	 05 00 04 04		  8,06 kg	 1	 Stk.		  91
V3CM9FR	 165687	 05 00 04 04		  8,31 kg	 1	 Stk.		  91
V3NCSHX	 164031	 05 00 04 02		  3,44 kg	 1	 Stk.		  79
V3RQASE	 163744	 05 00 04 13		  1,09 kg	 1	 Stk.		  97
V3WJMYY	 163676	 05 00 04 04		  3,65 kg	 1	 Stk.		  90
V4RJ7A2	 165526	 05 00 04 04		  5,76 kg	 1	 Stk.		  91
V4YPRGE	 165243	 05 00 04 02		  1,14 kg	 1	 Stk.		  78
V5DHK24	 461970	 05 00 04 10		  10,00 kg	 1	 Stk.		  92
V5SVXPH	 164727	 05 00 04 04		  6,33 kg	 1	 Stk.		  90
V5VN56Z	 165465	 05 00 04 04		  4,81 kg	 1	 Stk.		  91
V6VE249	 164185	 05 00 04 02		  10,00 kg	 1	 Stk.		  80
V7GN8WU	 162389	 05 00 04 02		  4,62 kg	 1	 Stk.		  79
V8D4AQ2	 163485	 05 00 04 02		  6,04 kg	 1	 Stk.		  79
V8MCNWM	 165441	 05 00 04 04		  4,14 kg	 1	 Stk.		  91
V8PPJEF	 165649	 05 00 04 04		  3,67 kg	 1	 Stk.		  91
V8VF7CP	 165458	 05 00 04 04		  4,66 kg	 1	 Stk.		  91
V9JF26K	 163294	 05 00 04 02		  2,09 kg	 1	 Stk.		  78
V11E77B	 163515	 05 00 04 02		  5,52 kg	 1	 Stk.		  79
V18JQHQ	 163546	 05 00 04 02		  1,91 kg	 1	 Stk.		  79
V27E2GP	 163980	 05 00 04 02		  7,89 kg	 1	 Stk.		  79
V43FCV8	 165571	 05 00 04 04		  4,11 kg	 1	 Stk.		  91
V76D5TH	 164178	 05 00 04 02		  10,00 kg	 1	 Stk.		  80
V93UVAP	 164024	 05 00 04 02		  2,42 kg	 1	 Stk.		  79
V162LDM	 162655	 05 00 04 12		  1,38 kg	 1	 Stk.		  94
V291ZZT	 163997	 05 00 04 02		  9,39 kg	 1	 Stk.		  79
V797FE6	 163188	 05 00 04 02		  6,65 kg	 1	 Stk.		  78
V7265NS	 163355	 05 00 04 02		  1,04 kg	 1	 Stk.		  78
V8115WA	 163508	 05 00 04 02		  4,60 kg	 1	 Stk.		  79
VA3926U	 165403	 05 00 04 04		  6,81 kg	 1	 Stk.		  90
VAB3PJV	 165410	 05 00 04 04		  7,80 kg	 1	 Stk.		  90
VABRSSE	 164048	 05 00 04 02		  6,65 kg	 1	 Stk.		  79
VACNLP8	 165540	 05 00 04 04		  7,51 kg	 1	 Stk.		  91
VAM7M6H	 165267	 05 00 04 02		  4,25 kg	 1	 Stk.		  78
VANH53Y	 461987	 05 00 04 10		  10,00 kg	 1	 Stk.		  93
VB1DETL	 165632	 05 00 04 04		  1,53 kg	 1	 Stk.		  91
VB53TC9	 163270	 05 00 04 02		  8,23 kg	 1	 Stk.		  78
VCEY1U6	 165397	 05 00 04 04		  5,33 kg	 1	 Stk.		  90
VD28FAD	 165434	 05 00 04 04		  3,94 kg	 1	 Stk.		  90
VDXTBGF	 164192	 05 00 04 02		  10,00 kg	 1	 Stk.		  80
VDZ2VDX	 163843	 05 00 04 13		  1,38 kg	 1	 Stk.		  97
VE5E8FZ	 165557	 05 00 04 04		  3,20 kg	 1	 Stk.		  91
VE5K3HM	 162679	 05 00 04 12		  1,53 kg	 1	 Stk.		  94
VE5MT89	 163522	 05 00 04 02		  1,24 kg	 1	 Stk.		  79
VE9HQHJ	 165496	 05 00 04 04		  7,91 kg	 1	 Stk.		  91
VEH4JQY	 163850	 05 00 04 12		  1,25 kg	 1	 Stk.		  95
VF33XR2	 165564	 05 00 04 04		  10,00 kg	 1	 Stk.		  91
VFV1Z7K	 163331	 05 00 04 02		  5,07 kg	 1	 Stk.		  78
VFZ17TJ	 165663	 05 00 04 04		  5,68 kg	 1	 Stk.		  91
VG3V6T2	 165298	 05 00 04 02		  7,32 kg	 1	 Stk.		  79
VG4GXHQ	 165618	 05 00 04 04		  9,31 kg	 1	 Stk.		  91
VGCMAA5	 162518	 05 00 04 02		  10,00 kg	 1	 Stk.		  80
VGHVBP5	 360389	 05 00 04 05		  1,12 kg	 1	 Stk.		  78

VGJD2QX	 165373	 05 00 04 04		  3,00 kg	 1	 Stk.		  90
VGM214B	 164017	 05 00 04 02		  2,01 kg	 1	 Stk.		  79
VGUVRRG	 164000	 05 00 04 02		  1,67 kg	 1	 Stk.		  79
VH8QTCZ	 163775	 05 00 04 14		  5,43 kg	 1	 Stk.		  99
VH95BZZ	 165274	 05 00 04 02		  3,54 kg	 1	 Stk.		  79
VHBWUNH	 163645	 05 00 04 04		  7,86 kg	 1	 Stk.		  90
VHNEFQE	 450837	 05 00 04 10		  5,64 kg	 1	 Stk.		  92
VHV1NKR	 164147	 05 00 04 02		  10,00 kg	 1	 Stk.		  80
VJ7VGZD	 163553	 05 00 04 02		  2,67 kg	 1	 Stk.		  79
VJ13VWW	 162136	 05 00 04 02		  2,27 kg	 1	 Stk.		  78
VKB2Q6J	 163829	 05 00 04 14		  5,58 kg	 1	 Stk.		  99
VKVBG8W	 360136	 05 00 04 05		  1,51 kg	 1	 Stk.		  78
VKZLVU3	 165502	 05 00 04 04		  7,90 kg	 1	 Stk.		  91
VL2FG28	 450820	 05 00 04 10		  5,68 kg	 1	 Stk.		  92
VLB2F3G	 163607	 05 00 04 02		  3,83 kg	 1	 Stk.		  79
VLL6JWS	 163348	 05 00 04 02		  6,08 kg	 1	 Stk.		  78
VM2J7S3	 165281	 05 00 04 02		  5,05 kg	 1	 Stk.		  79
VMBDCM1	 165519	 05 00 04 04		  5,09 kg	 1	 Stk.		  91
VMLM2BZ	 165489	 05 00 04 04		  6,44 kg	 1	 Stk.		  91
VMRSJWD	 163805	 05 00 04 12		  1,10 kg	 1	 Stk.		  95
VMZDL8N	 165625	 05 00 04 04		  2,75 kg	 1	 Stk.		  91
VN35H5D	 163560	 05 00 04 02		  2,19 kg	 1	 Stk.		  79
VN63A91	 163812	 05 00 04 14		  5,40 kg	 1	 Stk.		  99
VNC1S9W	 163539	 05 00 04 02		  1,56 kg	 1	 Stk.		  79
VNRLBXU	 450868	 05 00 04 10		  10,00 kg	 1	 Stk.		  93
VP6YV4T	 162686	 05 00 04 14		  6,13 kg	 1	 Stk.		  99
VP33XYL	 450875	 05 00 04 10		  10,00 kg	 1	 Stk.		  93
VPH98CT	 165472	 05 00 04 04		  5,75 kg	 1	 Stk.		  91
VPHPZV2	 163379	 05 00 04 02		  1,55 kg	 1	 Stk.		  78
VPZBBSL	 163317	 05 00 04 02		  4,03 kg	 1	 Stk.		  78
VQ7PF5A	 164154	 05 00 04 02		  1,86 kg	 1	 Stk.		  80
VQKTK4T	 163768	 05 00 04 14		  5,23 kg	 1	 Stk.		  99
VQY44GL	 165656	 05 00 04 04		  4,51 kg	 1	 Stk.		  91
VQYP8B2	 163195	 05 00 04 04		  7,15 kg	 1	 Stk.		  90
VRAB9WB	 165533	 05 00 04 04		  6,72 kg	 1	 Stk.		  91
VRDSN66	 163669	 05 00 04 04		  3,29 kg	 1	 Stk.		  90
VRJG23Y	 163300	 05 00 04 02		  2,93 kg	 1	 Stk.		  78
VRP32FL	 165595	 05 00 04 04		  6,12 kg	 1	 Stk.		  91
VSB29AH	 162662	 05 00 04 13		  805 g	 1	 Stk.		  97
VSHDQZB	 163836	 05 00 04 13		  1,71 kg	 1	 Stk.		  96
VSJ3Y6N	 461994	 05 00 04 10		  10,00 kg	 1	 Stk.		  93
VSUN6NV	 163782	 05 00 04 13		  1,56 kg	 1	 Stk.		  96
VSY71K4	 163287	 05 00 04 02		  982 g	 1	 Stk.		  78
VTCS2XV	 163584	 05 00 04 02		  2,83 kg	 1	 Stk.		  79
VTJKEZU	 165250	 05 00 04 02		  2,99 kg	 1	 Stk.		  78
VTSY9XH	 163621	 05 00 04 04		  6,40 kg	 1	 Stk.		  90
VU8P6LE	 165380	 05 00 04 04		  4,38 kg	 1	 Stk.		  90
VUKMT58	 163799	 05 00 04 13		  1,25 kg	 1	 Stk.		  97
VV7M6CQ	 461963	 05 00 04 10		  10,00 kg	 1	 Stk.		  92
VVL7AKP	 164130	 05 00 04 02		  10,00 kg	 1	 Stk.		  80
VWBDMPS	 165670	 05 00 04 04		  7,12 kg	 1	 Stk.		  91
VZC3FST	 163324	 05 00 04 02		  5,47 kg	 1	 Stk.		  78
VZKQZB5	 164161	 05 00 04 02		  2,28 kg	 1	 Stk.		  80
VZL6TGH	 163362	 05 00 04 02		  1,31 kg	 1	 Stk.		  78
VZPW9LG	 163751	 05 00 04 12		  675 g	 1	 Stk.		  95

Varianten-Verzeichnis
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195Katalog – Arbeitsschutz / Verzeichnisse – 2025

Ve
rz

ei
ch

ni
ss

e

Hinweise

Sämtliche Angaben in diesem Katalog zu den Einsatzmöglich-
keiten unserer Produkte sind ausschließlich als produktbezogene 
Information und Beratung anzusehen, die auf unserer Erfahrung 
beruht und nach bestem Wissen erfolgt, jedoch nur als unver-
bindliche Hinweise zu verstehen sind. Dies gilt insbesondere im 
Hinblick auf außerhalb unseres Einflusses liegende unterschied-
liche Einsatzbedingungen. Wir empfehlen zu prüfen, ob sich 
das DEHN-Produkt für den vorgesehenen Einsatzzweck eignet. 
Anwendung, Verwendung und Verarbeitung der Produkte erfol-
gen außerhalb unserer Kontrollmöglichkeiten und liegen daher 
ausschließlich im Verantwortungsbereich des Anwenders.
Die Abbildungen sind unverbindlich.
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

* GTIN (EAN-Code)
Neben der Artikel-Nr. ist GTIN (EAN-Code) in der Preisliste aufge-
führt. Aus Gründen der Übersicht wird nur der individuelle Teil von 
GTIN angedruckt.
Vor diese Nummer muss die Länder- und DEHN-Kennung 
(40 13364) gesetzt werden.
1)  Vor diese Nummer muss die Länder- und DEHN-Kennung  

(69 42299) gesetzt werden.

Abkürzungen:
PG 	 Produkt-Gruppe
VPE 	 Verpackungseinheit
VE 	 Verkaufseinheit
	 (Stück, Meter, Millimeter, Kilogramm, Gramm,  

Liter, Satz oder Paar)
Stk. 	 Stück
m 	 Meter
mm 	 Millimeter
kg 	 Kilogramm
g 	 Gramm
Ltr 	 Liter
Pa 	 Paar
Pak 	 Satz
Gewicht 	 Gewicht je VE
Preis € 	 Preis in EURO je VE

Allgemeine Geschäftsbedingungen
Es gelten unsere „Allgemeinen Geschäftsbedingungen“ für  
Lieferungen und Leistungen in der jeweils akutellsten Fassung 
unter www.dehn.de
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Typ-Verzeichnisse

AB 32 46 RW K L1000	 700 080	 40
AB 32 46 RW K L1500	 700 081	 40
AB 32 46 RW K L2000	 700 082	 40
AB 32 46 RW K L2500	 700 083	 40
AB 32 46 RW K L3000	 700 084	 40
AB 32 46 RW K L3500	 700 085	 40
AB 32 46 RW K L4000	 700 086	 40
AB 32 46 RW K L4500	 700 087	 40
AB 32 46 RW K L5000	 700 088	 40
AB 32 46 RW K L5500	 700 089	 40
AB 32 46 RW K L6000	 700 090	 40
AD EP TI M10	 745 022	 97
AD ES SQ SK	 765 001	 88
AD ES SQ SK	 765 001	 93
AD ES SQ SQL	 765 006	 89
AD FB18 7 STK SN7007	 766 321	 33
AD HV STK SQ	 766 313	 64
AD M12 STK 30 350	 766 352	 112
AD PHE4 STK 410	 783 930	 112
AD SQ ZK 165	 766 396	 35
ADS ZK 185	 766 389	 35
AD ZK 3M 170	 766 059	 165
AD ZK 25 200	 766 055	 112
AD ZK 185	 766 392	 35
AD ZK STK 30 360	 766 359	 34
AD ZK STK 30 360	 766 359	 112
AD ZK STK 30 360	 766 359	 165
AH ISMTC	 766 038	 111
AK 25 ESH STK SN7361	 766 372	 164
AK 36 SK STK 330	 766 364	 33
AK 36 SK STK 330	 766 364	 110
AK 36 SQ STK 360	 766 365	 33
AK 36 SQ STK 360	 766 365	 110
AK AH ZK ISMTC	 766 049	 111
AK SK24 SK12	 763 712	 38
APA B 80	 785 377	 135
APA B 90	 785 370	 135
APA B 100	 785 371	 135
APA B 110	 785 372	 135
APA B 120	 785 373	 135
APA B 130	 785 374	 135
APA B 140	 785 375	 135
APA B 150	 785 376	 135
APA B	 785 788	 139
APA KP	 785 789	 139
APB APC2 29C	 785 790	 148
APC 48 50	 785 755	 138
APC 52 54	 785 756	 138
APC 56 58	 785 757	 138
APC 60 62	 785 758	 138
APC 63C S	 785 880	 137
APC 63C M	 785 881	 137
APC 63C L	 785 882	 137
APC 63C XL	 785 883	 137
APC 63C 2XL	 785 884	 137
APC 63C 3XL	 785 885	 137
APC 63C 4XL	 785 886	 137
APC 64 66	 785 759	 138
APD 63C S	 787 380	 137
APD 63C M	 787 381	 137
APD 63C L	 787 382	 137
APD 63C XL	 787 383	 137
APD 63C 2XL	 787 384	 137
APD 63C 3XL	 787 385	 137
APD 63C 4XL	 787 386	 137
APD ID 22	 787 914	 126
APD ID 23	 787 915	 126
APD ID 24	 787 916	 126
APD ID 25	 787 917	 126
APD ID 26	 787 918	 126
APD ID 27	 787 919	 126
APD ID 28	 787 920	 126
APD ID 29	 787 921	 126
APD ID 30	 787 922	 126

APD ID 42	 787 900	 125
APD ID 44	 787 901	 125
APD ID 46	 787 902	 125
APD ID 48	 787 903	 125
APD ID 50	 787 904	 125
APD ID 52	 787 905	 125
APD ID 54	 787 906	 125
APD ID 56	 787 907	 125
APD ID 58	 787 908	 125
APD ID 60	 787 909	 125
APD ID 62	 787 910	 125
APD ID 64	 787 911	 125
APD ID 66	 787 912	 125
APD ID 68	 787 913	 125
APD ID 90	 787 923	 126
APD ID 94	 787 924	 126
APD ID 98	 787 925	 126
APD ID 102	 787 926	 126
APD ID 106	 787 927	 126
APD ID 110	 787 928	 126
APD ID 114	 787 929	 126
APD ID 118	 787 930	 126
APD ID F 34	 788 005	 127
APD ID F 36	 788 006	 127
APD ID F 38	 788 007	 127
APD ID F 40	 788 008	 127
APD ID F 42	 788 009	 127
APD ID F 44	 788 010	 127
APD ID F 46	 788 011	 127
APD ID F 48	 788 012	 127
APD ID F 50	 788 013	 127
APD ID F 52	 788 014	 127
APD ID F 54	 788 015	 127
APD ID F 56	 788 016	 127
APD OD OG 22	 787 976	 133
APD OD OG 23	 787 977	 133
APD OD OG 24	 787 978	 133
APD OD OG 25	 787 979	 133
APD OD OG 26	 787 980	 133
APD OD OG 27	 787 981	 133
APD OD OG 28	 787 982	 133
APD OD OG 29	 787 983	 133
APD OD OG 30	 787 984	 133
APD OD OG 42	 787 962	 132
APD OD OG 44	 787 963	 132
APD OD OG 46	 787 964	 132
APD OD OG 48	 787 965	 132
APD OD OG 50	 787 966	 132
APD OD OG 52	 787 967	 132
APD OD OG 54	 787 968	 132
APD OD OG 56	 787 969	 132
APD OD OG 58	 787 970	 132
APD OD OG 60	 787 971	 132
APD OD OG 62	 787 972	 132
APD OD OG 64	 787 973	 132
APD OD OG 66	 787 974	 132
APD OD OG 68	 787 975	 132
APD OD OG 90	 787 985	 134
APD OD OG 94	 787 986	 134
APD OD OG 98	 787 987	 134
APD OD OG 102	 787 988	 134
APD OD OG 106	 787 989	 134
APD OD OG 110	 787 990	 134
APD OD OG 114	 787 991	 134
APD OD OG 118	 787 992	 134
APD OD OG F 34	 787 993	 135
APD OD OG F 36	 787 994	 135
APD OD OG F 38	 787 995	 135
APD OD OG F 40	 787 996	 135
APD OD OG F 42	 787 997	 135
APD OD OG F 44	 787 998	 135
APD OD OG F 46	 787 999	 135
APD OD OG F 48	 788 000	 135
APD OD OG F 50	 788 001	 135

APD OD OG F 52	 788 002	 135
APD OD OG F 54	 788 003	 135
APD OD OG F 56	 788 004	 135
APD OD YE 22	 787 945	 130
APD OD YE 23	 787 946	 130
APD OD YE 24	 787 947	 130
APD OD YE 25	 787 948	 130
APD OD YE 26	 787 949	 130
APD OD YE 27	 787 950	 130
APD OD YE 28	 787 951	 130
APD OD YE 29	 787 952	 130
APD OD YE 30	 787 953	 130
APD OD YE 42	 787 931	 129
APD OD YE 44	 787 932	 129
APD OD YE 46	 787 933	 129
APD OD YE 48	 787 934	 129
APD OD YE 50	 787 935	 129
APD OD YE 52	 787 936	 129
APD OD YE 54	 787 937	 129
APD OD YE 56	 787 938	 129
APD OD YE 58	 787 939	 129
APD OD YE 60	 787 940	 129
APD OD YE 62	 787 941	 129
APD OD YE 64	 787 942	 129
APD OD YE 66	 787 943	 129
APD OD YE 68	 787 944	 129
APD OD YE 90	 787 954	 130
APD OD YE 94	 787 955	 130
APD OD YE 98	 787 956	 130
APD OD YE 102	 787 957	 130
APD OD YE 106	 787 958	 130
APD OD YE 110	 787 959	 130
APD OD YE 114	 787 960	 130
APD OD YE 118	 787 961	 130
APD OD YE F 34	 788 017	 131
APD OD YE F 36	 788 018	 131
APD OD YE F 38	 788 019	 131
APD OD YE F 40	 788 020	 131
APD OD YE F 42	 788 021	 131
APD OD YE F 44	 788 022	 131
APD OD YE F 46	 788 023	 131
APD OD YE F 48	 788 024	 131
APD OD YE F 50	 788 025	 131
APD OD YE F 52	 788 026	 131
APD OD YE F 54	 788 027	 131
APD OD YE F 56	 788 028	 131
APG 8	 785 796	 142
APG 8 L	 785 808	 143
APG 9	 785 797	 142
APG 9 L	 785 809	 143
APG 10	 785 798	 142
APG 10 L	 785 810	 143
APG 11	 785 799	 142
APG 11 L	 785 811	 143
APG 12	 785 800	 142
APG 12 L	 785 812	 143
APG GREY 7	 785 850	 142
APG GREY 7 L	 785 860	 142
APG GREY 8	 785 851	 142
APG GREY 8 L	 785 861	 142
APG GREY 9	 785 852	 142
APG GREY 9 L	 785 862	 142
APG GREY 10	 785 853	 142
APG GREY 10 L	 785 863	 142
APG GREY 11	 785 854	 142
APG GREY 11 L	 785 864	 142
APG GREY 12	 785 855	 142
APG GREY 12 L	 785 865	 142
APG GREY 13	 785 856	 142
APG GREY 13 L	 785 866	 142
APG XT 7	 785 830	 141
APG XT 7 L	 785 840	 141
APG XT 8	 785 831	 141
APG XT 8 L	 785 841	 141

Typ	 Art.-Nr.  Seite Typ	 Art.-Nr.  Seite Typ	 Art.-Nr.  Seite
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APG XT 9	 785 832	 141
APG XT 9 L	 785 842	 141
APG XT 10	 785 833	 141
APG XT 10 L	 785 843	 141
APG XT 11	 785 834	 141
APG XT 11 L	 785 844	 141
APG XT 12	 785 835	 141
APG XT 12 L	 785 845	 141
APG XT 13	 785 836	 141
APG XT 13 L	 785 846	 141
APHO AS	 785 750	 139
APJ 46	 785 769	 138
APJ 48	 785 770	 138
APJ 50	 785 771	 138
APJ 52	 785 772	 138
APJ 54	 785 773	 138
APJ 56	 785 774	 138
APJ 58	 785 775	 138
APJ 63C S	 787 370	 137
APJ 63C M	 787 371	 137
APJ 63C L	 787 372	 137
APJ 63C XL	 787 373	 137
APJ 63C 2XL	 787 374	 137
APJ 63C 3XL	 787 375	 137
APJ 63C 4XL	 787 376	 137
APJ ID 22	 787 610	 125
APJ ID 23	 787 611	 125
APJ ID 24	 787 612	 125
APJ ID 25	 787 613	 125
APJ ID 26	 787 614	 125
APJ ID 27	 787 615	 125
APJ ID 28	 787 616	 125
APJ ID 29	 787 617	 125
APJ ID 30	 787 618	 125
APJ ID 42	 787 600	 124
APJ ID 44	 787 601	 124
APJ ID 46	 785 330	 124
APJ ID 48	 785 331	 124
APJ ID 50	 785 332	 124
APJ ID 52	 785 333	 124
APJ ID 54	 785 334	 124
APJ ID 56	 785 335	 124
APJ ID 58	 785 336	 124
APJ ID 60	 785 337	 124
APJ ID 62	 785 338	 124
APJ ID 64	 787 602	 124
APJ ID 66	 787 603	 124
APJ ID 68	 787 604	 124
APJ ID 90	 787 620	 126
APJ ID 94	 787 621	 126
APJ ID 98	 787 622	 126
APJ ID 102	 787 623	 126
APJ ID 106	 787 624	 126
APJ ID 110	 787 625	 126
APJ ID 114	 787 626	 126
APJ ID 118	 787 627	 126
APJ ID F 34	 787 630	 127
APJ ID F 36	 787 631	 127
APJ ID F 38	 787 632	 127
APJ ID F 40	 787 633	 127
APJ ID F 42	 787 634	 127
APJ ID F 44	 787 635	 127
APJ ID F 46	 787 636	 127
APJ ID F 48	 787 637	 127
APJ ID F 50	 787 638	 127
APJ ID F 52	 787 639	 127
APJ ID F 54	 787 640	 127
APJ ID F 56	 787 641	 127
APJ OD OG 22	 787 810	 133
APJ OD OG 23	 787 811	 133
APJ OD OG 24	 787 812	 133
APJ OD OG 25	 787 813	 133
APJ OD OG 26	 787 814	 133
APJ OD OG 27	 787 815	 133

APJ OD OG 28	 787 816	 133
APJ OD OG 29	 787 817	 133
APJ OD OG 30	 787 818	 133
APJ OD OG 42	 787 800	 132
APJ OD OG 44	 787 801	 132
APJ OD OG 46	 787 350	 132
APJ OD OG 48	 787 351	 132
APJ OD OG 50	 787 352	 132
APJ OD OG 52	 787 353	 132
APJ OD OG 54	 787 354	 132
APJ OD OG 56	 787 355	 132
APJ OD OG 58	 787 356	 132
APJ OD OG 60	 787 357	 132
APJ OD OG 62	 787 358	 132
APJ OD OG 64	 787 802	 132
APJ OD OG 66	 787 803	 132
APJ OD OG 68	 787 804	 132
APJ OD OG 90	 787 820	 133
APJ OD OG 94	 787 821	 133
APJ OD OG 98	 787 822	 133
APJ OD OG 102	 787 823	 133
APJ OD OG 106	 787 824	 133
APJ OD OG 110	 787 825	 133
APJ OD OG 114	 787 826	 133
APJ OD OG 118	 787 827	 133
APJ OD OG F 34	 787 830	 134
APJ OD OG F 36	 787 831	 134
APJ OD OG F 38	 787 832	 134
APJ OD OG F 40	 787 833	 134
APJ OD OG F 42	 787 834	 134
APJ OD OG F 44	 787 835	 134
APJ OD OG F 46	 787 836	 134
APJ OD OG F 48	 787 837	 134
APJ OD OG F 50	 787 838	 134
APJ OD OG F 52	 787 839	 134
APJ OD OG F 54	 787 840	 134
APJ OD OG F 56	 787 841	 134
APJ OD YE 22	 787 710	 129
APJ OD YE 23	 787 711	 129
APJ OD YE 24	 787 712	 129
APJ OD YE 25	 787 713	 129
APJ OD YE 26	 787 714	 129
APJ OD YE 27	 787 715	 129
APJ OD YE 28	 787 716	 129
APJ OD YE 29	 787 717	 129
APJ OD YE 30	 787 718	 129
APJ OD YE 42	 787 700	 128
APJ OD YE 44	 787 701	 128
APJ OD YE 46	 785 350	 128
APJ OD YE 48	 785 351	 128
APJ OD YE 50	 785 352	 128
APJ OD YE 52	 785 353	 128
APJ OD YE 54	 785 354	 128
APJ OD YE 56	 785 355	 128
APJ OD YE 58	 785 356	 128
APJ OD YE 60	 785 357	 128
APJ OD YE 62	 785 358	 128
APJ OD YE 64	 787 702	 128
APJ OD YE 66	 787 703	 128
APJ OD YE 68	 787 704	 128
APJ OD YE 90	 787 720	 130
APJ OD YE 94	 787 721	 130
APJ OD YE 98	 787 722	 130
APJ OD YE 102	 787 723	 130
APJ OD YE 106	 787 724	 130
APJ OD YE 110	 787 725	 130
APJ OD YE 114	 787 726	 130
APJ OD YE 118	 787 727	 130
APJ OD YE F 34	 787 730	 131
APJ OD YE F 36	 787 731	 131
APJ OD YE F 38	 787 732	 131
APJ OD YE F 40	 787 733	 131
APJ OD YE F 42	 787 734	 131
APJ OD YE F 44	 787 735	 131

APJ OD YE F 46	 787 736	 131
APJ OD YE F 48	 787 737	 131
APJ OD YE F 50	 787 738	 131
APJ OD YE F 52	 787 739	 131
APJ OD YE F 54	 787 740	 131
APJ OD YE F 56	 787 741	 131
APPS BC S	 787 002	 136
APPS BC XS	 787 001	 136
APPS BC M	 787 003	 136
APPS BC L	 787 004	 136
APPS BC XL	 787 005	 136
APPS BC 2XL	 787 006	 136
APPS BC 3XL	 787 007	 136
APPS BC 4XL	 787 008	 136
APS ARC E1 SK7	 785 870	 148
APS CL1 MEHA	 785 721	 149
APS CL2 MAHA	 785 722	 149
APS T AS 14C FS	 785 825	 147
APS T AS 14C SC	 785 822	 147
APS T AS 25C FS	 785 826	 147
APS T AS 25C SC	 785 823	 147
APS T AS CL2 FS	 785 824	 147
APS T AS CL2 SC	 785 821	 147
APT 46	 785 779	 138
APT 48	 785 780	 138
APT 50	 785 781	 138
APT 52	 785 782	 138
APT 54	 785 783	 138
APT 56	 785 784	 138
APT 58	 785 785	 138
APT ID 22	 787 660	 125
APT ID 23	 787 661	 125
APT ID 24	 787 662	 125
APT ID 25	 787 663	 125
APT ID 26	 787 664	 125
APT ID 27	 787 665	 125
APT ID 28	 787 666	 125
APT ID 29	 787 667	 125
APT ID 30	 787 668	 125
APT ID 42	 787 650	 124
APT ID 44	 787 651	 124
APT ID 46	 785 340	 124
APT ID 48	 785 341	 124
APT ID 50	 785 342	 124
APT ID 52	 785 343	 124
APT ID 54	 785 344	 124
APT ID 56	 785 345	 124
APT ID 58	 785 346	 124
APT ID 60	 785 347	 124
APT ID 62	 785 348	 124
APT ID 64	 787 652	 124
APT ID 66	 787 653	 124
APT ID 68	 787 654	 124
APT ID 90	 787 670	 126
APT ID 94	 787 671	 126
APT ID 98	 787 672	 126
APT ID 102	 787 673	 126
APT ID 106	 787 674	 126
APT ID 110	 787 675	 126
APT ID 114	 787 676	 126
APT ID 118	 787 677	 126
APT ID F 34	 787 680	 127
APT ID F 36	 787 681	 127
APT ID F 38	 787 682	 127
APT ID F 40	 787 683	 127
APT ID F 42	 787 684	 127
APT ID F 44	 787 685	 127
APT ID F 46	 787 686	 127
APT ID F 48	 787 687	 127
APT ID F 50	 787 688	 127
APT ID F 52	 787 689	 127
APT ID F 54	 787 690	 127
APT ID F 56	 787 691	 127
APT OD OG 22	 787 860	 133
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APT OD OG 23	 787 861	 133
APT OD OG 24	 787 862	 133
APT OD OG 25	 787 863	 133
APT OD OG 26	 787 864	 133
APT OD OG 27	 787 865	 133
APT OD OG 28	 787 866	 133
APT OD OG 29	 787 867	 133
APT OD OG 30	 787 868	 133
APT OD OG 42	 787 850	 132
APT OD OG 44	 787 851	 132
APT OD OG 46	 787 360	 132
APT OD OG 48	 787 361	 132
APT OD OG 50	 787 362	 132
APT OD OG 52	 787 363	 132
APT OD OG 54	 787 364	 132
APT OD OG 56	 787 365	 132
APT OD OG 58	 787 366	 132
APT OD OG 60	 787 367	 132
APT OD OG 62	 787 368	 132
APT OD OG 64	 787 852	 132
APT OD OG 66	 787 853	 132
APT OD OG 68	 787 854	 132
APT OD OG 90	 787 870	 134
APT OD OG 94	 787 871	 134
APT OD OG 98	 787 872	 134
APT OD OG 102	 787 873	 134
APT OD OG 106	 787 874	 134
APT OD OG 110	 787 875	 134
APT OD OG 114	 787 876	 134
APT OD OG 118	 787 877	 134
APT OD OG F 34	 787 880	 134
APT OD OG F 36	 787 881	 134
APT OD OG F 38	 787 882	 134
APT OD OG F 40	 787 883	 134
APT OD OG F 42	 787 884	 134
APT OD OG F 44	 787 885	 134
APT OD OG F 46	 787 886	 134
APT OD OG F 48	 787 887	 134
APT OD OG F 50	 787 888	 135
APT OD OG F 52	 787 889	 135
APT OD OG F 54	 787 890	 135
APT OD OG F 56	 787 891	 135
APT OD YE 22	 787 760	 129
APT OD YE 23	 787 761	 129
APT OD YE 24	 787 762	 129
APT OD YE 25	 787 763	 129
APT OD YE 26	 787 764	 129
APT OD YE 27	 787 765	 129
APT OD YE 28	 787 766	 129
APT OD YE 29	 787 767	 129
APT OD YE 30	 787 768	 129
APT OD YE 42	 787 750	 128
APT OD YE 44	 787 751	 128
APT OD YE 46	 785 360	 128
APT OD YE 48	 785 361	 128
APT OD YE 50	 785 362	 128
APT OD YE 50	 785 362	 129
APT OD YE 52	 785 363	 128
APT OD YE 52	 785 363	 129
APT OD YE 54	 785 364	 128
APT OD YE 54	 785 364	 129
APT OD YE 56	 785 365	 128
APT OD YE 56	 785 365	 129
APT OD YE 58	 785 366	 128
APT OD YE 58	 785 366	 129
APT OD YE 60	 785 367	 128
APT OD YE 60	 785 367	 129
APT OD YE 62	 785 368	 128
APT OD YE 62	 785 368	 129
APT OD YE 64	 787 752	 128
APT OD YE 64	 787 752	 129
APT OD YE 66	 787 753	 128
APT OD YE 66	 787 753	 129
APT OD YE 68	 787 754	 128

APT OD YE 68	 787 754	 129
APT OD YE 90	 787 770	 130
APT OD YE 94	 787 771	 130
APT OD YE 98	 787 772	 130
APT OD YE 102	 787 773	 130
APT OD YE 106	 787 774	 130
APT OD YE 110	 787 775	 130
APT OD YE 114	 787 776	 130
APT OD YE 118	 787 777	 130
APT OD YE F 34	 787 780	 131
APT OD YE F 36	 787 781	 131
APT OD YE F 38	 787 782	 131
APT OD YE F 40	 787 783	 131
APT OD YE F 42	 787 784	 131
APT OD YE F 44	 787 785	 131
APT OD YE F 46	 787 786	 131
APT OD YE F 48	 787 787	 131
APT OD YE F 50	 787 788	 131
APT OD YE F 52	 787 789	 131
APT OD YE F 54	 787 790	 131
APT OD YE F 56	 787 791	 131
APUP XS	 787 021	 136
APUP S	 787 022	 136
APUP M	 787 023	 136
APUP L	 787 024	 136
APUP XL	 787 025	 136
APUP 2XL	 787 026	 136
APUP 3XL	 787 027	 136
APUP 4XL	 787 028	 136
APUS 2XL	 787 016	 136
APUS 3XL	 787 017	 136
APUS 4XL	 787 018	 136
APUS XS	 787 011	 136
APUS S	 787 012	 136
APUS M	 787 013	 136
APUS L	 787 014	 136
APUS XL	 787 015	 136
ARS 65 40	 785 443	 151
AR STK	 766 889	 64
ASKT GBSW 10 M KST	 700 113	 41
ASKT RTWS 10 M KST	 700 112	 41
ASPS 110 132 16.7 L	 767 565	 170
ASPS 110 420 L	 767 571	 51
ASPS 110 420 S	 767 572	 51
ASPS 110 420 S L	 767 573	 51
AS SCHR M12 55	 705 500	 75
AS SCHR M12 M12 40	 705 504	 75
AS SCHR M16 55 M12	 705 510	 75
AS SCHR M16 65	 750 500	 75
AS SCHW M12 25	 705 501	 75
AS SCHW M12	 336 020	 75
AS SCHW M16 30	 755 501	 75
AS SCHW M16	 336 025	 75
ASSN 36 STK ZK	 766 380	 35
ASSN 36 STK ZK	 766 380	 165
A STK	 766 888	 64
AT 50 30	 785 442	 151
AT 50 32 28	 785 444	 151
AT IHS NS	 785 490	 145
ATK 120 25M NS	 785 467	 107
ATK 120 ..M NS	 785 468	 107
ATK 135 50M NS	 785 465	 107
ATK 135 ..M NS	 785 466	 107
ATN 140 10M NS	 785 471	 108
ATN 140 ..M NS	 785 472	 108
AT SPN II	 766 543	 55
   
BEV 2XUKH 70 8500AL	 752 192	 180
BEV BM HZ BDW K	 751 193	 179
BEV BM HZ BDW R	 751 197	 179
BEV MF LTE	 751 192	 180
BEV MF SE K	 751 191	 179
BEV MF SE R	 751 196	 179
BEV OL NPF K	 750 210	 175

BEV OL NPF PKW K	 750 196	 175
BEV OL NPF PKW R	 750 216	 175
BEV OL NPF R	 750 218	 175
BEV OL PF K	 750 211	 175
BEV OL PF PKW K	 750 200	 176
BEV OL PF PKW R	 750 217	 176
BEV OL PF R	 750 219	 175
BEV OL PF V2 K	 750 214	 175
BEV OL PF V2 R	 750 221	 175
BEV SVUL	 750 213	 176
BEV UKH K 70 8500AL	 752 191	 179
BEV UKH K 70 12000AL	 752 193	 179
BEV UKH R 70 8500AL	 752 196	 179
BEV UKH R 70 12000AL	 752 197	 179
BEV US OL ST	 750 212	 176
BEV WHA ZVA	 750 215	 176
BS EP NH1 3 TI	 745 506	 98
   
DGF EKV VI	 745 921	 95
DGF EKV VI	 745 921	 98
DGF EKV VI	 745 921	 100
DP 40 40 B13 AL	 525 001	 76
DP 50 50 B17 AL	 525 002	 76
DR PAG	 759 798	 109
DR PS PHE3	 767 779	 109
DSRT DD CPS AACA	 782 031	 158
DSRT DD CPS BACA	 782 030	 158
DSRT DD FS AAAA	 782 051	 158
DSRT DD FS BAAA	 782 050	 158
DSRT DD PS AACA	 782 041	 158
DSRT DD PS BACA	 782 040	 158
DSRT FC D8	 782 099	 159
DSRT FS 8 1.5	 782 077	 159
DSRT FS 10 1.5	 782 081	 159
DSRT FS 12 1.5	 782 085	 159
DSRT FS 15 1.5	 782 091	 159
DSRT FS 17 1.5	 782 092	 159
DSRT LWL 0.75	 782 020	 159
DSRT LWL 2.00	 782 022	 159
DSRT LWL 4.00	 782 024	 159
DSRT LWL 8.00	 782 028	 159
DSRT PS	 782 060	 158
DSRT QD II 	 782 002	 159
DSRT SR D8 L20	 782 098	 159
   
EAB RN 16 FS	 790 150	 86
EAB RN 16 SKN	 790 160	 86
EAP 2 25 KKH HG	 728 501	 174
EAP 2 25 MA US OL	 728 502	 174
EAP 25 SIT US OL	 728 503	 174
EAPA 3 KFP 20 B13	 728 522	 77
EAPA 3 KFP 20 KKH	 728 620	 77
EAPA 3 KFP 25 B13	 728 526	 77
EAPA 3 KFP 25 KKH	 728 625	 77
EAPA 3 RN 16 EAB	 728 516	 77
EAS EK FM 12	 775 621	 86
EAS EK FM 16	 775 631	 86
EAS EK FS 12	 775 626	 86
EAS EK FS 16	 775 636	 86
EB 9V AL	 767 713	 109
EB 9V LI	 767 712	 109
EFD BU 6 420 C	 740 200	 27
EFD F HB	 740 290	 27
EFK FL30 SKN	 792 030	 87
EFK FL40 SKN	 792 190	 86
EFP 16 RN M12 35 SSM	 790 251	 75
EFP 16 RN M12	 790 250	 75
EFP 16 RN M16 45 SSM	 790 261	 75
EFP 16 RN M16	 790 260	 75
EG 00 4A VI	 745 922	 95
EG SK STK 400	 745 415	 101
EG SQ STK 400	 745 414	 101
EG TI EKV	 745 400	 98
EHH BEV OL	 740 124	 180
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EK FL20 FS	 745 502	 98
EK I FL20 DGF	 745 602	 98
EKS 50 BEV 4M	 751 040	 180
EKS 50 BEV 8.5M	 751 085	 180
EKS 50 BEV 12M	 751 120	 180
EKS 50 BEV 13M	 751 130	 180
EKS 50 BEV 14M	 751 140	 180
EKS B10.5 70 4000AL	 752 040	 180
EKS B10.5 70 8500AL	 752 085	 180
EKS B10.5 70 12000AL	 752 120	 180
EK SN7089	 745 510	 95
EKS TI 2F KVS SBK	 745 500	 96
EKS TI KVS SBK	 766 302	 96
EKS VI 2F KVS KK	 745 903	 94
EKS VI 2F KVS SBK	 745 901	 94
EKV1+0 16 V4YPRGE	 V4YPRGE	 78
EKV1+0 25 VSY71K4	 VSY71K4	 78
EKV1+0 35 V9JF26K	 V9JF26K	 78
EKV1+0 35 VGHVBP5	 VGHVBP5	 78
EKV1+0 50 VKVBG8W	 VKVBG8W	 78
EKV1+0 50 VRJG23Y	 VRJG23Y	 78
EKV1+0 70 VPZBBSL	 VPZBBSL	 78
EKV1+0 95 VZC3FST	 VZC3FST	 78
EKV1+0 120 V797FE6	 V797FE6	 78
EKV1+0 150 VB53TC9	 VB53TC9	 78
EKV1+1 16 VE5E8FZ	 VE5E8FZ	 91
EKV1+1 16 VMZDL8N	 VMZDL8N	 91
EKV1+1 25 VB1DETL	 VB1DETL	 91
EKV1+1 25 VF33XR2	 VF33XR2	 91
EKV1+1 35 V8PPJEF	 V8PPJEF	 91
EKV1+1 35 V43FCV8	 V43FCV8	 91
EKV1+1 50 V2KWXUL	 V2KWXUL	 91
EKV1+1 50 VQY44GL	 VQY44GL	 91
EKV1+1 70 VFZ17TJ	 VFZ17TJ	 91
EKV1+1 70 VRP32FL	 VRP32FL	 91
EKV1+1 95 V2WPYVF	 V2WPYVF	 91
EKV1+1 95 VWBDMPS	 VWBDMPS	 91
EKV1+1 120 V3CM9FR	 V3CM9FR	 91
EKV1+1 120 VG4GXHQ	 VG4GXHQ	 91
EKV2+0 16 G V7265NS	 V7265NS	 78
EKV2+0 25 G VZL6TGH	 VZL6TGH	 78
EKV2+0 35 G VPHPZV2	 VPHPZV2	 78
EKV2+0 50 G VJ13VWW	 VJ13VWW	 78
EKV2+0 70 G VTJKEZU	 VTJKEZU	 78
EKV2+0 95 G VAM7M6H	 VAM7M6H	 78
EKV2+0 120 G VFV1Z7K	 VFV1Z7K	 78
EKV2+0 150 G VLL6JWS	 VLL6JWS	 78
EKV2 50 KKH 600 1800	 751 150	 178
EKV3+0 16 G VE5MT89	 VE5MT89	 79
EKV3+0 25 G VNC1S9W	 VNC1S9W	 79
EKV3+0 35 G V18JQHQ	 V18JQHQ	 79
EKV3+0 50 G VJ7VGZD	 VJ7VGZD	 79
EKV3+0 50 R VN35H5D	 VN35H5D	 79
EKV3+0 70 G VH95BZZ	 VH95BZZ	 79
EKV3+0 70 R VTCS2XV	 VTCS2XV	 79
EKV3+0 95 G VM2J7S3	 VM2J7S3	 79
EKV3+0 95 R VLB2F3G	 VLB2F3G	 79
EKV3+0 120 G V8D4AQ2	 V8D4AQ2	 79
EKV3+0 120 R V8115WA	 V8115WA	 79
EKV3+0 150 G VG3V6T2	 VG3V6T2	 79
EKV3+0 150 R V11E77B	 V11E77B	 79
EKV3+1 16 G V8MCNWM	 V8MCNWM	 91
EKV3+1 16 G VGJD2QX	 VGJD2QX	 90
EKV3+1 25 G V8VF7CP	 V8VF7CP	 91
EKV3+1 25 G VRDSN66	 VRDSN66	 90
EKV3+1 35 G V3WJMYY	 V3WJMYY	 90
EKV3+1 35 G V5VN56Z	 V5VN56Z	 91
EKV3+1 50 G VPH98CT	 VPH98CT	 91
EKV3+1 50 G VU8P6LE	 VU8P6LE	 90
EKV3+1 50 R VD28FAD	 VD28FAD	 90
EKV3+1 50 R VMBDCM1	 VMBDCM1	 91
EKV3+1 70 G VCEY1U6	 VCEY1U6	 90
EKV3+1 70 G VMLM2BZ	 VMLM2BZ	 91
EKV3+1 70 R V4RJ7A2	 V4RJ7A2	 91

EKV3+1 70 R VQYP8B2	 VQYP8B2	 90
EKV3+1 95 G VA3926U	 VA3926U	 90
EKV3+1 95 G VE9HQHJ	 VE9HQHJ	 91
EKV3+1 95 R V5SVXPH	 V5SVXPH	 90
EKV3+1 95 R VRAB9WB	 VRAB9WB	 91
EKV3+1 120 G VAB3PJV	 VAB3PJV	 90
EKV3+1 120 G VKZLVU3	 VKZLVU3	 91
EKV3+1 120 R VACNLP8	 VACNLP8	 91
EKV3+1 120 R VTSY9XH	 VTSY9XH	 90
EKV3+1 150 G V1KPXFR	 V1KPXFR	 90
EKV3+1 150 R VHBWUNH	 VHBWUNH	 90
EKV3 16TI EK VSB29AH	 VSB29AH	 97
EKV3 16TI HK V3RQASE	 V3RQASE	 97
EKV3 16VI EK VZPW9LG	 VZPW9LG	 95
EKV3 25BS ZK VQKTK4T	 VQKTK4T	 99
EKV3 25IS ZK VH8QTCZ	 VH8QTCZ	 99
EKV3 25TI DG VSUN6NV	 VSUN6NV	 96
EKV3 25TI HK VUKMT58	 VUKMT58	 97
EKV3 25VI DG V162LDM	 V162LDM	 94
EKV3 25VI EK VMRSJWD	 VMRSJWD	 95
EKV3 35BS ZK VN63A91	 VN63A91	 99
EKV3 35IS ZK VKB2Q6J	 VKB2Q6J	 99
EKV3 35TI DG VSHDQZB	 VSHDQZB	 96
EKV3 35TI HK VDZ2VDX	 VDZ2VDX	 97
EKV3 35VI DG VE5K3HM	 VE5K3HM	 94
EKV3 35VI EK VEH4JQY	 VEH4JQY	 95
EKV3 50IS ZK VP6YV4T	 VP6YV4T	 99
EKV3 NH00 TI V1RC3P2	 V1RC3P2	 97
EKV4u0 16 G VGUVRRG	 VGUVRRG	 79
EKV4u0 25 G VGM214B	 VGM214B	 79
EKV4u0 35 G V93UVAP	 V93UVAP	 79
EKV4u0 50 G V3NCSHX	 V3NCSHX	 79
EKV4u0 70 G V7GN8WU	 V7GN8WU	 79
EKV4u0 95 G VABRSSE	 VABRSSE	 79
EKV4u0 120 G V27E2GP	 V27E2GP	 79
EKV4u0 150 G V291ZZT	 V291ZZT	 79
EKV5+0 16 G VQ7PF5A	 VQ7PF5A	 80
EKV5+0 25 G VZKQZB5	 VZKQZB5	 80
EKV5+0 35 G V76D5TH	 V76D5TH	 80
EKV5+0 50 G V6VE249	 V6VE249	 80
EKV5+0 70 G VDXTBGF	 VDXTBGF	 80
EKV5+0 95 G VGCMAA5	 VGCMAA5	 80
EKV5+0 120 G VVL7AKP	 VVL7AKP	 80
EKV5+0 150 G VHV1NKR	 VHV1NKR	 80
EKV FD K 70 8500AL	 752 086	 179
EKV FD K 70 12000AL	 752 126	 179
EKV FD K H70 12000AL	 752 121	 179
EKV FD R 70 8500AL	 752 087	 179
EKV FD R 70 12000AL	 752 127	 179
EKV FD R H70 12000AL	 752 122	 179
EKV K 50 8500	 751 086	 179
EKV K 50 12000	 751 126	 179
EKV K H 50 12000	 751 121	 179
EKV LK 50 4000	 750 042	 178
EKV LK UKH 70 4000AL	 752 042	 178
EKV R 50 8500	 751 087	 179
EKV R 50 12000	 751 127	 179
EKV R H 50 12000	 751 122	 179
EKV ÜGK MB	 745 107	 100
EKV ÜGK MB S	 745 105	 100
EKV ÜGK MB SN7354	 745 115	 100
EKV ÜGK MB SN7724	 745 121	 100
EKV UK 50 4000	 750 041	 178
EKV UKQ UKH70 4000AL	 752 041	 178
EL 16CU EZ KS8.5	 758 216	 68
EL 16CU KS12.5 8.5	 758 116	 68
EL 25CU KS12.5 8.5	 758 125	 68
EL 35CU KS12.5 8.5	 758 135	 68
EL M8 G PHE	 766 924	 63
EL M8 H PHE	 766 923	 63
EL M8 MAG PHE PHV	 766 915	 63
EL M8 S PHE PHV	 766 925	 63
EL M8 SZ PHE PHV	 766 913	 63
EL M8 V PHE PHV	 766 927	 63

EP NH00 TI M10	 745 302	 97
EP NH00 TI SN7379	 745 307	 97
EP NH00 VI TA	 745 905	 95
EP NH1 3 TI GL M10	 745 017	 97
EP NH1 3 TI M10	 745 018	 97
EP NH1 3 VI TA	 745 910	 95
EP NH4A TI M10	 745 016	 97
EP NH4A VI TA	 745 915	 95
ERO BSP ASSM10 1000 STTZN	 644 000	 84
ES0FI G - 1 X 1	 787 461	 106
ES0FI G - 1 X 2	 787 462	 106
ES0FI G - 1 X 3	 787 463	 106
ES0FI G - 1 X 4	 787 464	 106
ES0FI G - 1 X 5	 787 465	 106
ES0FI G - 1 X 6	 787 466	 106
ES0FI G - 1 X 7	 787 467	 106
ES0FI G - 1 X 8	 787 468	 106
ES0FI G - 1 X 9	 787 469	 106
ES0FI G - 1 X 10	 787 457	 106
ES 3P FL ER	 799 009	 84
ES4FI G - 1 X 1	 787 471	 106
ES4FI G - 1 X 2	 787 472	 106
ES4FI G - 1 X 3	 787 473	 106
ES4FI G - 1 X 4	 787 474	 106
ES4FI G - 1 X 5	 787 475	 106
ES4FI G - 1 X 6	 787 476	 106
ES4FI G - 1 X 7	 787 477	 106
ES4FI G - 1 X 8	 787 478	 106
ES4FI G - 1 X 9	 787 479	 106
ES4FI G - 1 X 10	 787 459	 106
ESE E27 KBI M10	 745 203	 98
ESE E27 TI M10	 745 201	 98
ESE E33 KBI M10	 745 204	 98
ESE E33 TI M10	 745 202	 98
ESH U 1000 S SB	 785 708	 149
ESH U 1000 S SO	 785 707	 149
ESH U 1000 S SR	 785 709	 149
ESH U 1000 S SW	 785 706	 149
ESH U 1000 S SY	 785 705	 149
ESP HVS 1500	 799 006	 85
ESS 3P M10 FM	 799 019	 84
ES SK 1000	 761 010	 87
ES SK 1500	 761 015	 87
ES SK STK 1000	 761 001	 87
ES SK STK 2000	 761 003	 87
ES SQ 1000	 761 011	 87
ES SQ 1500	 761 016	 87
ES SQ 3000	 761 031	 87
ES SQ STK 1000	 761 002	 88
ES SQ STK 2000	 761 004	 88
ESTC PSK 5000 SN7249	 769 511	 83
ESTC SQL 4000	 769 400	 89
ESTC SQL 5000	 769 500	 89
ESTC SQL H RW 5000	 769 508	 177
ESTC SQL RW 3500	 769 352	 177
ESTC SQL RW 5000	 769 502	 177
ESTC SQL STK 3000	 769 300	 89
ESTC SQ STK SN7562	 769 304	 88
EST ES 1500	 769 505	 89
EST KS SQL 1500	 769 503	 89
EST SK STK 920	 761 070	 88
EST SQL RW 4855 TA	 769 515	 177
EST SQ STK 920	 761 075	 88
EST ZS 1500	 769 504	 89
ES YM2 16	 716 001	 78
ES YM2 25	 725 001	 78
ES YM2 35	 735 001	 78
ES YM2 50	 750 001	 78
ES YM2 70	 770 001	 78
ES YM2 95	 795 001	 78
ES YM2 120	 712 001	 78
ES YM2 150	 715 001	 78
EV EH 1725 EK	 758 015	 67
EV EHB 1600 SN7114	 758 028	 68
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EV EHB STK 1600	 758 095	 68
EV TES 465 EK	 758 020	 67
EV TES 465 EZ	 758 021	 67
EV TES 465 KS10	 758 022	 67
EV TES 465 SN7215	 758 036	 68
EV TES STK 1500	 758 085	 68
EV TES STK 1500 KS	 758 025	 67
EV TS 2000 EK	 758 001	 67
EV TS 2000 EZ	 758 003	 67
EV TS STK 1470	 758 075	 68
   
FD 60 MS SN7271	 785 225	 118
FEK 4 15 TS FSQL	 784 755	 177
FEK4 15 TS FSQL AB29	 784 756	 177
FLOW SB FO E P CI WRU SRC 36	 787 200	 146
FLOW SB FO E P CI WRU SRC 37	 787 201	 146
FLOW SB FO E P CI WRU SRC 38	 787 202	 146
FLOW SB FO E P CI WRU SRC 39	 787 203	 146
FLOW SB FO E P CI WRU SRC 40	 787 204	 146
FLOW SB FO E P CI WRU SRC 41	 787 205	 146
FLOW SB FO E P CI WRU SRC 42	 787 206	 146
FLOW SB FO E P CI WRU SRC 43	 787 207	 146
FLOW SB FO E P CI WRU SRC 44	 787 208	 146
FLOW SB FO E P CI WRU SRC 45	 787 209	 146
FLOW SB FO E P CI WRU SRC 46	 787 210	 146
FLOW SB FO E P CI WRU SRC 47	 787 211	 146
FR A10 V2A	 524 910	 76
FR A12 V2A	 524 912	 76
FR A16 V2A	 524 913	 76
FRS ZK MS	 785 940	 115
FSG PHE	 767 776	 109
FSG PHG2 PHV	 767 777	 109
FWD 35 P NS	 785 592	 118
   
GL 3.5V 0.2A E10	 766 605	 109
GR PAG	 759 799	 109
   
H AB 32 46 K	 700 098	 40
HG ZK 230	 766 393	 34
HISC 1600	 785 310	 118
HK 8 NS	 785 648	 108
HOEL 36 20 1100	 785 399	 119
HSA194 110 420 16.7	 767 542	 52
HSA194 110 420 16.7	 767 542	 171
HSA 194 110 420 SN7737	 767 539	 52
HSA194 110 420 STK	 767 541	 52
HSA194 110 420 STK	 767 541	 171
HSA205 U 1 420SN7608	 767 547	 53
HSA205 U 1 420 STK	 767 552	 53
H STK 43 500	 766 520	 112
H STK 43 800	 766 120	 112
HV 3HH	 700 015	 37
HV 3HH ET	 700 005	 37
HV 3HH SZ	 700 014	 37
HV 3HH SZ ET	 700 004	 37
HV EKV ES30	 700 000	 64
HV EKV ES30	 700 000	 101
HV EKV ES30 1500	 700 003	 64
HV EKV ES30 1500	 700 003	 101
HV EKV ES40	 700 002	 64
HV EKV ES40	 700 002	 101
HV P ST D24	 700 006	 64
HV P ST D24	 700 006	 101
HV P ST D30	 700 007	 64
HV P ST D30	 700 007	 101
HV P ST D40 45	 700 008	 64
HV P ST D40 45	 700 008	 101
HV STK 30 710	 766 335	 35
HV STK 30 710	 766 335	 112
HV STK 43 910	 766 456	 35
HV STK 43 910	 766 456	 112
HV STK 43 975	 766 077	 112
HV STK 43 1045	 766 076	 112
HV STK 43 1280	 766 466	 35

HV STK 43 1280	 766 466	 112
HV STK 43 2350	 766 073	 112
HVTC STK 4100 SN7359	 766 469	 164
   
IMG SAN 1M 10M	 785 459	 107
IMG SAN 1M ..M	 785 458	 107
IS 25 ZK RK 3160	 766 340	 165
IS 36 SK 1000	 766 001	 32
IS 36 SK 1500	 766 002	 32
IS 36 SK STK 1000	 766 100	 32
IS 36 SQ 1000	 766 311	 32
IS 36 SQ 1000	 766 311	 35
IS 36 SQ 1500	 766 315	 32
IS 36 SQ 1500	 766 315	 35
IS 36 SQ STK 1000	 766 301	 33
IS 36 SQ STK 1000	 766 301	 35
IS 36 STK 30 1280	 766 363	 33
IS 36 STK 30 1280	 766 363	 34
IS 36 STK 30 1280	 766 363	 111
IS 36 ZK STK 1300	 785 325	 34
IS 72.5 SQ SN7743	 766 312	 32
IS 123 SK STK 2000	 766 122	 32
IS 123 SQ STK 2000	 766 322	 33
IS 123 SQ STK 2000	 766 322	 35
ISK MS QS 6 35 L100	 700 120	 108
ISK MS QS 10 50 L100	 700 121	 108
ISK MS QS 35 95 L110	 700 122	 108
IS M12 AK 635	 766 328	 111
IS M12 STK 640	 766 331	 111
ISMTC N 36 ZK 10600	 766 037	 49
ISMTC N 36 ZK 10600	 766 037	 111
ISN 25 STK 900SN7360	 766 371	 164
ISN 36 SK STK 1000	 766 111	 32
ISN 36 SQ STK 1000	 766 310	 33
ISN 36 STK 30 1280	 766 367	 33
ISN 36 STK 30 1280	 766 367	 111
ISN 36 STK 930SN7688	 766 362	 33
ISN 36 STK 930SN7688	 766 362	 111
ISN 123 SQ STK 2500	 766 332	 33
ISO M12 STK 30SN7563	 766 116	 112
ISP 36 PVC A1...	 763 211	 105
ISP 36 PVC A2...	 763 221	 105
ISP 36 PVC A3...	 763 231	 105
ISP 36 PVC A4...	 763 241	 105
IS PHE4 STK 700	 783 900	 111
IS PHE4 STK 770	 783 905	 111
IS PHE4 STK 1110	 783 906	 111
IS SK12 HK 1720	 763 710	 38
IS T 36 ZK STK 1300	 785 315	 34
ISU STK STK 30SN7564	 766 117	 112
ISV 36 STK 30 910	 766 356	 35
ISV 36 STK 30 910	 766 356	 112
ISV 36 STK 30 1280	 766 366	 35
ISV 36 STK 30 1280	 766 366	 112
ISV 220 ZK 123 SN7739	 785 311	 35
ISV 220 ZK MS	 785 316	 35
ISV 320 ZK 123 SN7740	 785 312	 35
ISV 320 ZK MS	 785 317	 35
ISV 420 ZK 123 SN7741	 785 313	 35
ISV 420 ZK MS	 785 318	 35
ISV 820 ZK 123 SN7742	 785 314	 35
ISV 820 ZK MS	 785 319	 35
ISV PHE4 43 1100	 783 945	 112
ISV SK12 1060	 763 711	 38
IS ZK STK 670	 766 368	 49
IS ZK STK 670	 766 368	 111
IS ZK STK HS 670	 766 369	 111
IT M12 STK 30 1150	 766 115	 112
IT PHE4 STK 760	 783 920	 112
IT PHE4 STK 1210	 783 925	 112
IT ZK30 STK 30 360	 766 358	 112
   
KC-AI-8-36-S	 787 490	 143
KC-AI-9-36-S	 787 491	 143

KC-AI-10-36-S	 787 492	 143
KC-AI-11-36-S	 787 493	 143
KC-BI-8-36-S	 787 494	 144
KC-BI-9-36-S	 787 495	 144
KC-BI-10-36-S	 787 496	 144
KC-BI-11-36-S	 787 497	 144
KFP 20 M10	 754 205	 73
KFP 20 M12 35 SSM	 754 235	 73
KFP 20 M12 45 SN7078	 754 238	 73
KFP 20 M12	 754 200	 73
KFP 20 M16 45 SSM	 754 645	 73
KFP 20 M16	 754 600	 73
KFP 20 S AL 12	 706 300	 73
KFP 20 W45 M12 35SSM	 706 235	 74
KFP 20 W45 M12	 706 200	 74
KFP 20 W45M12 SN7024	 706 239	 74
KFP 20 W45 M16 45SSM	 706 645	 74
KFP 20 W45 M16	 706 600	 74
KFP 20 W90 M12 35SSM	 707 235	 74
KFP 20 W90 M12	 707 200	 74
KFP 20 W90 M16 45SSM	 707 645	 74
KFP 20 W90 M16	 707 600	 74
KFP 25 M12 25 SSM	 755 225	 73
KFP 25 M12 35 SKM	 755 627	 174
KFP 25 M12 45 SSM	 755 245	 73
KFP 25 M12	 755 200	 73
KFP 25 M16 25	 755 636	 174
KFP 25 M16 25 SKM	 755 626	 174
KFP 25 M16 45 SKM	 755 646	 174
KFP 25 M16 45 SSM	 755 645	 73
KFP 25 M16	 755 600	 73
KFP 25 RL 10	 725 010	 73
KFP 25 RL 12	 725 012	 73
KFP 25 RL 14	 725 014	 73
KFP 25 RL 16	 725 016	 73
KFP 25 RL 18	 725 018	 73
KFP 25 RL 20	 725 020	 73
KFP 25 S AL 12	 756 300	 73
KFP 25 W45 M12 45SSM	 756 245	 74
KFP 25 W45 M12	 756 200	 74
KFP 25 W45 M16 45SSM	 756 645	 74
KFP 25 W45 M16	 756 600	 74
KFP 25 W90 M12 45SSM	 757 245	 74
KFP 25 W90 M12	 757 200	 74
KFP 25 W90 M16 45SSM	 757 645	 74
KFP 25 W90 M16	 757 600	 74
KK 35 NS	 785 647	 108
KK 56 41 17 EK HK	 745 953	 102
KK 56 41 17 EK VI TI	 745 952	 94
KK 56 41 17 EK VI TI	 745 952	 96
KK 56 41 17 EK VI TI	 745 952	 102
KKH 20 D SK	 772 330	 81
KKH 20 D SQ	 772 331	 81
KKH 20 FS	 772 312	 86
KKH 20 HG	 772 313	 86
KKH 20 SK	 772 310	 81
KKH 20 SQ	 772 311	 81
KKH 20 SQL	 772 314	 83
KKH 25 D SK	 772 340	 81
KKH 25 D SQ	 772 341	 81
KKH 25 FS	 772 322	 86
KKH 25 HG	 772 323	 86
KKH 25 SK	 772 320	 81
KKH 25 SQ	 772 321	 81
KKH 25 SQL	 772 324	 83
KKL 92 28 12	 766 994	 66
KKL 132 36 14	 766 993	 66
KKL DCA	 767 107	 66
KKL EKS VI KVS	 745 902	 94
KKL EKS VI KVS	 745 902	 102
KKL EKV ÜGK MB	 745 106	 100
KKL PK PHE3 L	 766 036	 66
KK M8 0 24 SK 10	 745 508	 98
KKS M8 0 24 SK10	 745 509	 100
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KK TA 0 24 SK10	 745 503	 95
KL-A-8-36-S	 787 480	 143
KL-A-9-36-S	 787 481	 143
KL-A-10-36-S	 787 482	 143
KL-A-11-36-S	 787 483	 143
KL-B-8-36-S	 787 484	 144
KL-B-9-36-S	 787 485	 144
KL-B-10-36-S	 787 486	 144
KL-B-11-36-S	 787 487	 144
KL-C-ARC-8-41-S	 787 100	 145
KL-C-ARC-9-41-S	 787 101	 145
KL-C-ARC-10-41-S	 787 102	 145
KL-C-ARC-11-41-S	 787 103	 145
KL-D-ARC-8-41-S	 787 104	 145
KL-D-ARC-9-41-S	 787 105	 145
KL-D-ARC-10-41-S	 787 106	 145
KL-D-ARC-11-41-S	 787 107	 145
KL-E-ARC-8-41-S	 787 108	 145
KL-E-ARC-9-41-S	 787 109	 145
KL-E-ARC-10-41-S	 787 110	 145
KL-E-ARC-11-41-S	 787 111	 145
KL-F-ARC-9-41-S	 787 112	 145
KL-F-ARC-10-41-S	 787 113	 145
KL-F-ARC-11-41-S	 787 114	 145
KLFP M16 KSS	 795 020	 93
KLT 23 16 4	 767 500	 61
KLT 101 30 10	 767 996	 66
KLT 104 9	 767 574	 66
KLT 121 25 16	 766 601	 66
KLT 133 34 10	 766 996	 66
KLT 160 17	 766 614	 66
KLT 160 17	 766 614	 173
KLT 247 10 22	 766 602	 66
KLT 247 10 22	 766 602	 173
KM AB M10 SN7280	 745 021	 98
KR ESH U 1000	 785 738	 149
KS SG BLS 8	 766 105	 111
KS SK A NS VP33XYL	 VP33XYL	 93
KS SK C NS VHNEFQE	 VHNEFQE	 92
KS SQ A NS VNRLBXU	 VNRLBXU	 93
KS SQ C NS VL2FG28	 VL2FG28	 92
KSX SK A MS VANH53Y	 VANH53Y	 93
KSX SK C MS V5DHK24	 V5DHK24	 92
KSX SQ A MS VSJ3Y6N	 VSJ3Y6N	 93
KSX SQ C MS VV7M6CQ	 VV7M6CQ	 92
KTST SET 6ZFS GBSW 10M KT	 700 111	 41
KTST SET 6ZFS RTWS 10M KT	 700 110	 41
   
L71 PS PHE 185	 767 766	 110
LED APS T AS	 785 829	 147
LED HL ESH	 785 723	 150
LIGHT SB FO E P CI WRU SRC 36	 787 220	 146
LIGHT SB FO E P CI WRU SRC 37	 787 221	 146
LIGHT SB FO E P CI WRU SRC 38	 787 222	 146
LIGHT SB FO E P CI WRU SRC 39	 787 223	 146
LIGHT SB FO E P CI WRU SRC 40	 787 224	 146
LIGHT SB FO E P CI WRU SRC 41	 787 225	 146
LIGHT SB FO E P CI WRU SRC 42	 787 226	 146
LIGHT SB FO E P CI WRU SRC 43	 787 227	 146
LIGHT SB FO E P CI WRU SRC 44	 787 228	 146
LIGHT SB FO E P CI WRU SRC 45	 787 229	 146
LIGHT SB FO E P CI WRU SRC 46	 787 230	 146
LIGHT SB FO E P CI WRU SRC 47	 787 231	 146
LK 4 40 TS SQL	 784 352	 177
   
MA DCA HR LRM	 767 133	 62
MA DCA LR LRM	 767 136	 62
MA SDS M12	 723 199	 181
MFB APS	 785 724	 147
MFB APS	 785 724	 148
MFB APS	 785 724	 149
MFB APS	 785 724	 151
MO DIGIK AC2	 766 483	 34
MO DIGIK AC2	 766 483	 164

MOMS LORE EUK	 799 100	 102
MZ 1.5 IEC LR6 AL	 766 618	 109
MZ 1.5V L91 FR6 LI 4	 766 611	 109
   
NHS AG 00 3 NS	 785 645	 144
   
OEK 12 NS	 785 649	 108
   
PAP 2 M12 SSM B13	 728 312	 84
PAP 3 M12 SSM B13 RB	 728 313	 84
PAS EK SQ 16	 771 316	 82
PAV 3+1 16 ZAK	 758 099	 68
PHE3 3 10 S	 767 711	 47
PHE3 3 10 S ZK	 767 941	 48
PHE3 3 S	 767 703	 47
PHE3 3 S ZK	 767 903	 48
PHE3 6 20 S	 767 721	 47
PHE3 6 20 SL	 767 740	 47
PHE3 6 20 SL ZK	 767 940	 47
PHE3 6 20 S ZK	 767 951	 48
PHE3 6 S	 767 706	 47
PHE3 6 S ZK	 767 906	 48
PHE3 10 30 S	 767 731	 47
PHE3 10 30 SL	 767 750	 47
PHE3 10 30 SL ZK	 767 950	 47
PHE3 10 30 S ZK	 767 961	 48
PHE3 10 S	 767 710	 47
PHE3 10 S ZK	 767 910	 48
PHE3 20 S	 767 720	 47
PHE 3 20 S FU 1P	 767 416	 168
PHE3 20 S ZK	 767 920	 48
PHE3 25 S 50 1P	 767 125	 167
PHE3 30 S	 767 730	 47
PHE3 30 S ZK	 767 930	 48
PHE3 66 16.7S SN7705	 769 714	 169
PHE3 PK6 20 L SB ZK	 767 922	 49
PHE3 PK6 20 S SB ZK	 767 921	 49
PHE3 PK10 30 L SB ZK	 767 932	 49
PHE3 PK10 30 S SB ZK	 767 931	 49
PHE3S2 60 110 S	 767 980	 50
PHE3S 20 S ZK	 767 724	 50
PHE3S60 110S CSN7774	 769 712	 50
PHE3S 110 132 S	 767 131	 169
PHE3 U 3 30 S	 767 733	 47
PHE3 U 3 30 S ZK	 767 960	 48
PHE3 U 6 36 S SN7728	 767 944	 48
PHE4 1 3 S	 783 013	 44
PHE4 3.3 11 S	 783 233	 46
PHE4 3.3 S	 783 033	 46
PHE4 3 10 S 60	 783 332	 45
PHE4 3 10 S	 783 231	 44
PHE4 3 10 S ZK	 783 141	 45
PHE4 3 S	 783 003	 44
PHE4 3 S ZK	 783 103	 44
PHE4 6.6 22 S	 783 243	 46
PHE4 6.6 S	 783 066	 46
PHE4 6 20 S 16.7	 783 420	 167
PHE4 6 20 S 60	 783 335	 45
PHE4 6 20 S	 783 235	 44
PHE4 6 20 S ZK	 783 151	 45
PHE4 6 S	 783 006	 44
PHE4 6 S ZK	 783 106	 44
PHE4 10 20 S	 783 240	 44
PHE4 10 30 S 60	 783 345	 45
PHE4 10 30 S	 783 250	 44
PHE4 10 30 S ZK	 783 161	 45
PHE4 10 S	 783 010	 44
PHE4 10 S ZK	 783 110	 44
PHE4 11 33 S	 783 255	 46
PHE4 11 S	 783 011	 46
PHE4 20 36 S 60	 783 342	 45
PHE4 20 36 S	 783 245	 44
PHE4 20 S	 783 020	 44
PHE4 20 S ZK	 783 120	 44

PHE4 22 S	 783 022	 46
PHE4 30 60 S	 783 270	 45
PHE4 30 S	 783 030	 44
PHE4 30 S ZK	 783 130	 44
PHE4 33 S	 783 045	 46
PHE4 60 110 S	 783 275	 45
PHE4 60 132 S	 783 280	 45
PHE4 110 132 S 16.7 50	 783 460	 170
PHE4 110 220 S	 783 285	 45
PHE4 220 420 S	 783 290	 45
PHE4 U 2 20 S	 783 520	 44
PHE4 U 3.3 33 S	 783 533	 46
PHE4 U 3 30 S	 783 530	 44
PHE4 U 3 36 S 60	 783 395	 45
PHE4 U 6.6 11 S	 783 511	 46
PHE4 U 6 20 S 16.7 50	 783 430	 167
PHE4 U 6 36 S	 783 536	 44
PHE 6 20 S 16.7 1P	 767 415	 168
PHE 15 16.7 4T TA	 766 616	 166
PHE 15 16.7 6T TA	 766 617	 166
PHE 15 16.7 BEL STK	 767 413	 168
PHEG1 FD M SN7223	 767 614	 172
PHEG1 FD P 3	 767 610	 172
PHEG1 S P SN7240	 767 636	 54
PHEG1 S P SN7240	 767 636	 172
PHEG1.S P SN7401	 767 666	 54
PHEG1.S P SN7401	 767 666	 172
PHEG2 P SN7194	 767 637	 54
PHEG2 P SN7194	 767 637	 173
PHEG2 P SN7259	 767 645	 54
PHEG2 P SN7259	 767 645	 173
PHEG2 P SN7346	 767 639	 173
PHEG2 P SN7407	 767 640	 54
PHEG2 P SN7407	 767 640	 173
PHEG2.P SN7517	 767 671	 54
PHEG2.P SN7517	 767 671	 173
PHEG2 P SN7552	 767 647	 54
PHEG2 P SN7552	 767 647	 173
PHEG2.P SN7629	 767 681	 54
PHEG2.P SN7629	 767 681	 173
PHEG2 P SN7759	 767 661	 55
PHEG2 P SN7759	 767 661	 173
PHG2 6	 766 706	 49
PHG2 10	 766 710	 49
PHG2 20	 766 720	 49
PHV1P 6 12	 759 706	 57
PHV1P 10 20	 759 712	 57
PHV1P 20 36	 759 736	 57
PHV1P U 5 36	 759 716	 57 
PSA ESET 2XL ID	 785 907	 150
PSA ESET 2XL OD	 785 909	 151
PSA ESET KONFI ID	 785 960	 150
PSA ESET KONFI OD YE	 785 961	 151
PSA ESET L ID	 785 901	 150
PSA ESET L OD	 785 904	 151
PSA ESET M ID	 785 900	 150
PSA ESET M OD	 785 903	 151
PSA ESET S ID	 785 906	 150
PSA ESET S OD	 785 908	 151
PSA ESET XL ID	 785 902	 150
PSA ESET XL OD	 785 905	 151
PS DCA HR LRM	 767 150	 62
PSK 4 30 SQL	 784 201	 83
PSK 4 30 SQL EH	 784 401	 83
PSK 10 32 SQL	 784 032	 83
PSK 10 32 SQL SB	 784 038	 83
PSK 10 65 SQL	 784 301	 83
PSK 10 65 SQL EH	 784 501	 83
PSK 10 85 SQL	 784 085	 83
PSK FV 4 30 SQL	 784 480	 83
PSO M8 PHE	 766 916	 63
PSO M8 PHE L800	 766 960	 63
PSO M8 W25 PHE	 766 940	 63
PSO M8 W45 PHE	 766 941	 63

Typ-Verzeichnisse

Typ	 Art.-Nr.  Seite Typ	 Art.-Nr.  Seite Typ	 Art.-Nr.  Seite
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PSO M8 W90 PHE	 766 950	 63
PSS DII	 745 109	 100
PV DCA PC LRM	 767 132	 61
PV DCA PC LRM T	 767 139	 61
   
RBK 25 SQ SN7151	 715 314	 82
RBK 26 SQ SN7255	 715 315	 82
RBK 30 SQ SN7642	 715 313	 82
RBK 35 SQ	 715 312	 82
REB 25055 ZK MS	 785 169	 118
RED E27 E14 ÜGK MB	 745 108	 100
RK 230 100 AS25	 766 056	 165
R KIT APS ... SC	 785 828	 147
RP 250 115 20	 766 057	 165
RSI 32	 785 213	 118
RSI 34	 785 214	 118
RSI 35	 785 215	 118
RSI 38	 785 216	 118
RSI 45	 785 217	 118
RSI 51	 785 218	 118
RSI 58	 785 219	 118
RST 36 1000	 766 040	 36
RST 36 1500	 766 041	 36
RST 36 2000	 766 042	 36
RST 72.5 1500	 766 043	 36
   
S60 PS PHE 285	 767 760	 110
S61 PS PHE 435	 767 761	 110
S62 PS PHE 620	 767 762	 110
S63 PS PHE 780	 767 763	 110
S64 PS PHE 880	 767 764	 110
S66 PS PHE 880	 767 771	 110
S66PS PHE880 C SN7771	 769 701	 110
S 100 ZK MS	 785 329	 118
SAG DCA A LRM	 767 112	 60
SAG DCA P HR GA	 767 101	 59
SAG DCA P LRM GA	 767 102	 59
SA KLFP SQ SK	 795 212	 93
SAK PFE ARA	 792 455	 178
SAK PFE ARA AB29	 792 456	 178
SAK PFE KN	 792 450	 178
SAK PFE KN AB29	 792 451	 178
SB ESH U 1000	 785 739	 149
SBKL EKS TI KVS 2F	 766 298	 96
SBKL EKS TI KVS 2F	 766 298	 102
SBKL EKS TI KVS	 766 300	 96
SBKL EKS TI KVS	 766 300	 102
SBKL EKS VI KVS	 745 900	 94
SBKL EKS VI KVS	 745 900	 102
SCH A10.5 V4A	 525 910	 76
SCH A13 V4A	 525 912	 76
SCH A17 V2A	 525 916	 76

SCS 36 1000	 763 610	 36
SCS 36 1500	 763 611	 36
SCS 36 2000	 763 612	 36
SCS 36 STK 1000	 763 100	 36
SCS 72 1500	 763 615	 36
SCS 72 2000	 763 620	 36
SCS 72 3000	 763 630	 36
SCSN 36 STK 1000	 763 111	 36
SDS 1	 923 110	 181
SDS 2	 923 117	 181
SDS 3	 923 116	 181
SDS 4	 923 118	 181
SDS 5	 923 119	 181
SE E14	 785 639	 38
SE E18	 785 650	 38
SE E27 E33	 785 640	 38
SE NH00	 785 641	 38
SE NH0	 785 642	 38
SE NH1	 785 643	 38
SE NH2 3	 785 644	 38
SE REG 1TE	 785 638	 38
SE REG 2TE	 785 652	 38
SE REG 3TE	 785 637	 38
SET DIGIK AC2	 766 480	 34
SET DIGIK AC2	 766 480	 164
SKL 95 21 10	 767 701	 65
SKS M10X30 V2A	 561 924	 76
SKS M12X25 V2A	 561 925	 76
SKS M12X30 V2A	 561 930	 76
SKS M12X35 V2A	 561 935	 76
SKS M16X30 V4A	 561 931	 76
SPBCLPS	 782 097	 158
SPG DCA IT LRM	 767 122	 60
SPN 500B	 766 660	 55
SPN 1000 A	 700 100	 56
SPN 1000B	 766 665	 55
SPN 1200 D	 700 102	 56
SRH 1180 IS 650 MS	 785 119	 118
SSK 36 STK 560	 766 164	 33
SSK 36 STK 560	 766 164	 110
SSK 36 STK 930SN7689	 766 169	 110
SSK M12	 765 005	 32
SSK M12	 765 005	 110
SSK SQ	 765 009	 33
SSK SQ	 765 009	 110
STB 80 ZK MS	 785 159	 118
STT 55 27 30	 785 111	 102
STT 55 27 30	 785 111	 118
STT 55 27 30	 785 111	 176
STT 110 15	 769 509	 176
STT 120 30 15	 766 704	 65
STT 120 30 15	 766 704	 173

STT 180 20	 766 039	 111
SZ HH 1060	 765 040	 37
SZ HH 1250	 765 041	 37
SZ HH 1500	 765 042	 37
SZ HH W20 1070	 765 050	 37
SZ HH W20 1250	 765 051	 37
SZ HH W20 1500	 765 052	 37
   
TFRS MS	 785 950	 117
TG DCA	 767 110	 59
TRS MS	 785 100	 116
TRS MS V1	 785 112	 116
TRS NS	 785 502	 115
   
UEK 25 FS	 774 034	 85
UEK 25 HG	 774 234	 86
UEK 25 SKN	 774 434	 86
UEK 30 FS	 774 130	 85
UEK 30 HG	 774 330	 86
UEK 30 SKN	 774 530	 86
UK 25 SK	 773 034	 81
UK 25 SQ	 773 234	 81
UK 25 SQL	 773 236	 84
UK 30 SK	 773 130	 81
UK 30 SQ	 773 330	 81
UK 30 SQL	 773 331	 84
UK K25 FL30 HG	 774 251	 178
UK K25 FL30 SQL	 773 251	 178
   
VH FS APS T AS	 785 827	 147
VH SC APS T AS	 785 820	 147
VL HOEL 20 500	 785 398	 119
VPG90	 787 000	 145
VS 500 SPN II	 766 542	 55
   
WBN 200 2,5M NS	 785 646	 107
WHS 5 SR	 700 057	 39
WHS A GUKG M	 700 056	 39
WHS AH EH	 700 052	 39
WHS AH MB BBEA	 700 053	 39
WHS AH VDEB BEA	 700 051	 39
WHS AS BSZFUV	 700 059	 40
WHS AS SV	 700 058	 40
WHS AS ZFUV	 700 060	 40
WHS HS LG	 700 055	 39
WHS NS EWGA M	 700 054	 39
WHSS EA K	 700 050	 39
   
ZK55 IS	 771 230	 99
ZK55 IS BL	 771 231	 99
ZK85 BS	 771 232	 99
ZK85 BS BL	 771 233	 99

Typ-Verzeichnisse
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Sach-Verzeichnis

Artikel-Bzeichnung	 Seite Artikel-Bzeichnung	 Seite Artikel-Bzeichnung	 Seite

Abdecktücher bis 1000 V	 107
Absperrbalken und Zubehör	 40
Abstands-Spannungsprüferset ASP	 51
Abstands-Spannungsprüferset ASP für Freileitung	170
Adapter	 112
Adapter und Abschlussteile	 64
Aktives Störlichtbogenschutzsystem DEHNshort	 157
Arbeiten unter Spannung	 114
Arbeitsköpfe	 110
Aufbau des Phasenvergleichers	 56
Aufbau des Spannungsprüfers	 43
Aufbewahrungs- und Transportbehälter / 	

Auswahlhilfe – Schnellübersicht	 65
AuS	 113

Balaclava	 148
Befestigungsmaterial	 76

DEHNarX	 21-24
DEHNcare – Persönliche Schutzausrüstung –  

Größentabellen	 152
DEHNproX	 29
DEHNshort	 155-160
DEHNsense EFD	 27
DEHNwork app	 28
Dienstleistungen	 13-20
Drahtlose Inspektionskamera	 34 / 164

Einpoliger Phasenvergleicher PHV I	 57
Eisabschlagsstange	 164
Elektriker-Schutzhelm ESH U S	 149
Elektriker-Sets Indoor und Outdoor	 150
Elektroden	 63
Erdungsfestpunkte	 75 
Entlade- und Potentialausgleichsvorrichtungen	 67
Erdanschlussplatten	 77
Erdanschlussplatten (Bahn)	 174
Erdseitige Anschlusselemente für  

Bahnanwendungen	 178
Erdseitige Anschlusselemente für  

Schaltanlagen und Freileitungen	 85
Erdungsgriff für NS-Anlagen	 101
Erdungsstangen für Bahnanwendungen	 177
Erdungsstangen für Freileitungen	 88
Erdungsstangen für Schaltanlagen	 87
Erdungsstangen Schaltanlage / Freileitung  

Auswahlhilfe – Schnellübersicht	 80
Erdungs- und Kurzschließseile, unbestückt	 77
Erdungs- und Kurzschließvorrichtungen	 70
Erdungs- und Kurzschließvorrichtungen für  

Bahnanwendungen	 178
Erdungs- und Kurzschließvorrichtungen für  

Kranstromschienen	 99
Erdungs- und Kurzschließvorrichtungen (teilisoliert) 

für NS-Kabelverteiler	 96
Erdungs- und Kurzschließvorrichtungen (vollisoliert) 

für NS-Kabelverteiler	 94
Erdungs- und Kurzschließvorrichtung für  

Straßenbeleuchtung	 100
Erdungs-Set	 84
Erdungsspieß	 85
Ersatzteile	 109
EuK-Konfigurator: Einfach online konfigurieren	 89

Feuchtreinigungsset FRS ZK MS	 115

Gefahrenwarner EFD	 25-28
Gleichspannungsprüfer PHE/G	 54
Gleichspannungsprüfer PHE/G für  

Gleichspannungsanlagen	 172

Haltevorrichtungen	 64 / 101
Handhabe / Verlängerungen	 112
Handöler für Schaltanlagen	 119
Handwerk- und Industriestaubsauger	 118
Hinweisschildersatz	 39
Hochspannungsanzeiger HSA 194	 52
Hochspannungsanzeiger HSA 194 für Freileitung	 171
Hochspannungsanzeiger HSA 205	 53

Isolierende Handschuhe bis 36 kV	 145
Isolierende Handschuhe bis 500 V	 143
Isolierende Handschuhe bis 1000 V	 144
Isolierende Schutzplatten	 103
Isolierkappen bis 1000 V	 108
Isoliermatten mit Durchschlagfestigkeit 50 kV	 107
Isoliermatten 1000 V und 36 kV	 106
Isolierstange mit Handkurbel	 38
Isolierstangen IS	 32
Isolierstangen	 111
Isolierstangenset zur Scheibenreinigung von  

E-Lokomotiven	 165
Isolierteile	 112

Kettenständer-Set	 41
Kombi-Reinigungsset TFRS MS	 117
Kugelfestpunkte	 73
Kugelfestpunkte (Bahn)	 174
Kunstledertasche	 66 / 173
Kunststoffkoffer	 66 / 102
Kunststofftasche / -rucksack	 151
Kurzbezeichnungen	 11
Kurzschließschiene	 92

LED-Kopflampe	 150
LED-Schutzschirmlampe	 147
Löschgerät QD II	 159

Messadapter DEHNcap	 62
MikroΩmeter LoRe EuK	 102

Nachhaltigkeit	 12
Newsletter	 12
NH-Sicherungsaufsteckgriff bis 1000 V	 144
Normenübersicht	 8

Phasenseitige Anschlusselemente für  
Bahnanwendungen	 177

Phasenseitige Anschlusselemente für  
Freileitungen	 82

Phasenseitige Anschlusselemente für  
Schaltanlagen 	 80

Phasenvergleicher DEHNcap/PC-LRM	 61
Pneumatischer Handschuhprüfer	 145
Potentialausgleichsvorrichtungen	 67
Potentialausgleichsvorrichtung mit isolierten  

Erdungsklemmen	 68
Praktische Zusatzinformationen	 11
Prüfkopf PHE III ZK	 48
Prüfsonden	 63
Prüfspitzen	 110

Rettungsstangen RST	 36

Schaltstangen SCS	 36 
Schnittstellenprüfgerät DEHNcap/IT 	 60
Schutzhandschuhe APG XT	 141
Schutzhandschuhe APG	 142
Schutzkleidung ArcClassic	 138
Schutzkleidung ArcFit HLP 63	 137
Schutzkleidung ArcFit Indoor	 124
Schutzkleidung ArcFit Outdoor	 128
Schutzkleidung UnderWear	 136
Schutzschirm APS mit Aktivschutz	 147
Schutzschirm APS mit Hebelarmen	 149
Schutzschirm APS mit Kopfhalterung	 148
Segeltuchtasche	 65 / 102 / 173
Sets für Bahnanwendungen	 175
Sicherer Einsatz entlang der Schiene	 161
Sicherheitsschuhe mit isolierender Sohle  

bis 1000 V	 146
Sicherungszangen SZ	 37
Spannungsprüfer PHE für Freileitung	 168
Spannungsprüfer PHE III für Oberleitung	 167
Spannungsprüferset PHE für Oberleitung	 166
Spannungsprüfer PHE III	 47
Spannungsprüferset PHE III	 50
Spannungsprüferset PHE III für Freileitung	 169
Spannungsprüfer PHE4 (British Influenced  

Voltage Level)	 46
Spannungsprüfer PHE4 Hochspannung	 45
Spannungsprüfer PHE4 Hochspannung für  

Freileitung	 170
Spannungsprüfer PHE4 Mittelspannung 	 44
Spannungsprüfer PHE4 Mittelspannung für  

Bahnanwendung	 167
Spannungsprüfer PHG II	 49
Spannungsanzeigegerät DEHNcap/A	 60
Spannungsanzeigegerät DEHNcap/P	 59
Spannungsbegrenzungseinrichtung SDS	 180
Sperrelemente 	 38
Stahlblechkoffer	 65 / 102

Teleskopische Isolierstange mit Universal- 
zahnkupplung	 49

Testgerät für DEHNcap/P	 59
Trockenreinigungsset TRS MS	 116
Trockenreinigungsset TRS NS	 115

Universalklemmen	 81 / 84 / 85

Verlängerungen	 112

Warnschilder E-Mobility	 40
Warn- und Hinweisschildersatz	 39
Wiederholungsprüfung	 10

Zubehör Reinigungsset NS und MS	 118
Zweipoliger Spannungsprüfer SPN für Elektro

handwerk und Industrie	 56
Zweipoliger Spannungsprüfer SPN für Energier

versorgung 	 55
Zweipoliger Spannungsprüfer SPN für Elektro

handwerk und Industrie	 56
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Vertrieb (Anfragen und allgemeine Vertriebsthemen): 
+49 9181 906-1700	 vertrieb@dehn.de

Bestellungen: 
bestellung@dehn.de

Technische Produkt- und Anwendungsberatung: 
+49 9181 906-1510	 technik.support@dehn.de

DEHNacademy: 
+49 9181 906-1550	 dehnacademy@dehn.de

DEHN SE  
(Stammhaus Neumarkt)
Hans-Dehn-Str. 1
92318 Neumarkt
Tel. 09181 906-0

Standort 2
(Liefer-/Rücklieferadresse)
Am Ludwigskanal 1
92360 Mühlhausen

Außenlager Lebach:
In Bommersfeld 5
66822 Lebach
Tel. 06881 93560
Fax 06881 4051

DEHN Stammhaus  
Neumarkt

Außenlager Lebach

Technischer Vertrieb  
Außendienst

Gebiet Nord

Gebiet Ost

Gebiet West

Gebiet Süd/West

Gebiet Süd/Ost

DEHN in Deutschland
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